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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu’nun 41.maddesinde kamu 

idaresinin stratejik planlama ve performans programlarına uygun olarak yürütecekleri faaliyetler 

belirlenmiş performans göstergelerine, hedef ve gerçekleşme durumu  ile meydana gelen 

sapmaların nedenlerini açıklayarak  idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet 

raporu hazırlayacakları hükme bağlanmıştır. 

Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli 

unsurlardan biri olup, idarenin harcama yetkisi verdiği ve ödenek kullanan harcama yetkililerinin 

mali tablolarını ve performans ölçütlerini ortaya koyan, İl Özel İdaresinin mevcut durumu ile 

ileriye yönelik hizmet kalitesi ve alanını daha da artıracak konulara da yer veren önemli bir 

çalışmadır.  

2017 Yılında il özel idaresi kendi imkanları ve genel idareden sağlanan ödenekler ile, 

kırsaldaki bütün yerleşim birimlerini çağın gereklerine  uyumlu hale getirmek ve halkın yaşam 

kalitesini artırmaya yönelik olmak üzere köylerde beton parke taşı döşemesi, içme suyu ve 

kanalizasyon tesisleri ile kırsal alanlara yönelik çalışmalara ağırlık verilmiş olup, ayrıca eğitim, 

sağlık, sosyal hizmetler, kültür ve turizm, spor, güvenlik, tarımsal hizmetler,kırsal alanda çevre 

temizliği ile ağaçlandırma alanında yapmış olduğu faaliyetlerin bütününü şeffaflık ilkesi ile 

hesap verme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışı içerisinde gerçekleştirilmiştir.  

Gerçekleştirilen bu çalışmaların detayları 2017 Yılı faaliyet raporumuzda yer almakta 

olup, 2017 yılı çalışma döneminde Meclisimizin almış olduğu kararların ilimizin gelişmesine ve 

kalkınmasına katkıda bulunan hizmetler olduğu inancını taşımaktayım. 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39 maddesi gereğince hazırlanan "2017 Yılı İl 

Özel İdaresi Faaliyet Raporu"nu İl Genel Meclisimizin bilgilerine sunar, bu faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesinde emeği geçen başta İl Genel Meclisi Başkanı ve Üyeleri olmak üzere her 

kademedeki İl Özel İdaresi çalışanlarına teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim.  

 

        Necmeddin KILIÇ 

         Vali 
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I - GENEL BİLGİLER 

 

A- Misyon ve Vizyonumuz. 

  ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  MMİİSSYYOONNUU::  

  

Çorum İl Özel İdaresi, görev alanlarında yürüttüğü çalışmalar ve verdiği desteklerle, 

ilimizin değişimine ve gelişmesine hizmetlerde bulunmayı, her alandaki birikimini toplum 

yararına sunmayı görev edinmiştir. 

  ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  VVİİZZYYOONNUU::  

      Hizmette yarışan, paydaşların ve hizmet alıcılarının en üst düzeyde memnuniyetini sağlayan  

ve personelinin gurur duyduğu, değişime ve gelişime liderlik eden bir mahalli idare olmaktır. 

B-Kanuni Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Kuruluşu. 

 İl Özel İdaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği 

sona erer. 

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 

İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 

 İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:  

“İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, 

erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 

verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il 

sınırları içinde, 

            b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...)
(1)

; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye 

sınırları dışında, yapmakla görevli ve yetkilidir. 
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  (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) Bakanlıklar 

ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, içme suyu, 

sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 

bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer 

merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu 

hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma 

işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il 

özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe 

imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, 

bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile 

gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın 

bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında 

belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali 

yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, 

ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak 

üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere 

Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 

            (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 

md.) Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki 

araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının 

yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 

harcamalar il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir. 

             İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir 

belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı 

belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 

Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir 

Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

             Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 
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             İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır.
(2)

 

             Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

             4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

 “İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 

vermek ve denetlemek. 

 b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 

olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 

 g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı 

dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  

ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

 h) (Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma 

izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini  
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yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet 

dışı bırakmak. Bu bent uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapabilecek il özel 

idareleri ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken koşullar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet Birliği, Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı 

bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları 

doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

 İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek 

cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri 

il özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 

 İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

(Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne 

uygun kullanılmaması sonucu oluşacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel 

idaresi yetkilileri 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre sorumludur. 

İl Özel idaresine Tanınan Muafiyetler 

İl Özel İdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katkı 

ve katılma paylarından muaftır. 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

 1-Fiziksel Yapı:  

Çorum İl Özel İdaresi Birimleri ve İl Genel Meclisi Mimar Sinan Mahallesi İnönü 

Caddesi No: 167 adresinde faaliyetini sürdürmektedir. 

Faaliyet gösteren 11 ilçe özel idare teşkilatından 4’ü ( İskilip-Sungurlu-Boğazkale-

Uğurludağ ) kendi binalarında, 7’si  ise ( Alaca-Bayat-Kargı-Osmancık-Ortaköy ) Kaymakamlık 

binasında hizmet vermektedir. 

 Ayrıca, Merkez ilçede 7 adet, 12 ilçemizde 32 adet olmak üzere toplam 39 adet memur 

lojmanı ile 13 İlçemizde 1’er adet Kaymakam evi bulunmaktadır. 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²) 
 

Toplam 

(m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Merkez Vali Konağı 4.700,00 0 0 4700,00 Vali Konağı Bahçesi ve Müştemilatı. 

Merkez 
6 adet Lojman 

Binası 
1.896,31 0 0 1.896,31 Binevler 6 daireli Lojman 

Merkez Arsa 1.829,62 0 0 1.829,62 

Eski İl Genel Meclis Binası (20 

yıllığına  Çorum Belediye Bşk. 

kiralandı) 

 Merkez Arsa 128,82 0 22,18 151,00 

Yavruturna Mahallesi Sağlık 

Müdürlüğü Arkası (20 yıllığına  Çorum 

Belediye Bşk. kiralandı) 

Merkez Arsa 2.406,79 0 0 2.406,79 

Yavruturna Mahallesi İl Genel Meclis 

Binası Arkası Otopark     (20 yıllığına  

Çorum Belediye Bşk. kiralandı) 

Merkez Arsa 15.011,44 0 0 15.011,44 
Binevler Ayarık Mevkii 14 adet 

bağımsız arsa (Belediyeden trampa) 

Merkez Arsa 22.910,44 0 0 22.910,44 İdare Hizmet Binası  

Merkez Tarla 6.911,00 0 0 6.911,00 İdare Hizmet Binası  

Merkez Tarla 4.603,25 0 0 4.603,25 İdare (Şantiye) 

Merkez Tarla 10.807,55 0 0 10.807,55 İdare (Garaj) 

Merkez Tarla 7.100,00 0 0 6.824,29 Sapa köy Asfalt Şantiyesi  

Merkez Tarla 12.000,00 0 0 12.168,93 Sapa köy Asfalt Şantiyesi 

Merkez Arsa 3.617,00 0 0 3.617,00 

200 kişilik Vali Mustafa Yıldırım Kız 

Öğrenci Yurdu   (Buhara evler 

Mahallesi) 

Merkez Okul Arsası 11.900,00 0 0 11.900,00 
Vilayet Hizmet Birliği Yurdu 

(Ulukavak Mahallesi) 

Merkez 
Sağlık Ocağı 

Arsası 
1.716,00 0 0 1.716,00 

Mimar Sinan Mahallesi Sağlık Ocağı 

Binası ve arsası                               (Aile 

Hekimleri Kiraya verilmiştir.) 

Merkez Kütüphane 913,22 0 0 913,22 
Çorum İl Halk Kütüphanesi 

(Bahçelievler Mahallesi) 

Merkez 
Bahçeli Kargir 

İlkokul 
1.419,58 0 0 1.419,58 

Eski İstiklal İlkokulu (Kültür Bakanlığı 

Yazma Eserler Müzesi Olarak Tahsisli)  
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²) 
 

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi           

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Ankara 

6 katlı Betonarme 

Yurt Binası ve 

Arsası 

555,00 0 0 555,00 

Ankara İli Çankaya İlçesi Kültür 

Mahallesi  160 Kişilik Kız Öğrenci 

Yurdu (Kredi Yurtlar Kurumuna 

tahsisli) 

Merkez Arsa 1.470,00 0 0 1.470,00 

Rehberlik Araştırma Merkezi 

(Gülabibey Mahallesi) Milli Eğitim 

Md. Tahsisli 

Merkez 
Bahçeli Kargir 

Öğretmen Evi 
819,37 0 0 819,37 

Çorum Merkez Öğretmen Evi 

(Bahçelievler Mahallesi)  Milli Eğitim 

Md. Tahsisli 

Merkez 

Bir Katlı Kargir 

Bina ve Kayak 

Pist Alanı 

14.999,93 0 0 14.999,93 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
6.239,90 0 0 6.239,90 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
2.560,00 0 0 2.560,00 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
7.968,06 0 0 7.968,06 

Çalyayla Köyü (İl Encümeni nin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
7.464,14 0 0 7.464,14 

Çalyayla Köyü (İl Encümeni'nin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
8.336,19 0 0 8.336,19 

Çalyayla Köyü (İl Encümeni'nin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama 

İl Özel 

İdaresi 

 (m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Merkez Arsa 674.411,14 0 0 674.411,14 
Katı atık Değerlendirme Tesis alanı 

(Celil Kırı Kürt Pınarı Mevkii) 

Merkez Tarla 62,00 0 0 62,00 
Çorum Organize Sanayi Bölgesi 

(Yol) 

Merkez Tarla 891,31 0 0 891,31 
Hamdi Köy (Yol Trafik Kontrol 

Noktası) 

Merkez Tarla 1.703,90 0 0 1.703,90 
Hamdi Köy (Yol Trafik Kontrol 

Noktası) 

Merkez 
Bahçeli Ev ve 

Müştemilatı 
0 0 2.304,00 2.304,00 

Merkez Bayat Köyü İsmet Eker 

Konağı (99 Yıllığına İl Özel İdaresi 

adına tahsisli) 

Merkez Avlulu Ahşap Ev 0 0 886,58 886,58 

Merkez Üçtutlar mah. Bilaller 

Konağı 49 yıllığına Özel idaresine 

devredilen yer 25 Yıllığına İl Kültür 

ve Turizm Müd. Tahsis edildi 

Merkez Fidanlık 11.160,00 0 0 11.160,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii  

Merkez Fidanlık 15.256,00 0 0 15.256,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii  

Merkez 
Havaalanı Arsası+ 

Tarla  
532.755,35 0 0 532.755,35 41 Adet Parsel  

Alaca 
Kaymakamlık 

Lojmanı 
915,14 0 0 915,14 3 Katlı Karkas Bina 

Alaca Arsa 1.355,78 0 0 1.355,78 
3 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı 

Alaca Arsa 457,74 0 0 457,74 
3 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı 

Alaca Arsa 3.047,10 0 0 3.047,10 
Milli Eğitim Müdürlüğü 150 

Yataklı Kız Öğrenci Yurdu Binası 

Alaca Arsa 395,86 0 0 395,86 
Köylere Hizmet Götürme Birliği 

tarafından Özel İdareye hibe  

Alaca Tarla 35.908,64 0 8.733,36 44.642,00 Göl  Alanı 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Bayat 
Kaymakamlık 

Lojmanı ve Bahçesi 
316,00 0 0 316,00 1 Katlı Karkas Bina 

Bayat Tarla 50.775,00 0 0 50.775,00 
Tarla  (25 Yıl süre ile 

Belediye Baş. Tahsis) 

Bayat Arsa 11.934,35 0 0 11.934,35 Belediyeden Trampa 

Bayat Arsa 289,32 0 94.515,33 94.804,65 Belediyeden Trampa 

Boğazkale Belediye Binası 4.584,00 0 0 4.584,00 

Boğazkale Kaymakamlık 

Hizmet Binası 

(Kaymakamlığa Tahsisli) 

Kaymakam Lojmanı 

Boğazkale Arsa 1.761,42 0 0 1.761,42 
20 Daireli Memur Lojman 

Binası 

Boğazkale Tarla 9.950,00 0 0 9.950,00 

Korunması Gerekli Taşınmaz 

Kültür Varlığı (Kültür 

Bakanlığı tahsisli) 

Dodurga Arsa 1.500,29 0 0 1.500,29 

1 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı ve Bahçesi+Araba 

Garajı 

İskilip 
Özel İdare Hizmet 

Binası 
809,27 0 0 809,27 

2 Adet Dükkan, 1 adet Çeşme 

Mescit 

İskilip Bahçe 778,27 0 0 778,27 Bahçe 

İskilip Arsa 45,84 0 39.355,78 39.401,62 

Mülga Köy Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünden devir  hisse 

oranı 2292/1970081 

İskilip Arsa 275,99 0 917,52 1.193,51 
Mülga Köy Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünden devir 

Kargı Arsa 502,42 0 0 502,42 
Kaymakamlık Lojmanı 

Bahçesi 

Kargı  Arsa 5.584,34 0 0 5.584,34 

Kargı Hacıhamza Köyü 

Kapanan Belde Belediye 

Devir ve Paylaştırma 

Komisyonu (14 adet Dükkan 

3 adet arsa)1 adet tarla 
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İlçesi 

Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazın 

Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama 
İl Özel İdaresi    

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Laçin Arsa 1.729,51 0 0 1.729,51 

Laçin İlçesi Kaymakamlık 

Hizmet Binası ve 2 adet 

Memur Lojmanı 

Laçin Arsa 1.226,70 0 0 1.226,70 
Laçin Kaymakamlık 

Lojmanı 

Laçin Anıt Arsası 544,61 0 0 544,61 Anıt Arsası 

Mecitözü Arsa 1.000,00 0 0 1.000,00 Kaymakamlık Lojmanı 

Mecitözü Arsa 9,00 0 0 9,00 Boş Arsa 

Mecitözü 
Bahçeli Kargir 3 Katlı 

Kütüphane 
370,00 0 0 370,00 

Kütüphane Binası (Kültür 

ve Turizm Müdürlüğüne 

tahsisli) 

Mecitözü 2 Katlı Ahşap Ev 117,00 0 0 117,00 
Milli Eğitim Müdürlüğüne 

tahsisli 

Mecitözü 
Hamam ve 

Müştemilatı 
56.264,00 0 0 56.264,00 

Beke Hamamı ve 

Müştemilatı 

Mecitözü Tarla 20.750,00 0 0 20.750,00 
Boğazkaya Hamurkesen 

Mevkii 

Mecitözü Tarla 5.500,00 0 0 5.500,00 
Boğazkaya Hamurkesen 

Mevkii 

Mecitözü Göl Alanı 18.372,19 0 
12.277,

81 

30.650,00 

 

Kozören, Figani,Köprübaşı, 

köyleri Gölet yerleri 

Oğuzlar 
Özel İdare Hizmet 

Binası 
1.599,23 0 0 1.599,23 

2 adet dükkan 1 adet 

Kaymakam Lojmanı 2 adet 

Memur Lojmanı 

Ortaköy 2 Katlı Kâgir Bina 386,00 0 0 386,00 
Ortaköy İlçesi 

Kaymakamlık Lojmanı 

Ortaköy Arsa 150,00 0 0 150,00 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Kullanımında 

Ortaköy Bağ 891,00 0 0 891,00 Bağ 
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İlçesi 

Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Osmancık 
Bahçeli Kargir 

Kaymakam Evi 
581,12 0 0 581,12 Kaymakamlık Lojmanı 

Osmancık Tarla 9.558,00 0 0 9.558,00 

Mülga Köy Hizmetleri. Genel 

Müdürlüğünden devir 

(Bakımevi) 

Sungurlu 
İlçe Özel İdare İş 

Hanı Binası 
1.450,66 0 0 1.450,66 

(2 .ve 3. Katlarda )                                     

5 Adet İşyeri ve Büro 

Sungurlu Ham Toprak 14.400,00 0 0 14.400,00 Ham Toprak 

Sungurlu Ham Toprak 68.000,00 0 0 68.000,00 Ham Toprak 

Sungurlu Ham Toprak 5.000,00 0 0 5.000,00 Ham Toprak 

Sungurlu Yol 251,73 0 0 251,73 Yol 

Uğurludağ 
İlçe Özel İdare 

Hizmet Binası 
596,84 0 0 596,84 7 Adet Lojman 5 Adet İşyeri 

Uğurludağ Arsa 3.368,01 0 0 3.368,01 Kaymakamlık Lojmanı 

Uğurludağ Arsa 10,71 0 0 10,71 Kaymakamlık Lojmanı 

Uğurludağ Arsa 49,52 0 0 49,52 Kaymakamlık Lojmanı 
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ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ ADINA TAHSİSLİ 

TAŞINMAZLARIN DAĞITIM TABLOSU 

 

 

 

İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazın 

Alanı (m²) 
 

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Merkez 

Havaalanı  

Arsa+ Ham 

Toprak  

0 136.359,79 0 136.359,79 Hazineden Tahsis ( 4 Adet Parsel) 

Merkez Tarla 0 110.000,00 0 110.000,00 Sarayköy Büz Şantiyesi  (Maliye 

Hazinesinden Tahsisli) 

Merkez Asfalt Plent tesisi  0 17.290,29 0 17.290,29 Asfalt Plent Tesisi                      

(Maliye Hazinesinden Tahsisli) 

Merkez Fidanlık 0 7.267,80 0 7.267,80 
Şehitlik 

(Milli Emlak Müd. Tahsisli) 

Alaca 
İki Katlı Kâgir 

Bina ve Tarla 
0 9.945,64 0 9.945,64 Alaca İlçesi Bakım Evi Hazineden 

Tahsis (Alaca İlçesi Bakımevi) 

İskilip Kâgir Bina Arsası 0 2.358,37 0 2.358,37 Kaymakamlık Lojmanı                   

(Mal Müd. Tahsis) 

İskilip Arsa 0 30.504,00 0 30.504,00 
Bakımevi 

(Mal Müd. Tahsis) 

Sungurlu Arsa 0 63.000,00 0 63.000,00 

Bakımevi 

(Mal Müd.Tahsis) 

 

Sungurlu 
Kaymakamlık 

Lojmanı ve Arsası 
0 3.500,00 0 3.500,00 Kaymakamlık Lojmanı                            

(Mal Müd. Tahsis) 

Kargı Arsa 0 571,85 0 571,85 
Kaymakamlık Lojmanı 

(Mal Müd. Tahsis) 



2017 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
15 

 

 

SIRA NO MAKİNENİN CİNSİ ADEDİ

1 Binek Araçlar 24

2 Kamyonet (Pikap) 34

3 Minibüs 14

4 Kurtarıcı 1

5 Kamyon 58

6 Çekici 5

7 Otobüs 4

8 Akaryakıt Tankeri 2

9 Arazöz 4

10 Greyder 33

11 Dozer 5

12 Paletli Yükleyici 1

13 Lastik Tekerlekli Yükleyici 7

14 Paletli Ekskavatör 6

15 Lastik Tekerlekli Ekskavatör 2

16 Kanal Kazıcı 13

17 Asfalt Yapım Distribütörü 5

18 Kar Makinesi 1

19 Paletli Asfalt Finişeri 1

20 Vibrasyonlu Silindir 10

21 Lastik Tekerlekli Kombine Silindir 4

22 Seyyar Kaynak Aracı 1

23 Seyyar Yağlama Aracı 1

24 Su Tankı 1

25 Süpürme Aracı 2

26 Çöp Kamyonu 14

253

SIRA NO EKİPMANIN CİNSİ ADEDİ

1 Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri(EFE) 1

2 Kompresör 1

3 Kaya Delme Makinesi 1

4 Açık Saç Kasalı Yarı Römork 1

5 Asfalt Roleytank Treyler 2

6 Asfalt Süpürgesi 2

7 Semi Treyler 5

8 Silindir Taşıyıcı 4

9 Seyyar Yağlama Makinesi 1

10 Kaynak Makinesi 1

11 Jeneratör 8

12 Motopomp 2

13 Seyyar Mıcır Eleme Makine 1

14 Basınçlı Yıkama 1

15 Lift 1

16 Çim Biçme Makinesi 3

17 Yataklı Kamp Treyler 5

18 Yemekli Kamp Treyler 3

19 Yataklı Yemekli Kamp Treyler 6

20 Seyyar Depo Kamp Treyler 1

21 Karavan 1

22 Çekilir Tip Akaryakıt Tankı 5

56

309

İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA PARK DURUMU

TOPLAM

TOPLAM

GENEL TOPLAM
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MİKTARI

CİNSİ MARKASI MODELİ ADET

Audi (Makam)2004 A62.4MULTITRO 1

HYUNDAİ Jeep 2009 1

Toyota Corolla 1998 1

Toyota Corolla 1999 1

Toyota Corolla 2001 1

Toyota Corolla 2015 1

Renault Megane 1999 1

Renault Megane Wagon 2000 1

Renault Megane    2000 1

Renault Megane    2000 1

Renault Megane II 2006 1

Renault Megane II 2007 1

Renault Megane II 2010 1

Renault Megane II 2010 1

Renault Laguna RXE 1998 1

Renault Europa 1998 1

Renault 19 1.6 RNE 1998 1

Ford Focus 2009 1

Ford Mondeo 2010 1

Fiat Linea 2010 1

Fiat Albea 2007 1

Tofaş Kartal 1997 1

Tofaş Kartal 1998 1

Mercedes Benz Vito Tourer 1

                          MAKİNENİN

Binek Otomobil
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Toyota D-HILUK4X2 1999 çşm 5

Toyota HILUXD/CAB ADVEVTURE  4X4 2012 1

Toyota HİLUX D/CAB ADVENTURE 2013 2

Toyota HİLUX D/CAB ADVENTURE 2015 4

Toyota HİLUX D/CAB ADVENTURE 2016 1

Toyota HİLUX D/2.4L 4X4 2016 5

Fiat Doblo 2012 4

Fiat Doblo 2016 (Otomobil Ruhsatlı) 3

Ford RANGER 4X2 2001 1

Ford Connect 2005 1

Ford Transit Çift Kabin  2012 2

Ford Transit Çift Kabin  2015 1

ISUZU TFS54H-20 2002 4

Su Tankı Iveco 2013 1 1

Volkswagen (Caravella) 2,5 TDİ 2008 1

Ford Transit 430-ED 2012 1

Ford 350L 2002 2

Ford 350L 2006 3

Ford 350L 2007 2

Ford Transit 350L 2002 1

Fiat Ducato 2011 1

Ford Transit  430 ED 2007 1

Ford Transit 430 ED 2011 1

Ford Transit ( Tek Katlı ) 2016 1

Kurtarıcı Fargo Pd600As 1 1

34

Minibüs 14

Kamyonet (Pikap)
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Mercedes Axor1829K/4X2/3600 5

Mercedes Arocs3332K6X413M3 2

Mercedes 3031 K   2000 6

Mercedes Axor 3029K 6X4 12

Mercedes Axor 2529k 6x2 1

Man 18.220 Fax 2

Fatih 220.26/Sht 8

Bmc Fatih280-26Sdt 3

Bmc Damtrak) Pro827Cdx 5

Fatih 1998 1

Ford Cargo 2002 1

Ford Kargo Uzun Şase 18 M3 hacimli Dam.Kamyon 5

Ford Kargo Kar Bıçaklı Mıcır serici 8 M3 köşeli tip 6

Seyyar Kaynak Aracı Mercedes Atego 1518c 4X2 3560 1 1

Seyyar Yağlama Aracı Mercedes Atego 1518 c 4X2 1 1

Man 26.321.Dfs 1

Man 33.428 DFT 1

Bmc Pro827 4x2 1

Man TGS 33,480 6X4 1

Man TGS 18.460 4X2 BL EURO 6 1

Isuzu Q-BUS 31 1

Isuzu Novocit S 801 1

Otokar 2006 1

Iveco 50.Mn/24.7 1

Isuzu NQR 3D 6X2 1

Fatih 220.26/Sht 1

Fatih 220.26/Sht 3

Fatih 280 (6X2) 1

Otokar 2013 model 1

Iveco 2005 model 1

Hyundai 2011 model 3

Fatih 2005 model 1

Mitsubishi 2013 model 1

Ford 2015 model 4

Ford 2017 model 1

İsuzu NPR 10 A2 8+1 M3 4

Çöp Kamyonu

14

Akaryakıt Tankeri

2

Arazöz

4

Süpürme Aracı

2

Kamyon

58

Çekici

5

Otobüs

4
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Champion 720 Avhp 2

Komatsu GD655A5 7

Komatsu GD555-5 2

Komatsu GD555-6 1

Komatsu GD555-7 1

Komatsu GD555-8 1

Komatsu GD675-5 2

Mitsubishi MG530 8

Caterpiller 140H 1

Caterpiller 120H 1

Caterpiller 120M 7

Dozer Caterpiller D7G 5 5

Paletli Yükleyici Fiat Allis Fl10C 1 1

Pi 1061 1

Komatsu Wa320-3 4

Kawasaki 70Zv-2 1

Komatsu WA320-6 1

Hitachi Zx210 1

Hitachi Zx350 Lch 1

Hitachi Zx250 Lch 1

Hitachi ZX 48 U 2

Hidromek(Kırıcı Tesisatlı)300LC 1

Samsung Se210w-2A 1

Hitachi Zx190w-3 1

Paletli Asfalt Finişeri Vögele Süper 1900-3 1 1

Jcb 3Cxsm 4

Caterpiller 432E 1

Caterpıller 434E 1

Jcb 2006 model 1

Jcb 2007 model 1

Hidromek 2012 model 1

Hidromek 2011 model 2

Hidromek 2008 model 1

Mastaş 2011 1

Fatih 220.26/Sht 3

Mercedes 2015 model 1

Fatih (BMC) 280 (6X2) 1

Kar Makinesi Schmidt Supra 4000 1 1

Hamm OR10 2

Hamm 2420D 1

Bomag BW161-4 2

Dynapac Ca.251 1

Bomag Bw213d-4 2

Bomag BW 213 D-5 1

Bomag BW24RH 1

Bomag Bw120Ac-4 3

Hamm HD12VT 1

253

Lastik Tekerlekli Yükleyici

                                                                                TOPLAM

33

7

6

2

13

5

10

4

Asfalt Yapım Distribütörü

Vibrayonlu Silindir

Lastik Tek. Kombine Silindir

Paletli Ekskavatör

Lastik Tekerlekli Ekskavatör

Kanal Kazıcı

Greyder
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MİKTARI TOPLAM

Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri Efe 5600-38 1 1

Kompresör Atla Copco Xa125 Dd 1 1

Kaya Delme Makinesi Frukawa Hcr 9-Eds 1 1

Açık Saç Kasalı Yarı Römork Efe 5600-38 1 1

Özdemirsan Nprözakyr 1

AS-MAK-SAN 2017 Model 1

Maks R404e 1

Anfima Hidrolikli 1

Freahuf Ifc65 1

Lowbet GLU2 1

Nur-Ak Low-bed 1

Lowbet 2017 1

Lowbet 2017 1

2010 Model 1

Silindir Taşıyıcı 2011 Model 1

2011 Model 1 4

Nur-Ak 2015 model 1

Seyyar Yağlama Makinesi Pates 1 1

Kaynak Makinesi Miller Bl500dk 1 1

Karavan Erba 530 Td Tek Dindil 1 1

Lift Şenmak 1 KL-3500 S 1 1

Morrison (Römorklu) İ-E(711) 40 kwk 1

Bursh-Perkins Pnd.40/3,8 7,5 kwk 1

Genpower 154 kwk 1

Honda 1,3 kwk 1

Genpower Gbs150 te 5,5 kwk 1

Aksa 250 KWA 6CTAA8.3G2 1

Aksa 1

Aksa
Stand By 33KW 

OTOMATİK DİZEL
1

Motopomp Honda Whis 2 2

Seyyar Mıcır Eleme Makinesi Beyer Me650v/2X1 1 1

Basınçlı Yıkama 1 1

Honda 2

1

Yataklı Kamp Treyler K.H. İmalatı 5 5

Yemekli Kamp Treyler K.H. İmalatı 3 3

Mke  1982 model 1

Treysan 1992 model 1

Mke 1985 model 1

Teksan 1987 model 2

Treysan 1992 model 1

Seyyar Depo Kamp Treyler K.H. İmalatı 1 1

2014 model 4

2015 model 1

56

309

Semi Treyler 5

EKİPMANIN

Asfalt Roleytank Treyler 2

Asfalt Süpürgesi 2

Çekilir Tip Akaryakıt Tankı 5

 TOPLAM:

GENEL TOPLAM

Jeneratör 8

Çim Biçme Makinesi 3

Yataklı Yemekli Kamp Treyler 6
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ARACIN CİNSİ ADETİ TAHSİS EDİLDİĞİ YER

RENAULT- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE

1,6 16V BİNEK ARACI

RENAULT- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE

1,6 16V BİNEK ARACI

DACIA SANDERO AMBIANCE 1.4 BİNEK ARACI 1 Aile ve Sosyal Politikalar Md.

FATİH DAMPERLİ KAMYON                                                             

(Organik Gübre Dağıtım Tankı)
1 Tarım İl Müdürlüğü

VOLKSWAGEN - CARAVELLA AMBULANS 1 İl Sağlık Müdürlüğü

FORD 350ED UZUN ŞASE 1 ÇORUM BELEDİYESİ

İVECO EURO CARGO 1 Kızılay Kan Merkezi

KURUMLARA TAHSİS EDİLEN ARAÇLARIN LİSTESİ

1 Bayat  Kaymakamlığı

1 Oğuzlar  Kaymakamlığı
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2- Örgüt Yapısı: 

5302 Sayılı Kanunun uygulanmasında, İl Özel İdaresi; İl halkının mahalli müşterek 

nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek 

oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişisini, 

İl özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisini, İl Encümenini ve Valiyi ifade eder. 

İl Genel Meclisi, İl özel idaresinin karar organı olan il genel meclisi ilgili kanunda 

gösterilen esas ve usuller çerçevesinde İldeki seçmenler tarafından seçilmiş 38 üyeden 

oluşmaktadır. 

İl Encümeni, İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her 

yıl kendi üyeleri arasından seçeceği üç üye ile  valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği 

iki üyeden oluşmaktadır. 

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Vali,  İl özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğin temsilcisidir. 

 

İL ÖZEL İDARESİ HARCAMA BİRİMLERİ 

 

   1-) Hukuk Müşavirliği.  

   2-) Destek Hizmetleri Müdürlüğü. 

   3-) Encümen Müdürlüğü. 

   4-) İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü. 

   5-) İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü. 

  6-) Mali Hizmetler Müdürlüğü. 

   7-) Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü. 

   8-) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü. 

   9-) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü. 

10-) Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü. 

11-) Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü. 

12-) Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü. 

13-) Strateji Geliştirme Müdürlüğü. 
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İL GENEL MECLİSİ VALİ İL ENCÜMENİ 

GENEL SEKRETER

Genel Sekreter 

Yardımcısı - Teknik

Genel Sekreter 

Yardımcısı-İdari

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Su ve Kanal 

Hizmetleri Müdürlüğü

Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve 

İnşaat Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü

İmar ve Kentsel 

İyileştirme Müdürlüğü

Encümen Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü

İlçe Özel İdare 

Müdürlükleri

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü

TEŞKİLAT ŞEMASI

Alaca

Bayat

Boğazkale
Dodurga

İskilip

Kargı

Mecitözü

Ortaköy

Osmancık

Sungurlu

Uğurludağ

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:     

 Bilgi İşlem   

 Yazılımlar 

Bilgisayar yazılımlarının Kültür Bakanlığı tarafından Fikir ve Sanat Eserlerinin telif 

hakkı koruması kapsamına alınması nedeniyle, kanunları uygulamak ve korumakla yükümlü olan 

İlimiz Özel İdaresi kanalıyla İdaremiz ve Valilik hizmetlerinde kullanılan bilgisayarlar için 

işletim sistemi ve 200 adet Microsoft Office programı alınarak bilgisayar yazılımları lisanslı hale 

getirilmiştir. 

Bilgisayar üzerinden suç işlenmesine ve yasal olmayan internet sitelerinin girişlerini 

engellemek üzere ağ filtre cihazı alınarak güvenli internet erişimi sağlanmıştır. İlimiz Özel 

idaresinin network güvenliği ise 1 adet Fortigate firewall, 1 adet Fortigate Log kayıt cihazı  ve 

200 adet Nod 32 antivirüs yazılımları ile sağlanmaktadır. 

 İçişleri Bakanlığı tarafından e- İçişleri projesi kapsamında hazırlanan ve tüm İl Özel 

İdareleri’nin kullanmış olduğu “Analitik Bütçe“ ve “Tahakkuk Esasına Dayalı Muhasebe” e-

imza yazılımları idaremiz tarafından etkin bir şekilde kullanılmaktadır. 

Ayrıca özellikle teknik birimlerimiz tarafından çizimler için  netcat, netcat köydes 

yazılım, Audocad çizim programı, PlX4D yazılım programları ile tapu bilgilerine ulaşmak üzere 

takbis, hak ediş düzenlenmesi için e- hak ediş, programları kullanılmaktadır. 

 

İL ÖZEL İDARESİ TEKNOLOJİK ARAÇ GEREÇ DURUMU 

BİLGİSAYAR (SERVER) 2 

BİLGİSAYAR (LAPTOP) 64 

BİLGİSAYAR (MASAÜSTÜ) 169 

YAZICI (LASER) 115 

YAZICI (PÜSKÜRTMELİ) 2 

YAZICI (RENKLİ LAZER) 21 

YAZICI (YAZICI+TARAYICI+FAX) 32 

PROJEKSİYON ALETİ 3 

TARAYICI 18 

FORTİNET AĞ GÜVENLİK CİHAZI 1 

LOG KAYIT CİHAZI 1 

KAMERA 37 

TOPLAM 465 
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GENEL SEKRETERLİK - 2 6 3 - 2 3 -  - - 

İNSAN KAYNAKLARI MD. - 2 11 3 1 - 5 -  - 3 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MD. - 1 15 6 1 2 - - - - 1 

TARIMSAL HİZMETLER MD. - - 11 9 - 1 4 - - - 1 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MD. - 3 9 4 - 1 3 1 1 1 - 

MALİ HİZMETLER MD. - 2 12 14 - 1 - -  - 3 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MD. 2 - 14 12 - 1 1 - - - - 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MD. - 2 18 14 - 2 6 - - - 1 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ - 43 7 7 - 1 2 - - 1 1 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜD. - 1 11 6 - 4 4 - - - 2 

DESTEK HİZMETLERİ MD. - 4 33 24 - 3 2 1 1 1 1 

SU VE KANAL HİZMETLERİ MD. - 3 16 10 - 2 2 - - - 4 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ - 1 6 3 - 1 - - - - 1 
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4-İnsan Kaynakları.  

          Çorum İl Özel İdaresi kadroları, 5302 sayılı Kanunun 36. maddesine istinaden, 10.06.2007 

tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “İl Özel İdareleri Norm 

Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelik’ in 10. maddesi gereğince, , İl Genel Meclisinin 

06.07.2007 tarih ve 217 sayılı kararı, 08.02.2008 tarih ve 67 sayılı kararı, 08.07.2010 tarih ve 

242 sayılı kararı, 02.11.2010 tarih ve 312 sayılı kararı ve 02.06.2015 tarih ve 221 sayılı kararları 

ile, Örgütsel Teşkilat Şemasında gösterildiği gibi, 1 adet Genel Sekreter, 2 adet Genel Sekreter 

Yardımcısı, 12 adet Müdür, 1 adet Avukat, 1 adet İç Denetçi ve 13 adet İlçe Özel İdare 

Müdürleri ile çalışmalarını yürütmektedir. 

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde 159 adet personel memur 

statüsünde, 213 personel 4857 sayılı İş Kanunu’na tabi daimi işçi statüsünde, hizmet 

vermektedir. Çalışanlardan memur olarak görev yapanlar 657 sayılı Devlet Memurları Kanun’u, 

5434 sayılı Emekli Sandığı Kanun’u ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanun’una, işçi statüsünde olanlar ise 4857 Sayılı İş Kanunu ve 506 Sayılı Sosyal Sigortalar 

Kanun’una tabidirler.  

İdaremiz kadrolarında görev yapan 657 sayılı Kanun’a tabi personel ile 4857 sayılı İş 

Kanununa tabi personelin merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir: 

Merkezde; 

 G.İ.H.  : 73 

 T.H.S.  : 67 

 A.H.S.  :  1 

 S.H.S  :  - 

 Y.H.S.  :  3 

olmak üzere toplam 144 Memur personel çalışmaktadır. 

İlçe Teşkilatlarında ise; 

 G.İ.H  : 15  

 Y.H.S.  :  - 

 T.H.S.  :  - 

olmak üzere toplam 15 Memur personel çalışmaktadır. 

13 ilçemizden 8 ilçede İlçe Özel İdare Müdürü bulunmakta, 3 ilçede ise İlçe Özel İdare 

Müdürlüğü vekaleten yürütülmektedir.  

Aynı şekilde İl Özel İdaremizde;  

 Kadrolu İşçiler : 213 kadrolu işçi çalışmaktadır. 

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde, 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu ve 4857 sayılı İş Kanunu statüsünde görev yapan personel dağılımı aşağıda verilmiştir. 
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İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL DAĞILIMI ADET 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa Tabi Personel Toplamı 159

4857 Sayılı İş Kanun'una Tabi Personel Toplamı 213

Hizmet Alımı Personel Toplamı  ( 2017 Yılı sonu itibariyle ) 179

GENEL TOPLAM 551

 

657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ ADET DOLU BOŞ 

 - Genel Sekreter 1  - 1

 - Genel Sekreter Yardımcısı 2 2  -

 - İl Özel İdare Müdür Yardımcısı 1 1  -

 - İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü

 - Strateji Geliştirme Müdürü 

 - Mali Hizmetler Müdürü

 -Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdür V.

 -Tarımsal Hizmetler Müdür V.

 - Kültür ve Sosyal İşler Müdürü

 - İmar ve Kentsel İyileştirme Müdür V.

 - Su ve Kanal Hizmetleri Müdür V.

 - Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü

 - Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdür V.

 - Encümen Müdürü

 - Destek Hizmetler Müdürü

 - Hukuk Müşaviri 1  - 1

İlçe Özel İdare Müdürü

(Alaca-Bayat-İskilip-Ortaköy-Osmancık-Sungurlu- 

Boğazkale -Dodurga-Oğuzlar-Mecitözü) 

Avukat 3 1 2

İç Denetçi 1  - 1

Eğitim Uzmanı 1 1  - 

Uzman 7 6 1

Şef 26 23 3

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 1 1

Mali Hizmetler Uzmanı 1  - 1

V.H.K.İ. 40 36 4

Memur 1 1 - 

13 8 5

12 7 5

 

 



2017 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
28 

 

 

657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ ADET DOLU BOŞ 

Ziraat Mühendisi 6 6  - 

Jeoloji Mühendisi 4 4  - 

İnşaat Mühendisi 13 13  - 

Makine Mühendisi 4 4  - 

Harita Mühendisi 7 7  - 

Elektrik Mühendisi 1 1  - 

Çevre Mühendisi 2 2  - 

Maden Mühendisi 1 1  - 

Endüstri Mühendisi 2 2  -

Orman Mühendisi 1 1  -

Bilgisayar Mühendisi 1 1  -

Mühendis 1 - 1

Mimar 4 3 1

Şehir Plancısı 2 2  - 

Sanat Tarihçisi 1 1  - 

Arkeolog 1 1  - 

Elektrik Teknikeri 3 3  - 

İnşaat Teknikeri 7 7  -

Makine Teknikeri 2 2  - 

Orman Teknikeri 1 1  -

Tekniker 1  - 1

Makine Teknisyeni 2 2  - 

Mobilya Teknisyeni 1 1  - 

Ziraat Teknisyeni 1 1  - 
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657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ ADET DOLU BOŞ 

İnşaat  Teknisyeni 1 1 - 

Teknisyen 1  - 1

Hizmetli 8 3 5

Şoför 3 2 1

Biolog 2  - 2

Kimyager 2  - 2

Sağlık Memuru 1  - 1

Sağlık Teknisyeni 1  - 1

Tabip 1  - 1

Hemşire 1  - 1

TOPLAM 202 159 43

 

İŞÇİ PERSONEL (4857 SAYILI İŞ KANUNU’NA TABİ) ADET DOLU BOŞ

Aşçı 6 6  -

İşçi 91 91  - 

Operatör 29 29  - 

Şoför 35 35  - 

Usta 30 30  - 

Ustabaşı - -  - 

Yağcı 22 22  - 

TOPLAM 213 213   
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HİZMET ALIMI PERSONEL ADET 

Düz İşçi (Vasıfsız) 18

Düz İşçi (Vasıflı) 9

Teknik Personel 2

Şoför (Ağır Araç) 16

Şoför (Hafif Araç) 2

Operatör 18

Torna Ustası 1

Tekniker 1

Şase Ustası 4

Kaynak Ustası 1

Temizlik İşçisi 2

ÖZEL GÜVENLİK HİZMET ALIMI 10

İŞYERİ HEKİMİ -HEMŞİRE-İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI 3

ARAÇ KİRALAMA ŞOFÖRLERİ HİZMET ALIMI 10

YOL VE ULAŞIM ASFALT HİZMETLERİ PERSONEL HİZMET ALIMI 27

KÖYDES HİZMET ALIMI PERSONELİ 55

HİZMET ALIMI GENEL TOPLAM 179
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YARDIMCI 
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İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL DAĞILIM TABLOSU 
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FAKÜLTE YÜKSEM 
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DÜZ LİSE ORTAOKUL TOPLAM 

İL ÖZEL İDARESİ MEMUR PERSONEL EĞİTİM DURUMU  
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5- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Valinin görev ve yetkileri 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 30 uncu maddesinde şu şekilde düzenlenmiştir: 

             a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare 

etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

             b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

             c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

             d) İl encümenine başkanlık etmek.  

             e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

             f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

             g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

             h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

             i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  

             j) İl özel idaresi personelini atamak.  

             k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

             l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

             m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

             n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

            o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 

hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, 

stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il özel idaresi  

kuruluşlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. Genel sekreter 

belirtilen bu hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur. 
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İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ildeki seçmenler tarafından seçilmiş 

üyelerden oluşur. İl genel meclisinin görev ve yetkileri 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10 

uncu maddesinde şu şekilde belirlenmiştir: 

   a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

           b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

             c) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile 

belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak.
(2)

 

             d) Borçlanmaya karar vermek. 

             e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek.  

             f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 

tesisine karar vermek. 

             g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

             h) (İptal: Anayasa Mahkemesinin 18/1/2007 tarihli ve E.:2005/32, K.:2007/3 sayılı 

Kararı ile.) 

             i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya 

yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek. 

             j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

             k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

             l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

             m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  

             n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 

             o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin 

isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
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İl genel meclisi, il genel meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası 

meclis tarafından önceden belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır 

İl genel meclisi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt 

çoğunluğuyla karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam sayısının dörtte birinden az olamaz. 

Oylamada eşitlik çıkması durumunda meclis başkanının bulunduğu taraf çoğunluk sayılır. Gizli 

oylamalarda eşitlik çıkması durumunda oylama tekrarlanır, eşitliğin bozulmaması durumunda 

meclis başkanı tarafından kur'a çekilir. 

Meclisin toplanmasında, üye tam sayısının salt çoğunluğu sağlanamadığı takdirde, başkan, 

gün ve saatini tespit ederek en geç üç gün içinde toplanmak üzere meclisi tatil eder. Gelecek 

toplantı, üye tam sayısının dörtte birinden az olmayan üye sayısı ile yapılır.  

İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye 

gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek 

yeniden görüşülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis 

kararları yürürlüğe girmez. Yeniden görüşülmesi istenilmeyen kararlar kesinleşir. 

Vali, meclisin ısrarı ile  kesinleşen kararlar aleyhine on gün içinde idarî yargıya 

başvurabilir. 

Kesinleşen il genel meclisi karar özetleri toplantıyı izleyen en geç yedi gün içinde çeşitli 

yollarla halka duyurulur. 

 İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl kendi 

üyeleri arasından seçeceği üç üye ile valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki üyeden 

oluşmaktadır. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Encümen, haftada en az bir defa olmak üzere üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır 

ve katılanların salt çoğunluğuyla karar verir. Oyların eşitliği durumunda başkanın bulunduğu 

taraf çoğunluk sayılır. Çekimser oy kullanılamaz. 

Encümen gündemi vali tarafından hazırlanır. Encümen üyeleri gündem maddesi teklif 

edebilir. Encümen, gündemindeki konuları en geç bir hafta içinde görüşüp karara bağlar. Alınan 

kararlar başkan ve toplantıya katılan üyeler tarafından imzalanır. Karara muhalif kalanlar 

gerekçelerini de açıklar. 

Vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen 

kararının bir sonraki toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, kararında ısrar ederse 

karar kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve  

idari yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde başvurur. İtiraz 

Danıştay’ca en geç altmış gün içinde karara bağlanır. 

İl encümeninin görev ve yetkileri 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 26. maddesinde şu 

şekilde belirlenmiştir: 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmek. 
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b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

İl özel idarelerinde iç ve dış denetim 5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu 

hükümlerine göre yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, malî ve performans 

denetimini kapsar. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ve 5436 Sayılı 

kanunun 15. maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan “Strateji Geliştirme 

Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliği”nde öngörülen düzenleyici ve 

denetleyici kurumlar hariç olmak üzere, genel yönetim  kapsamındaki her bir kamu idaresinin 

oluşturacağı strateji geliştirme birimlerinin stratejik yönetim ve performans yönetimi ile mali 

hizmetler kapsamında yürüteceği fonksiyonlar Çorum İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmektedir. 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER. 

          A- İdarenin Amaç ve Hedefleri. 

 

İlimiz Özel İdaresi 2015-2019 yıllarını kapsayan stratejik planda yer alan hedeflerini 

gerçekleştirmek üzere bütçe kaynaklarını en iyi şekilde kullanmaktadır. 

Kamusal hizmetlerde ve yatırımlarda,  mahalli müşterek ihtiyaçlar ile öncelikli ihtiyaçlar 

dikkate alınarak planlanma yapılmıştır. 

Kamusal kaynaklar ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi için 

kullanılmakta, nüfusun yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilerek 

planlama çalışmalarında bu husus her zaman göz önünde bulundurulmaktadır. 

Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyularak, kaynağını kanun ve 

yönetmelikten almayan hiçbir harcamaya izin verilmeyerek, kaynakların sınırlı olması nedeniyle 

israfına müsaade edilmemektedir. Yatırım ve hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma süresine 

kadar olan her kademesinde mevzuata uygunluk aranarak, kamunun ve halkın menfaatleri göz 

önünde tutulmaktadır. 

Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 

projelendirilerek uygulanmaktadır. 

  

 B-Temel Politikalar ve Öncelikler. 

 

      1-) Eğitim Hizmetlerinde; Eğitim hizmetlerinde kalitenin arttırılması, fiziksel ve 

teknolojik alt yapı olanaklarının gerçekleştirilmesine yönelik yeni derslikler yapmak ve 

donatımlarını tamamlamak, okullarda sosyal alanlar oluşturmak 

  2-) Köye Yönelik Hizmetlerde; Kırsal alanda kaliteli, sağlıklı ve verimli kullanılabilen 

tarımsal alt yapıyı geliştirmek üzere gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak. 

3-) Kültür ve Turizm Hizmetlerinde; İlimizde tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, 

yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak üzere ihtiyaç duyulan alt yapı çalışmalarını 

desteklemek. 

       4-) Sosyal Hizmetlerinde; Dezavantajlı grupların topluma kazandırılması için 

gerçekleştirilecek faaliyetleri desteklemek. 

        5-) Sağlık Hizmetlerinde; İhtiyaç duyulan alanlarda malzeme ve ekipman desteği 

sağlamak uretiyle sağlık hizmetleri ve sağlık hizmeti sunulan alanları desteklemek. 

 6-) Gençlik ve Spor Hizmetlerinde, Çocuk, genç ve yetişkinlerin spora olan ilişkilerini 

artırmak üzere malzeme ve spor etkinliklerini desteklemek. 

         7-) Çevre Koruma ve Kontrol Hizmetlerinde; Yerleşim birimleri ve ortak yaşam 

alanlarında doğal varlıkların ve çevrenin korunmasına yönelik faaliyetleri desteklemek. 

       8-) Emniyet ve Asayiş Hizmetlerinde; Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların can ve 

mal kaybını önlemeye yönelik makine teçhizat, arama kurtarma malzemesi ve bu yönde 

yapılacak eğitim projelerini desteklemek. 

    9-)  Çevre ve İmar Hizmetlerinde;  Çevre unsurlarını içeren güvenli ve sağlıklı 

kullanılabilen yaşam alanları oluşturmak üzere yapılacak olan faaliyetleri 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 A-Mali Bilgiler. 

  1-Bütçe Uygulama Sonuçları. 

   2017 Mali yılı Gelir Bütçesi 140.000.000,00  TL iken, İller Bankası A,Ş' den temin 

edilen 24.848.006,00 TL kredi ile birlikte toplam 164.848.006,00 TL olarak uygulanmaya 

konulmuştur.  

            2016 Mali yılından 2017 Mali yılına devreden (Tahsisli Mahiyetindeki ödeneklerde 

dahil)   144.156.844,44 TL,  2017 Mali yılı bütçesi ile verilen 140.000.000,00 TL, İller 

Bankası A.Ş' den sağlanan 24.848.006,00 TL kredi ile Tahsisli Mahiyetinde  ek ödenek olarak 

verilen 123.346.585,81 TL olmak üzere 2017 Mali yılında toplam 432.351.436,25 TL ödenek 

elde edilmiş olup, bu ödenekten yıl sonu itibari ile toplam 313.942.716,51 TL gider 

gerçekleşmiştir. 

2017  Mali yılı içerisinde harcanmayarak arta kalan toplam 118.408.719,74 TL 

ödenekten  4.769.337,64 TL ödenek iptal edilerek, faaliyet ve projelere tahsisli olan 

113.639.382,10 TL ödenek ise 2018 Mali yılı bütçesine devredilmiştir. 

    Bütçenin uygulanması sırasında İl Özel İdare görevlerinden özellikle ve öncelikle halkın 

mahalli ve müşterek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, kırsal kesime dönük hizmetlere 

ağırlık verilerek azami seviyede savurganlıktan kaçınılmış, Özel idare gelirleri etkin ve verimli 

kullanılarak faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

     2017 Mali Yılı içerisinde yapılan harcamalar ile  elde edilen gelirlerin ayrıntıları  ilişikte 

sunulan  cetvellerde de görüleceği üzere özetle aşağıda 2 bölüm halinde  izah edilmiştir. 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar. 

2017 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesi 140.000.000,00

2017 Yılı İller Bankası A.Ş' den Kredi Kullanımı 24.848.006,00

2016 Yılından 2017 Yılına Devreden Bütçe Ödeneği Toplamı 144.156.844,44

2017 Yılında Bakanlıklardan Aktarılan Tahsisli Mahiyetindeki Ödenekler 123.346.585,81

YIL SONU İTİBARİYLE TOPLAM BÜTÇE 432.351.436,25

2017 Yılsonu İtibariyle Harcanan Toplam Bütçe 313.942.716,51

2017 Yılsonu itibariyle Harcanmayarak Arta Kalan Toplam Ödenek 118.408.719,74

2017 Yılsonu İtibariyle İPTAL Edilen Ödenek 4.769.337,64

2017 Yılından 2018 Yılına Devreden Bütçe Ödeneği Toplamı 113.639.382,10

2017 YILI GİDER BÜTÇESİ KESİN HESABI 
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01- Personel Giderleri 52.404.075,91

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri 8.555.217,52

03- Mal ve Hizmet Alımları 29.058.009,48

04- Faiz Giderleri 1.626.885,31

05- Cari Transferler  6.048.724,67

06- Sermaye Giderleri 202.610.594,24

07- Sermaye Transferleri 13.639.209,38

GENEL TOPLAM 313.942.716,51

* Diğer Bakanlıklardan aktarılan ödeneklerde dahil edilmiştir.

2017 YILI GİDER BÜTÇESİNİN EKONOMİK DÜZEYDE DAĞILIMI
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GİDER BÜTÇESİ

FONKSİYONEL KOD MERKEZ İLÇELER MERKEZ İLÇELER

01- GENEL KAMU HİZMETLERİ 61.532.921,20 2.218.866,00 39.221.402,01 11.115.128,12

02- SAVUNMA HİZMETLERİ 168.335,12 0,00 3.541.526,66 0,00

03- KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 627.743,72 0,00 412.523,40 0,00

04- EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 84.137.606,36 0,00 12.732.907,41 0,00

05- ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 14.373.739,42 0,00 1.652.838,42 0,00

06- İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 4.510.190,94 0,00 1.437.592,20 0,00

07- SAĞLIK HİZMETLERİ 3.337,98 0,00 28.306.010,63 0,00

08- DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 3.619.647,83 0,00 2.363.849,23 0,00

09- EĞİTİM HİZMETLERİ 10.747.124,32 553.143,15 29.701.928,30 104.967,86

10- SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZ. 252.752,49 0,00 606.633,74 0,00

TOPLAM 179.973.399,38 2.772.009,15 119.977.212,00 11.220.095,98

FONKSİYONEL TOPLAM GİDER

 GİDER BÜTÇESİ

EKONOMİK GİDER KODU MERKEZ İLÇELER MERKEZ İLÇELER

PERSONEL GİDERLERİ 10.561.639,41 1.493.766,54 29.611.320,36 10.737.349,60

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD. 1.369.724,40 258.872,17 6.548.842,43 377.778,52

MAL VE HİZMET ALIMLARI 25.853.531,23 1.002.565,05 2.096.945,34 104.967,86

FAİZ GİDERLERİ 1.626.885,31 0,00 0,00 0,00

CARİ TRANSFERLER 5.131.300,96 16.805,39 900.618,32 0,00

SERMAYE GİDERLERİ 124.226.012,00 0,00 78.384.582,24 0,00

SERMAYE TRANSFERLERİ 11.204.306,07 0,00 2.434.903,31 0,00

TOPLAM 179.973.399,38 2.772.009,15 119.977.212,00 11.220.095,98

2017 YILI FONKSİYONEL VE FİNANSAL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ

FİNANSAL ( 5 ) FİNANSAL ( 8 )

2017 YILI  EKONOMİK VE FİNANSAL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ

FİNANSAL ( 5 ) FİNANSAL ( 8 )

313.942.716,51
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BİRİMLER TOPLAM BÜTÇE HARCAMA

ALACA  İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.313.121,58 2.215.429,53

BAYAT İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.015.252,59 956.684,98

BOĞAZKALE İLÇE ÖZEL İDARESİ 521.957,24 486.287,56

DODURGA İLÇE ÖZEL İDARESİ 400.774,01 342.923,91

ISKILIP İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.921.338,72 1.838.308,71

KARGI İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.422.829,02 1.338.142,39

MECİTÖZÜ İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.048.102,32 966.000,74

OĞUZLAR İLÇE ÖZEL İDARESİ 137.300,00 0,00

ORTAKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 509.719,53 448.610,47

OSMANCIK İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.831.188,72 1.730.127,69

SUNGURLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 3.041.938,05 2.901.067,75

UGURLUDAG İLÇE ÖZEL İDARESİ 804.942,27 768.521,40

ÖZEL KALEM 730.000,00 673.247,12

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 189.500,00 187.899,39

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 27.145.111,33 26.114.142,82

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 1.729.280,00 1.497.807,81

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 56.056.549,01 54.733.833,43

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 1.419.116,88 486.656,60

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 5.562.652,08 5.135.581,44

PLAN-PROJE-YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜGÜ 168.121.205,26 76.883.146,72

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 8.011.664,86 7.032.787,05

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 15.790.484,15 14.938.331,45

YOL VE ULAŞIM  HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 98.211.135,04 81.936.133,98

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 3.731.662,40 2.923.831,91

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 22.031.980,08 18.889.019,06

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 8.652.631,11 8.518.192,60

GENEL TOPLAM 432.351.436,25 313.942.716,51

2017 YILI TOPLAM BÜTÇE ÖDENEĞİ İLE HARCAMALARA İLİŞKİN LİSTE
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EKONOMİK AÇIKLAMA TAHSİLAT

01.6.9.54 İşyeri Açma İzni Harcı 1.631,70

01.6.9.60 Yapı Kullanma İzni Harcı 196.543,78

01.6.9.99 Diğer Harçlar 157.731,44

03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 14.909,00

03.1.1.99 Diğer Mal Satış Gelirleri 582.195,87

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 144.965,95

03.6.1.02 Ecrimisil Gelirleri 2.717,75

03.6.1.03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 29.542,50

03.6.1.05 Kültür Amaçlı Tesis Kira Gelirleri 56.400,00

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 47.146,80

03.6.2.01 Taşınır Kira Gelirleri 218.993,24

04.2.1.01 Hazine Yardımları 26.865.534,00

04.2.1.51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 15.856.625,07

04.2.1.99 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 7.865.497,96

04.2.2.52 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 4.041.473,35

04.2.2.99 Sermaye nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 65.824.750,76

04.3.2.03 Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar 896.531,82

04.5.2.02 Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 1.806.548,37

05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 59,00

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 7.854.660,81

05.2.1.03 Madenierden Devlet Hakkı 5.279,00

05.2.2.51 Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 91.560.020,60

05.2.4.99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 45.860,50

05.2.8.51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 270.499,59

05.2.8.99 Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar 820.558,96

05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 261.845,32

05.3.4.01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 19.399,03

05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 243.994,20

05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 1.000.000,00

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 5.196,95

05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 396.940,40

GENEL TOPLAM: 227.094.053,72

2017 YILI GELİR KESİN HESABI  (4-Düzey)
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  İl Özel İdaresi Gerçekleşen Geliri 103.937.092,39

  Bakanlıklardan Aktarılan Bütçe Gelirleri ile Özel Gelirler 123.156.961,33

  Yıl sonu Gerçekleşen Bütçe   227.094.053,72

2017 YILI GELİR BÜTÇESİ KESİN HESABI 

 

  01- Vergi Gelirleri 355.906,92

  03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.096.871,11

  04- Alınan Bağış ve Yardımlar   ile Özel Gelirler.                                         123.156.961,33

  05- Diğer Gelirler 102.484.314,36

GENEL TOPLAM 227.094.053,72

2017 YILI GELİR BÜTÇESİ DETAYI (1.Düzey )

 

 

 

Vilayetler Hizmet Birliği (Ortaklık Payı) ( 2015 Yılı Gerçekleşen Gelir Kesin Hesabı Üzerinden % 1) 926.811,00

Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği (Ortaklık Payı) (Yönetim Kurulu Kararı) 225.000,00

Kalkınma Ajansı (Ortaklık Payı) (2015 Yılı Gerçekleşen Gelir Kesin Hesabı Üzerinden % 1) 928.023,00

Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi Md.(İştirak Payı) (Kredi Geri ödemesi + Faiz Hisse % 1'in  94 ü) 248.341,70

TOPLAM 2.328.175,70

ORTAKLIK PAYLARI BÜTÇE DETAYI

 

0% 1% 

54% 45% 

2017 YILI BÜTÇE GELİRLERİ 

  01- Vergi Gelirleri  

  03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  

  04- Alınan Bağış ve Yardımlar   ile 

Özel Gelirler.                                          

  05- Diğer Gelirler  
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İLÇESİ NE İÇİN VERİLDİĞİ TUTAR

MERKEZ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 800.000,00

ALACA   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 400.000,00

BAYAT   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 400.000,00

BOĞAZKALE   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 250.000,00

DODURGA   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 250.000,00

İSKİLİP   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 400.000,00

KARGI   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 450.000,00

LAÇİN   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 250.000,00

MECİTÖZÜ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 450.000,00

OĞUZLAR   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 250.000,00

ORTAKÖY   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 275.000,00

OSMANCIK   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 400.000,00

SUNGURLU   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 450.000,00

UĞURLUDAĞ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 250.000,00

TOPLAM 5.275.000,00

                                2017 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN                                        

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE AYRILAN ÖDENEKLER

   

 

3-Mali Denetim Sonuçları.   

        Çorum İl Özel İdaresinin hesap denetimi,  5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu gereğince Sayıştay Başkanlığı tarafından dış denetime tabii olup, 2017 Yılı hesapları 

Sayıştay Başkanlığı  tarafından denetlenmemiştir. 

     Ayrıca, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 17. maddesi gereğince 2017 yılı iş ve 

işlemleri Meclis Denetim Komisyonu tarafından Şubat ayı sonu itibariyle tamamlanmıştır.  
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B-) Performans Bilgileri 

   1-Faaliyet, Proje ve Performans Bilgileri. 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 4 Yol ağında bulunan 1. ve 2.derece yolların standartlarının yükseltilmesi 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.4.1. 1.kat asfalt yapımı 437 km 

584.10 km 1. kat asfalt yol yapılmıştır. 

466,50 Km. İl Özel İdaresi Bütçesinden,  

117,60 Km. Köydes Programı kapsamında yapılmıştır.  

Ayrıca; 12,20 Km  Köydes  0.50 Km 2. Kat Asfalt 

çalışmaları İl Özel İdaresi Bütçesinden yapılmıştır. 

2.1.4.3. Kilit beton parke taşı yapımı 449 Ünite 

463 köyde Kilit Parke Taşı yapımı tamamlanmıştır. 

401 Köyde İl Özel İdaresi Bütçesinden, 

  59 Köyde Köydes programı kapsamında,  

    3 Köyde KHG Birliği tarafından yapılmak suretiyle 

(1.403.407 m2 ) kilit beton parke taşı yapılmıştır.  

2.1.4.5. 
Stabilize yollarda malzemeli 

bakım ve onarım yapımı 
233,10 km 

233,10 km İl Özel İdaresi Bütçesinden 76 köyde 

Stabilize yollarda malzemeli bakım ve onarım 

çalışmaları ile ayrıca; 

 9 Köyde 30.40 Km yol genişlemesi,  

211 köyde 422 Km. Köy içi kumlama çalışmaları, 

 282 ayrı noktada ise makineli bakım ve onarım 

çalışmaları yapılmıştır. 

2.1.4.6. 
Sanat yapısı yapımı                         

(menfez, istinat duvarı v.b.) 
10 adet 

55 adet Sanat yapısı tamamlanmıştır. 

36 adet İl Özel İdaresi Bütçesinden, 

17 adet Köydes Proğramı kapsamında, 

 2 adet KHG Birliği tarafından yapımı tamamlanmıştır. 

2.1.4.7. Köprü yapımı 4 adet 
3 adet köprü yapımı tamamlanmıştır. 

İl Özel İdaresi Bütçesinden yapımı tamamlanmıştır. 

2.1.4.8. 
Trafik işaret ve ikaz levhaları 

montajı 
150 km 

340 km Trafik işaret ve ikaz levhaları montajı 

yapılmıştır. 

İl Özel İdaresi Bütçesinden tamamlanmıştır. 

2.1.4.11. 

Asfalt bakım ve onarımların 

yapımı (yama) 
1500 km 

2.090 km asfalt yama işi tamamlanmıştır. 

İl Özel İdaresi Bütçesinden tamamlanmıştır. 

Osmancık İlçesi Adatepe Mesire 

Alan Yol Yapımı 
2,8 Km 

2,8 km Osmancık ilçesi Adatepe Mesire Alanı yolu 

yapımı İl Özel İdaresi Bütçesinden  tamamlanmıştır. 

Laçin İlçesi Gölet Şelala Yolu 

Yapımı 
2,7 Km 

3,2 km Laçin ilçesi Gölet Şelale yolu yapımı İl Özel 

İdaresi Bütçesinden tamamlanmıştır. 

Uğurludağ -Aşılıarmut - 

Uğurludağ Belkavak Grup 

Yolunun iyileştirilmesi 

3 Km 

3,0 km Uğurludağ Aşılıarmut Belkavak grup yolunun 

iyileştirilmesi işi İl Özel İdaresi Bütçesinden 

tamamlanmıştır. 

2.1.4.12. HDPE boru alımı 380 mt 
3535 metre HDPE boru alımı İl Özel İdaresi 

Bütçesinden alımı yapılmıştır. 

2.1.4.14. 

Asfalt plent tesisleri ile 

bakımevlerinin bakım ve 

onarımlarının yapımı 

1 Adet 
Koparan asfalt plent tesisinin bakım ve onarımı İl 

Özel İdaresi Bütçesinden tamamlanmıştır. 
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1. ve 2. kat asfalt yapımı işi

Ulaşım

Yapım

47.829.857,00 ₺

437 km

590,10 km 1. kat + 12.70 km 2. kat 

İl Özel İdaresi+Köydes+İlbank hibe

FAALİYET SONUCU Asfalt yollardan faydalanan köy nüfusu % 92 seviyesine ulaştırılmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S.NO İLÇE KÖY
ASFALT DÖKÜM 

(Km)

1 ALACA Çatalkaya-Gülderesi-Karnıkara grup yolu 9,00

2 ALACA By Söğütözü köy yolu 2,30

3 ALACA Çikhasan köy yolu 4,70

4 ALACA Miyane sultan köy yolu 4,00

5 ALACA Değirmenönü köy yolu 4,00

6 ALACA Yeşilyurt köy yolu 3,30

7 ALACA Karatepe köy yolu 2,00

8 ALACA Yeniköy köy yolu 3,10

9 ALACA Karaçal köy yolu 3,00

10 ALACA Körpınar köy yolu 2,40

11 ALACA Bozdoğan köy yolu 2,00

12 ALACA Soğucak - Ortaköy ilçe bağ. 4,50

13 ALACA Dereyazıcı gr yolu 6,10

14 BAYAT Cevizli 1,00

15 BAYAT Evci köy yolu 1,60

16 BAYAT İleği köy yolu 1,40

17 BAYAT Karakaya köy yolu 2,50

18 BAYAT Faliköy-Çukuröz gr yolu 8,00

19 BAYAT Emirşah köy yolu 3,00

20 BAYAT Yenişıhlar köy yolu 2,00

21 BAYAT Demirciler köy yolu 2,00

22 BAYAT Demirciler Kalınpelit gr yolu 13,00

23 BAYAT Ayvalıca köy yolu 2,50

24 BAYAT Beydili köy yolu 1,10

25 BOĞAZKALE Gölpınar köy yolu 1,40

26 İSKİLİP Çavuşoğlu köy yolu 4,20

27 İSKİLİP Kavakköy yolu 3,40

28 İSKİLİP Kuzuluk-Aş. Şeyhler gr 15,00

29 İSKİLİP İkikise-Dereseki gr yolu 10,00

30 İSKİLİP Karaağaç 5,00

31 İSKİLİP Güneyaluç 4,00

32 İSKİLİP Hacıhalil 1,00

33 İSKİLİP Karmış-Karaçukur gr yolu 8,00

34 İSKİLİP Onaç-Ahmetce gr yolu 9,00

35 İSKİLİP Ağcasu-Yenice gr yolu 2,20

36 MECİTÖZÜ TCK-Kozören gr yolu 1,30

37 MECİTÖZÜ Dağsaray 4,00

38 MECİTÖZÜ TCK-Söğüt yolu 4,60

39 KARGI Seki köy yolu 11,50

40 KARGI Tepelice-Kıble köy yolu 4,60

41 KARGI Akçataş köy yolu 5,00

42 KARGI Bozarmut köy yolu 4,00

43 KARGI Koyunkıran köy yolu 2,00

44 KARGI Alioğlu-Çobankaya        gr yolu 5,00

45 KARGI Karaosmanlı köy yolu 2,00

46 KARGI Çal köy yolu 1,00

47 KARGI Yağcılar köy yolu 1,00

48 KARGI Gölet köy yolu 1,00

49 KARGI Göletdere köy yolu 1,00

50 KARGI Çetmi köy yolu 3,60

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN 1. KAT ASFALT ÇALIŞMALARI
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S.NO İLÇE KÖY
ASFALT DÖKÜM 

(Km)

51 KARGI Cihadiye-Mehdi gr yolu 15,00

52 KARGI Başköy-Gümüşoğlu 10,20

53 KARGI Kabakcı-Sünlük Bayat gr yolu 22,00

54 KARGI Gökbudak 3,20

55 KARGI Akkaya köy yolu 7,00

56 MERKEZ Erdek Acıpınar gr yolu 10,20

57 MERKEZ Budakören 2,00

58 MERKEZ Yenihayat-Evcikuzkışla yolu 6,00

59 MERKEZ Evciortakışla yolu 2,00

60 MERKEZ Serban köy yolu 3,00

61 MERKEZ Sevindikalan-Kozluca yolu 5,00

62 MERKEZ TCK-Kadıderesi- Şanlıosman-Düdüklük 4,70

63 MERKEZ TCK-Kirazlıpınar yolu 2,00

64 MERKEZ Gökköy-Mustafa çelebi yolu 5,50

65 MERKEZ Hızırdede köy yolu 5,50

66 MERKEZ Çaltıcak köy yolu 7,00

67 MERKEZ Kavacık köy yolu 2,00

68 MERKEZ TCK-Kayı-Kıvırcık yolu 4,40

69 MERKEZ Ovakarapınar-Karacaköy yolu 4,00

70 MERKEZ Çatak-Çalyayla gr yolu 10,20

71 MERKEZ Arpalık köy yolu 2,80

72 MERKEZ Dutçakallı köy yolu 3,70

73 MERKEZ Aslan köy yolu 4,10

74 MERKEZ Kertme Karakeçili Babaoğlu köy yolu 6,00

75 MERKEZ Tarhan Tarhankozlusu 6,00

76 MERKEZ Atçalı-Pancarlık köy yolu 7,50

77 MERKEZ Büğüroğlu-Mislerovacığı-Laloğlu-Şendere- 22,00

78 MERKEZ TCK-Kınık köy yolu 5,60

79 OSMANCIK Fındık gr yolu 6,50

80 OSMANCIK Yağsüzen köy yolu 2,10

81 OSMANCIK Baldıran köy yolu (Büyük mahalle TCK) 18,00

82 OSMANCIK Çatak köy yolu 2,10

83 OSMANCIK Ağıroğlan köy yolu 1,00

84 SUNGURLU Asayiş köy yolu 4,50

85 SUNGURLU Beyyurdu köy yolu 5,00

86 SUNGURLU Karacabey köy yolu 5,00

87 SUNGURLU Şekerhacılı köy yolu 1,00

88 SUNGURLU Kurbağalı köy yolu 3,30

89 SUNGURLU Topuz köy yolu 6,00

90 SUNGURLU M.Ali Çiftliği-Kalenderoğlu 5,60

91 UĞURLUDAĞ Kç Erikli köy yolu 3,50

92 UĞURLUDAĞ By Erikli köy yolu 3,40

93 UĞURLUDAĞ Boztepe köy yolu 1,50

94 UĞURLUDAĞ Resuloğlu köy yolu 6,10

466,50TOPLAM

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN 1. KAT ASFALT ÇALIŞMALARI
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S.NO İLÇE KÖY
ASFALT DÖKÜM 

(Km)

1 ALACA Çırçır köy yolu 4,00

2 ALACA Çetederesi köy yolu 5,20

3 BAYAT Yeşilçat köy yolu 4,10

4 BAYAT Kubbeddin köy yolu 3,30

5 BOĞAZKALE Örenkaya-Çarşıcuma gr 13,50

6 DODURGA Akkaya köy yolu 5,30

7 İSKİLİP Dağkıyısı-Sarakavak gr yolu 7,20

8 İSKİLİP Yalak-Koçcağız gr yolu 7,00

9 MECİTÖZÜ Konaç köy yolu 6,00

10 KARGI Saraçlar 5,10

11 KARGI Günyazı köy yolu 6,30

12 MERKEZ Seydim-Bektaşoğlu köy yolu 8,00

13 MERKEZ Kumçeltiği 1,60

14 MERKEZ Cerit Öksüzler gr yolu 14,00

15 OSMANCIK Fındıcak köy yolu 11,50

16 SUNGURLU Oyaca-Üçoluk gr yolu 8,00

17 SUNGURLU Yenihacılarhanı köy yolu 1,00

18 SUNGURLU Saraycık 4,70

19 UĞURLUDAĞ Köpeç köy yolu 1,80

117,60

1 DODURGA Tutuş 0,50

2 OĞUZLAR Cevizli-Şaphane 3,20

3 ORTAKÖY Salbaş köy yolu 2,00

4 ORTAKÖY Kızılhamza köy yolu 2,40

5 LAÇİN Doğanlar-Karasoku 4,10

12,20

1 ALACA Haydar    0,50

0,50

12,70GENEL TOPLAM:

KÖYDES BÜTÇESİNDEN YAPILAN 1. KAT ASFALT ÇALIŞMALARI

TOPLAM

KÖYDES BÜTÇESİNDEN  YAPILAN  2. KAT ASFALT ÇALIŞMALARI

TOPLAM

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN 2. KAT ASFALT ÇALIŞMALARI

TOPLAM
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Kilitli beton parke taşı yapımı işi

Ulaşım

Yapım ve imalat

33.618.182,76 ₺

449 ünite

463 ünite köy

İl Özel İdaresi+Köydes+KHGB

FAALİYET SONUCU
760 Köyün tamamında beton parke taşı döşenerek, köy nüfusunun % 98'inin 

parke taşından faydalanması sağlanmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S.NO İLÇE KÖY ADI
ZEMİNDE 

YAPILAN ( m²)
AÇIKLAMA

1 OSMANCIK Ağıroğlan 2.090,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

2 OSMANCIK Akören 2.523,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

3 OSMANCIK Ardıç 4.303,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

4 OSMANCIK Aşağızeytin 3.126,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

5 OSMANCIK Avlağı 2.926,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

6 OSMANCIK Baldıran 3.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

7 OSMANCIK Başpınar 4.195,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

8 OSMANCIK Belkavak 1.500,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

9 OSMANCIK Çampınar 5.108,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

10 OSMANCIK Danişment 3.273,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

11 OSMANCIK Evlik 2.020,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

12 OSMANCIK Güvercinlik 4.500,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

13 OSMANCIK İnal 6.387,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

14 OSMANCIK Kargı 5.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

15 OSMANCIK Kızıltepe 2.500,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

16 OSMANCIK Konaca 6.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

17 OSMANCIK Kumbaba 5.813,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

18 OSMANCIK Kuzhayat 2.089,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

19 OSMANCIK Ovacıksuyu 3.208,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

20 OSMANCIK Sarpunkavak 2.500,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

21 OSMANCIK Sütlüce 2.895,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

22 OSMANCIK Umaç 3.172,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

23 OSMANCIK Yağsiyen 3.500,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

24 OSMANCIK Yaylabaşı 5.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

25 DODURGA Akkaya 1.639,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

26 DODURGA Alpagut 3.796,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

27 DODURGA Berk 4.039,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

28 DODURGA Çiftlikköy 3.019,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

29 DODURGA Kuyucak 2.868,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

30 DODURGA M.D. Tekkesi 3.565,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

31 DODURGA Tutuş 3.446,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

32 LAÇİN Gökgözler 6.735,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

33 LAÇİN Narlı 5.138,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

34 MERKEZ Serban 3.250,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

35 MERKEZ Kumçeltiği 3.145,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

36 MERKEZ Koparan 3.249,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

37 KARGI Abdullah 1.669,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

38 KARGI Akçataş 1.479,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

39 KARGI Akkaya 2.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

40 KARGI Akkese 3.944,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

41 KARGI Alioğlu 541,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

42 KARGI Arık 3.667,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

43 KARGI Bademce 1.970,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

44 KARGI Başköy 3.968,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

45 KARGI Bayat 1.582,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

46 KARGI Beygircioğlu 3.266,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

47 KARGI Bozarmut 1.504,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

48 KARGI Çakırlar 3.956,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

49 KARGI Çal 3.048,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

50 KARGI Çeltiközü 3.076,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 
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51 KARGI Çetmi 2.132,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

52 KARGI Çobankaya 3.012,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

53 KARGI Çobanlar 2.002,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

54 KARGI Çukuraluç 3.155,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

55 KARGI Demirören 814,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

56 KARGI Gökbudak 1.095,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

57 KARGI Gökçedoğan 3.675,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

58 KARGI Gölet 1.995,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

59 KARGI Göletdere 2.200,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

60 KARGI Gümüşoğlu 1.967,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

61 KARGI Güney 3.289,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

62 KARGI Günyazı 5.299,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

63 KARGI Hacıhamza 6.543,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

64 KARGI Hacıveli 2.036,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

65 KARGI Halılar 3.833,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

66 KARGI İnceçay 1.936,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

67 KARGI Kabakçı 3.066,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

68 KARGI Karaboya 1.548,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

69 KARGI Karaosmanlı 957,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

70 KARGI Kavakçayı 2.087,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

71 KARGI Köprübaşı 2.042,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

72 KARGI Maksutlu 4.280,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

73 KARGI Oğuz 2.913,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

74 KARGI Örencik 2.054,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

75 KARGI Pelitcik 2.313,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

76 KARGI Saraçlar 1.432,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

77 KARGI Saraycık 1.897,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

78 KARGI Seki 1.526,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

79 KARGI Sinanözü 1.924,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

80 KARGI Sünlük 1.529,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

81 KARGI Tepelice 3.147,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

82 KARGI Uzunyurt 2.987,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

83 KARGI Yeşilköy 2.908,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

84 BAYAT Akseki 5.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

85 BAYAT Ahacık 7.594,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

86 BAYAT Bayan 2.161,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

87 BAYAT Beydili 2.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

88 BAYAT Çamlıgüney 3.079,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

89 BAYAT Çayköy 5.069,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

90 BAYAT Çerkeş 10.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

91 BAYAT Çukuröz 2.844,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

92 BAYAT Emirşah 2.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

93 BAYAT Eskialibey 7.253,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

94 BAYAT Evci 4.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

95 BAYAT Faliköy 4.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

96 BAYAT Hacıbayram 2.355,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

97 BAYAT İleği 4.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

98 BAYAT İsaklı 4.898,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

99 BAYAT Kuruçay 4.073,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

100 BAYAT Sağpazar 4.083,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 
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101 BAYAT Saray 4.012,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

102 BAYAT Tepekutuğun 5.010,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

103 BAYAT Yeşilçat 9.103,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

104 İSKİLİP Kayaağzı 4.800,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

105 İSKİLİP Yerliköy 2.735,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

106 SUNGURLU Arifegazili 4.532,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

107 İSKİLİP Akcasu 3.466,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

108 İSKİLİP Ahlatçık 2.913,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

109 İSKİLİP Ahmetce 2.936,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

110 İSKİLİP Aluç 3.884,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

111 İSKİLİP Asarcık 1.698,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

112 İSKİLİP Ahvatyakası 3.161,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

113 İSKİLİP Başmakcı 1.904,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

114 İSKİLİP Beyoğlan 1.959,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

115 İSKİLİP Çukurköy 2.881,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

116 İSKİLİP Dağkıyısı 4.365,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

117 İSKİLİP Dereseki 5.251,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

118 İSKİLİP Eskiköy 2.553,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

119 İSKİLİP Göl 3.091,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

120 İSKİLİP Hacıhalil 2.007,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

121 İSKİLİP Hallı 3.844,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

122 İSKİLİP Harun 1.900,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

123 İSKİLİP İkipınar 5.394,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

124 İSKİLİP Karaağaç 3.566,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

125 İSKİLİP Karaburun 4.668,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

126 İSKİLİP Karlık 6.122,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

127 İSKİLİP Kavak 2.933,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

128 İSKİLİP Kılıçdere 5.482,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

129 İSKİLİP Kızılcabayır 944,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

130 İSKİLİP Kurusaray 4.051,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

131 İSKİLİP Kutluözü 1.624,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

132 İSKİLİP Kuzuluk 1.865,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

133 İSKİLİP Musular 2.876,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

134 İSKİLİP Onaç 3.140,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

135 İSKİLİP Örübağı 1.104,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

136 İSKİLİP Saraycık 1.926,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

137 İSKİLİP Seyirçay 6.847,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

138 İSKİLİP Soğucak 5.220,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

139 İSKİLİP Sorgun 2.855,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

140 İSKİLİP Suhilan 4.712,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

141 İSKİLİP Şehirkuruçay 942,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

142 İSKİLİP Yalakçay 4.351,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

143 İSKİLİP Yanoğlan 1.923,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

144 İSKİLİP Yavu 1.946,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

145 UĞURLUDAĞ Anbarcı 4.089,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

146 UĞURLUDAĞ Aşılıarmut 4.393,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

147 UĞURLUDAĞ Belkavak 4.875,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

148 UĞURLUDAĞ Boztepe 5.174,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

149 UĞURLUDAĞ Eskiçeltik 5.729,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

150 UĞURLUDAĞ Resuloğlu 4.973,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 
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151 MERKEZ Abdalata 3.594,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

152 MERKEZ Ahilyas 3.500,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

153 MERKEZ Balımsultan 3.057,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

154 MERKEZ Buğdüz 3.466,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

155 MERKEZ Delibekiroğlu 1.335,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

156 MERKEZ Eskice 5.579,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

157 MERKEZ Eskiören 5.152,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

158 MERKEZ Güney 3.488,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

159 MERKEZ Güvenli 3.344,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

160 MERKEZ Hızırdede 2.452,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

161 MERKEZ İnalözü 2.388,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

162 MERKEZ Kadıkırı 5.158,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

163 MERKEZ Kalehisar 3.443,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

164 MERKEZ Karadona 2.788,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

165 MERKEZ Karahisar 3.557,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

166 MERKEZ Kınıkdeliler 2.532,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

167 MERKEZ Narlık 2.633,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

168 MERKEZ Karapınar 4.668,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

169 MERKEZ Ömerbey 2.015,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

170 MERKEZ Pınarçay 2.594,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

171 MERKEZ Sapa 3.633,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

172 MERKEZ Şahinkaya 3.753,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

173 MERKEZ Teslim 3.447,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

174 MERKEZ Üyük 3.680,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

175 MERKEZ Acıpınar 3.229,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

176 MERKEZ Ahmetoğlan 3.372,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

177 MERKEZ Arpaöz 3.669,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

178 MERKEZ Arslan 3.347,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

179 MERKEZ Atçalı 3.736,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

180 MERKEZ Babaoğlu 4.275,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

181 MERKEZ Balıyakup 3.248,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

182 MERKEZ Bektaşoğlu 2.671,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

183 MERKEZ Boğabağı 3.651,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

184 MERKEZ Boğazönü 3.648,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

185 MERKEZ Bozboğa 3.886,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

186 MERKEZ Büget 2.485,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

187 MERKEZ Büyükdivan 2.086,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

188 MERKEZ Çağşak 3.434,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

189 MERKEZ Çaltıcak 3.510,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

190 MERKEZ Çanakcı 6.873,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

191 MERKEZ Çayhatap 3.604,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

192 MERKEZ Çıkrık 3.007,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

193 MERKEZ Dutçakallı 1.872,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

194 MERKEZ Düdüklük 2.305,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

195 MERKEZ Elköy 3.475,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

196 MERKEZ Erdek 4.387,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

197 MERKEZ Ertuğrul 3.250,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

198 MERKEZ Eskiköy 3.294,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

199 MERKEZ Esençay 3.141,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

200 MERKEZ Evcikuzkışla 2.953,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 
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201 MERKEZ Eyerci 3.917,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

202 MERKEZ Eymir 3.410,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

203 MERKEZ Gemet 2.190,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

204 MERKEZ Göcenovacığı 3.611,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

205 MERKEZ Gökçepınar 1.804,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

206 MERKEZ Hacıbey 3.601,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

207 MERKEZ Hamdiköy 5.225,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

208 MERKEZ Hımıroğlu 3.306,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

209 MERKEZ Karabayır 5.112,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

210 MERKEZ Karacaköy 4.593,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

211 MERKEZ Karagöz 3.607,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

212 MERKEZ Karakeçili 3.488,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

213 MERKEZ Karabürçek 4.378,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

214 MERKEZ Kavacık 3.508,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

215 MERKEZ Kazıklıkaya 3.350,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

216 MERKEZ Kertme 3.388,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

217 MERKEZ Kızılpınar 3.652,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

218 MERKEZ Kirazlıpınar 3.241,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

219 MERKEZ Kozluca 3.525,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

220 MERKEZ Köprüalan 3.659,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

221 MERKEZ Kuşsaray 3.775,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

222 MERKEZ Laloğlu 3.620,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

223 MERKEZ Morsümbül 3.486,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

224 MERKEZ Mustafaçelebi 2.254,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

225 MERKEZ Osmaniye 2.339,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

226 MERKEZ Ovasaray 3.964,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

227 MERKEZ Öksüzler 3.532,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

228 MERKEZ Örencik 3.444,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

229 MERKEZ Pancarlık 3.372,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

230 MERKEZ Sarıkaya 3.570,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

231 MERKEZ Sazak 3.000,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

232 MERKEZ Sevindikalan 4.365,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

233 MERKEZ Seydimçakallı 2.430,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

234 MERKEZ Seyfe 2.371,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

235 MERKEZ Şanlıosman 3.392,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

236 MERKEZ Şendere 3.320,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

237 MERKEZ Tolamehmet 1.411,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

238 MERKEZ Tozluburun 3.535,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

239 MERKEZ Üçköy 2.441,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

240 MERKEZ Yaydiğin 3.422,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

241 MERKEZ Yenihayat 2.985,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

242 MERKEZ Yeşildere 2.352,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

243 SUNGURLU Akçakoyunlu 2.990,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

244 SUNGURLU Akdere 4.148,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

245 SUNGURLU Alembeyli 3.383,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

246 SUNGURLU Asayiş 1.029,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

247 SUNGURLU Aş. Beşpınar 1.306,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

248 SUNGURLU Ayağıbüyük 5.507,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

249 SUNGURLU Aydoğan 2.396,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

250 SUNGURLU Bağcılı 2.991,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPIMI TAMAMLANAN                                                                                                                                

KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ
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251 SUNGURLU Bağdatlı 6.714,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

252 SUNGURLU Beşdam 4.259,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

253 SUNGURLU Beylice 3.451,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

254 SUNGURLU Beyyurdu 4.260,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

255 SUNGURLU Boztepe 3.064,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

256 SUNGURLU Bozyayla 5.994,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

257 SUNGURLU Büyükbolatlı 3.349,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

258 SUNGURLU Çavuş 1.250,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

259 SUNGURLU Çayan 3.611,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

260 SUNGURLU Çiftlik 1.462,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

261 SUNGURLU Çingiller 3.823,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

262 SUNGURLU Çulhalı 7.482,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

263 SUNGURLU Çukurlu 2.625,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

264 SUNGURLU Dayıncık 2.988,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

265 SUNGURLU Denizli 2.381,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

266 SUNGURLU Derekışla 4.444,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

267 SUNGURLU Dertli 2.864,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

268 SUNGURLU Gafurlu 2.197,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

269 SUNGURLU Gökceköy 1.718,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

270 SUNGURLU Gökçam 5.989,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

271 SUNGURLU Güvendik 4.805,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

272 SUNGURLU Hilallı 2.837,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

273 SUNGURLU İnagazili 2.310,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

274 SUNGURLU Kalenderoğlu 1.750,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

275 SUNGURLU Kamışlı 3.063,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

276 SUNGURLU Karacabey 1.627,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

277 SUNGURLU Karakaya 910,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

278 SUNGURLU Karoğlu 2.528,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

279 SUNGURLU Kışla 2.944,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

280 SUNGURLU Körkü 4.419,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

281 SUNGURLU Kula 5.334,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

282 SUNGURLU Kuzucak 3.575,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

283 SUNGURLU Mahmatlı 2.740,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

284 SUNGURLU M.A. Çiftliği 2.110,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

285 SUNGURLU Oyaca 2.862,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

286 SUNGURLU Saraycık 1.408,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

287 SUNGURLU Sarıkaya 3.649,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

288 SUNGURLU Tatlısu 2.838,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

289 SUNGURLU Terzili 2.089,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

290 SUNGURLU Topuz 2.953,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

291 SUNGURLU Tuğcu 4.061,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

292 SUNGURLU Üçoluk 2.709,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

293 SUNGURLU Y. Hacılarhanı 1.755,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

294 SUNGURLU Yeşilova 2.808,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

295 SUNGURLU Yeşilyurt 2.806,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

296 SUNGURLU Yirce 2.717,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

297 SUNGURLU Yorgalı 2.603,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

298 SUNGURLU Yk. Beşpınar 2.531,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

299 BOĞAZKALE Evci 5.923,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

300 BOĞAZKALE Gölpınar 1.658,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPIMI TAMAMLANAN                                                                                                                                

KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ

 



2017 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
59 
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301 BOĞAZKALE Yanıcak 2.519,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

302 BOĞAZKALE Yekbas 8.615,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

303 BOĞAZKALE Y. Fındıklı 3.113,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

304 ORTAKÖY Asar 3.397,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

305 ORTAKÖY Esentepe 1.677,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

306 ORTAKÖY Fındıklı 1.324,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

307 ORTAKÖY Kızılhamza 3.218,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

308 ORTAKÖY Y. Kuyucak 4.160,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

309 ORTAKÖY Karahacip 2.058,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

310 ORTAKÖY Senemoğlu 2.481,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

311 ALACA Akören 3.812,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

312 ALACA Akpınar 5.494,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

313 ALACA Çöplüavutmuş 1.608,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

314 ALACA Balçıkhisar 3.658,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

315 ALACA By. Keşlik 2.712,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

316 ALACA By. Söğütözü 2.670,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

317 ALACA Çelebibağı 1.086,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

318 ALACA Çevreli 3.428,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

319 ALACA Çırçır 2.363,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

320 ALACA Çikhasan 2.031,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

321 ALACA Değirmendere 2.841,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

322 ALACA Değirmenönü 3.097,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

323 ALACA Dereyazıcı 2.095,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

324 ALACA Eskiyapar 4.717,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

325 ALACA Gerdekkaya 3.744,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

326 ALACA Geven 1.172,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

327 ALACA Gülderesi 2.668,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

328 ALACA Harhar 3.432,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

329 ALACA Haydar 2.764,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

330 ALACA Karaçal 2.581,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

331 ALACA Karatepe 1.904,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

332 ALACA Karnıkara 2.450,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

333 ALACA Kayabüğet 3.193,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

334 ALACA Kıcılı 3.445,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

335 ALACA Kılavuz 1.820,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

336 ALACA Koçhisar 6.754,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

337 ALACA Körpınar 1.557,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

338 ALACA Kuyluş 3.111,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

339 ALACA Kuyumcusaray 2.899,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

340 ALACA Kuzkışla 2.597,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

341 ALACA Kç. Camili 2.379,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

342 ALACA Kç. Keşlik 2.713,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

343 ALACA Külah 3.765,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

344 ALACA Kürkçü 2.864,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

345 ALACA Mazıbaşı 2.872,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

346 ALACA Onbaşılar 2.711,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

347 ALACA Seyitnizam 1.608,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

348 ALACA Sincan 4.117,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

349 ALACA Soğucak 2.371,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

350 ALACA Tevfikiye 2.320,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPIMI TAMAMLANAN                                                                                                                                

KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ
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351 ALACA Ünalan 2.074,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

352 ALACA Yenice 2.833,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

353 ALACA Yeniköy 3.041,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

354 ALACA Güllük 975,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

355 ALACA Büyükdona 1.333,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

356 ALACA Fakılar 1.189,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

357 ALACA Küçükdona 996,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

358 ALACA Tahirabat 1.122,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

359 ALACA Evci 1.988,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

360 ALACA Kalınkaya 1.723,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

361 ALACA Belpınar 1.796,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

362 ALACA Sarısüleyman 1.899,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

363 MECİTÖZÜ Akpınar 2.273,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

364 MECİTÖZÜ Alancık 3.235,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

365 MECİTÖZÜ Aş. Körüncek 3.705,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

366 MECİTÖZÜ Bayındır 1.044,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

367 MECİTÖZÜ Bekişler 3.826,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

368 MECİTÖZÜ Boyacı 2.634,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

369 MECİTÖZÜ Bükse 3.226,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

370 MECİTÖZÜ Çitli 3.300,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

371 MECİTÖZÜ Devletoğlan 1.803,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

372 MECİTÖZÜ Doğla 2.807,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

373 MECİTÖZÜ Fındıklı 2.207,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

374 MECİTÖZÜ Geykoca 2.156,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

375 MECİTÖZÜ Güngörmez 2.307,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

376 MECİTÖZÜ Işıklı 2.170,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

377 MECİTÖZÜ İbek 3.170,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

378 MECİTÖZÜ Karacaören 3.524,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

379 MECİTÖZÜ Kayı 3.888,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

380 MECİTÖZÜ Karacuma 3.799,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

381 MECİTÖZÜ Konaç 2.027,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

382 MECİTÖZÜ Koyunağılı 3.413,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

383 MECİTÖZÜ Kozören 2.923,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

384 MECİTÖZÜ Köseeyüp 3.656,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

385 MECİTÖZÜ Kuyucak 1.538,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

386 MECİTÖZÜ Körücek 1.258,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

387 MECİTÖZÜ Pınarbaşı 4.213,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

388 MECİTÖZÜ Söğütönü 2.034,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

389 MECİTÖZÜ Tanrıvermiş 3.527,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

390 MECİTÖZÜ Totali 3.221,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

391 MECİTÖZÜ Vakıflar 3.690,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

392 MECİTÖZÜ Yedigöz 2.240,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

393 MECİTÖZÜ Yeşilova 3.419,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

394 DODURGA Alpagut 1.937,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

395 DODURGA Ayva 1.143,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

396 DODURGA Çiftlik 2.381,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

397 DODURGA Dikenli 229,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

398 LAÇİN Çalıpınar 1.515,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

399 OĞUZLAR Derinöz 2.407,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

400 OSMANCIK Aydın 2.029,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

401 OSMANCIK Avlağı 1.880,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

1.271.232,00 İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİ 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPIMI TAMAMLANAN                                                                                                                                

KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ

GENEL TOPLAM
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1 MERKEZ Boğabağı 1.042,00 KÖYDES BÜTÇESİ

2 MERKEZ Bozboğa 1.659,00 KÖYDES BÜTÇESİ

3 MERKEZ Büyükdivan 1.801,00 KÖYDES BÜTÇESİ

4 MERKEZ Çalyayla 1.808,00 KÖYDES BÜTÇESİ

5 MERKEZ Çanakcı 1.837,00 KÖYDES BÜTÇESİ

6 MERKEZ Çıkrık 1.748,00 KÖYDES BÜTÇESİ

7 MERKEZ Çukurören 1.803,00 KÖYDES BÜTÇESİ

8 MERKEZ Gökdere 1.529,00 KÖYDES BÜTÇESİ

9 MERKEZ Kadıkırı 1.765,00 KÖYDES BÜTÇESİ

10 MERKEZ Kalehisar 1.316,00 KÖYDES BÜTÇESİ

11 MERKEZ Karapürçek 1.941,00 KÖYDES BÜTÇESİ

12 MERKEZ Konaklı 2.279,00 KÖYDES BÜTÇESİ

13 MERKEZ Kumçeltiği 2.450,00 KÖYDES BÜTÇESİ

14 MERKEZ Ovasaray 1.258,00 KÖYDES BÜTÇESİ

15 MERKEZ Palabıyık 1.251,00 KÖYDES BÜTÇESİ

16 MERKEZ Salur 1.795,00 KÖYDES BÜTÇESİ

17 MERKEZ Seydim 1.804,00 KÖYDES BÜTÇESİ

18 MERKEZ Soğuksu 1.723,00 KÖYDES BÜTÇESİ

19 MERKEZ Turgut 1.140,00 KÖYDES BÜTÇESİ

20 MERKEZ Türkayşe 2.298,00 KÖYDES BÜTÇESİ

21 MERKEZ Üçköy 2.123,00 KÖYDES BÜTÇESİ

22 MERKEZ Yenice 2.546,00 KÖYDES BÜTÇESİ

23 MERKEZ Yenihayat 1.768,00 KÖYDES BÜTÇESİ

24 MERKEZ Kılıçören 1.094,00 KÖYDES BÜTÇESİ

25 MECİTÖZÜ Alancık 1.500,00 KÖYDES BÜTÇESİ

26 MECİTÖZÜ Elmapınarı 3.304,00 KÖYDES BÜTÇESİ

27 MECİTÖZÜ Emirbağ 2.842,00 KÖYDES BÜTÇESİ

28 MECİTÖZÜ Kışlacık 3.631,00 KÖYDES BÜTÇESİ

29 İSKİLİP Harun 3.027,00 KÖYDES BÜTÇESİ

30 İSKİLİP Kayaağzı 2.278,00 KÖYDES BÜTÇESİ

31 İSKİLİP Yerliköy 2.735,00 KÖYDES BÜTÇESİ

32 BAYAT Karakaya 2.425,00 KÖYDES BÜTÇESİ

33 BAYAT Pancarlık 4.045,00 KÖYDES BÜTÇESİ

34 BAYAT Saray 1.487,00 KÖYDES BÜTÇESİ

35 BAYAT Yenişıhlar 2.423,00 KÖYDES BÜTÇESİ

36 KARGI Dereköy 5.204,00 KÖYDES BÜTÇESİ

37 KARGI Gölköy 3.640,00 KÖYDES BÜTÇESİ

38 KARGI Karakise 3.482,00 KÖYDES BÜTÇESİ

39 LAÇİN Karasoku 2.473,00 KÖYDES BÜTÇESİ

40 LAÇİN Narlı 3.551,00 KÖYDES BÜTÇESİ

41 OSMANCIK Avlağı 1.944,00 KÖYDES BÜTÇESİ

42 OSMANCIK Öbektaş 2.831,00 KÖYDES BÜTÇESİ

43 ALACA Akcaköy 2.196,00 KÖYDES BÜTÇESİ

44 ALACA Sancı 2.247,00 KÖYDES BÜTÇESİ

45 ALACA Koçhisar 1.970,00 KÖYDES BÜTÇESİ

46 ALACA Örükaya 2.047,00 KÖYDES BÜTÇESİ

47 ORTAKÖY Asar 853,00 KÖYDES BÜTÇESİ

48 ORTAKÖY İncesu 660,00 KÖYDES BÜTÇESİ

49 ORTAKÖY Senemoğlu 509,00 KÖYDES BÜTÇESİ

50 ORTAKÖY Yk. Kuyucak 1.117,00 KÖYDES BÜTÇESİ

51 SUNGURLU Çiçeklikeller 2.025,00 KÖYDES BÜTÇESİ

52 SUNGURLU Derekışla 3.150,00 KÖYDES BÜTÇESİ

53 SUNGURLU İmirli 2.321,00 KÖYDES BÜTÇESİ

54 SUNGURLU İnegazili 1.852,00 KÖYDES BÜTÇESİ

55 SUNGURLU Kaledere 2.044,00 KÖYDES BÜTÇESİ

56 SUNGURLU Kertme 1.130,00 KÖYDES BÜTÇESİ

57 SUNGURLU Kırankışla 2.087,00 KÖYDES BÜTÇESİ

58 SUNGURLU Kuşçalı 1.907,00 KÖYDES BÜTÇESİ

59 SUNGURLU Küçükpolatlı 2.303,00 KÖYDES BÜTÇESİ

125.018,00 KÖYDES BÜTÇESİ

1 İSKİLİP Elmalı 1.668,00 KHGB BÜTÇESİ

2 İSKİLİP Kuzköy 2.965,00 KHGB BÜTÇESİ

3 İSKİLİP İbik 2.524,00 KHGB BÜTÇESİ

7.157,00 KHGB BÜTÇESİ

KÖYDES PROGRAMI KAPSAMINDA YAPIMI TAMAMLANAN                                                                                                                                

KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ

TOPLAM

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ BÜTÇESİNDEN YAPIMI TAMAMLANAN                                                                                                                                

KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ

TOPLAM:
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3

ULAŞIM 

YAPIM

2.180.000,00 ₺

1500 km

2090 km

İl Özel İdaresi

FAALİYET SONUCU Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın güvenli yollarda ulaşımları sağlanmaktadır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S.NO İLÇE KÖY KM

1 MERKEZ Kum Çelteği (Köy Yolu) 4,00

2 BOĞAZKALE Evci-Örenkaya(Köy Yolu) 5,00

3 KARGI Yeşilköy (Köy Yolu ) 2,00

4 ORTAKÖY Yk. Kuyucak(Köy Yolu) 3,00

5 MERKEZ Türkayşe(Köy Yolu) 2,00

6 MERKEZ Kayı Kıvırcık Mah. (Köy Yolu) 3,00

7 MERKEZ TCK- Deliler (Köy Yolu) 2,00

8 MERKEZ Ovasaray (Köy Yolu) 1,00

9 MERKEZ Kumçelteği (Köy Yolu) 4,00

10 MERKEZ Seydim -Bektaşoğlu (Köy yolu ) 7,00

11 MERKEZ Bekaroğlu(Köy yolu ) 5,00

12 MERKEZ Aş. Yk.Üçdam(Köy yolu ) 5,00

13 UĞURLUDAĞ Yeniyapan/Kırçiftliği (Köy Yolu) 5,00

14 MERKEZ Turgut(Köy Yolu) 2,00

15 MERKEZ Ovakarapınar-Karacaköy(Köy Yolu) 3,50

16 UĞURLUDAĞ Köpeç(Köy Yolu) 3,00

17 İSKİLİP Karlık-Çukurköy (Köy yolu ) 4,00

18 UĞURLUDAĞ BY Erikli-Kç Erikli (Köy Yolu) 7,00

19 ALACA Gazipaşa - Yeni köy (Okul Yolu) 4,00

20 SUNGURLU   Kula paşaçiftlik Mah.(Köy yolu) 3,00

21 MERKEZ Çomar-Riçvanlar(Köy Yolu) 3,50

22 ALACA Değirmenönü(Köy Yolu) 3,00

23 MERKEZ Ovakarapınar-Üyük (Köy Yolu) 2,00

24 MERKEZ Kadıderesi- Şanlıosman (Köy yolu) 3,00

25 SUNGURLU Üçoluk (Köy Yolu) 8,00

26 OSMANCIK Sarıalan (Köy yolu) 2,00

27 KARGI Alioğlu (Köy Yolu) 3,00

28 SUNGURLU Topuz (Köy yolu) 3,00

29 MERKEZ Tarhan -Tarhankozlusu (Köy yolu) 5,00

30 SUNGURLU Boztepe (Köy Yolu) 1,00

31 BOĞAZKALE Evci -Örenkaya(Köy Yolu) 5,00

32 SUNGURLU Aş Fındıklı (Köy yolu) 3,50

33 MERKEZ Göcenovacığı (Köy Yolu) 3,50

34 ALACA Dutluca (Anayol Kumlama) 4,00

35 OSMANCIK Adatepe yolu 2,50

36 MECİTÖZÜ Kozören grup yolu 0,60

37 ORTAKÖY Asar  (Malzeme Stok) 0,30

38 İSKİLİP Dereseki(Köy Yolu) 7,00

39 OSMANCIK Fındık (Balpınar Mah.) 2,00

40 İSKİLİP İbik(Köy Yolu) 6,00

STABİLİZE YOLLARDA BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMASI YAPILAN KÖYLER
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S.NO İLÇE KÖY KM

41 MERKEZ Kumçelteği (Köy Yolu) 3,00

42 İSKİLİP Tepeyakası-Akkil (Köy Yolu) 7,00

43 OSMANCIK Ovacıksuyu (Köy Yolu) 7,00

44 MERKEZ Cemilbey/Yeni Yerleşim Yeri 6,00

45 MERKEZ Kadıderesi  / Mezarlık yolu 1,50

46 İSKİLİP Kurusaray/Karmış  Ana yol 2,00

47 BAYAT Tepekutuğun/Semerderesi 4,00

48 UĞURLUDAĞ Mesire alanı Yaylayolu 7,00

49 MERKEZ Elköy - Ahmetoğlan 8,00

50 DODURGA Alpagut (Köy Yolu) 1,50

51 BAYAT Çerkeş(Köy Yolu) 2,00

52 OSMANCIK Yaylabaşı(Köy Yolu) 2,50

53 İSKİLİP Beyoğlan Yama Mah.(Köy Yolu) 3,00

54 MERKEZ Düvenci Ataköy Mah.(Köy Yolu) 2,00

55 BAYAT Ahacık Karabalçık Mah. 2,00

56 MERKEZ Şekerbey-Yoğunpelit (Köy Yolu) 3,00

57 BAYAT Tepekutuğun/Karacabey Mah. 2,00

58 İSKİLİP Harun  Köyü Mezarlık Yolu 3,00

59 BOĞAZKALE Sarıçicek-Yazır(Köy Yolu) 2,00

60 BAYAT Tepekutuğun Haydar Mah. 1,00

61 BAYAT Tevekli 2,00

62 KARGI Göletçetmi Fadıllı mah. Yolu 2,00

63 BAYAT Yoncalı 0,20

64 KARGI Göletdere Kocaömer Cambekli mah arası 0,50

65 BAYAT Derekutuğun Mah. 1,00

66 KARGI Göletdere Cihadiye Mehdioglu Arası 0,20

67 OSMANCIK Çampınar Pelitpınar mah. Yolu 2,50

68 MERKEZ Şarmaşa (Hobi Bahçesi) 2,00

69 KARGI Göletdere Çetmi Köyü  Yemişli mah yolu 1,00

70 BAYAT Hacıbayram (Köy Yolu) 0,50

71 BAYAT Toyhane (Köy Yolu) 0,50

72 BAYAT Çerkeş Güzelbağlar Mahallesi 2,00

73 KARGI Güney  Yk Kayadibi Mahallesi 3,00

74 İSKİLİP Agcasu Orta Mah. Köy yolu 2,00

75 UĞURLUDAĞ Üçdam Karakısık-Sağpazarı Grup yolu 1,50

76 KARGI Güney  Yk Kayadibi-Aş Kayadibi  Mah.arası 0,30

233,10

STABİLİZE YOLLARDA BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMASI YAPILAN KÖYLER

TOPLAM
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S.NO İLÇE KÖY KM BÜTÇE KAYNAĞI

1 OSMANCIK Fındıcak 0,6 İl Özel İdaresi

2 OSMANCIK Kızıltepe 0,3 İl Özel İdaresi

3 UĞURLUDAĞ Aşılıarmut 4 İl Özel İdaresi

4 OSMANCIK Adatepe 2,5 İl Özel İdaresi

5 DODURGA Akkaya 4 İl Özel İdaresi

6 İSKİLİP Koçcağız 4 İl Özel İdaresi

7 İSKİLİP Dereseki 6 İl Özel İdaresi

8 İSKİLİP Karaçukur 7 İl Özel İdaresi

9 OSMANCIK Sarıalan 2 İl Özel İdaresi

30,40 Km 

YOL ONARIMI VE GENİŞLETME ÇALIŞMALARI

TOPLAM
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SANAT YAPILARI 

ULAŞIM 

YAPIM VE İMALAT

5.146.849,00 ₺

10 Adet

58 Adet

İl Özel İdaresi+Köydes+KHGB

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın güvenli yollarda ulaşımları 

sağlanmaktadır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S.NO İLÇE MAH/ KÖY ADI YAPILAN İŞ İŞ DURUMU

1 MERKEZ Türkler köyü Menfez Bitti.

2 MERKEZ İnalözü köyü 3 adet       Menfez Bitti.

3 MERKEZ Kalehisar İstinat duvarı Bitti.

4 MERKEZ Çıkrık 2 adet İstinat duvarı Bitti.

5 MERKEZ Kirazlıpınar İstinat duvarı Bitti.

6 MERKEZ Kınıkdeliler 1 adet Menfez Bitti.

7 MERKEZ Salur-Eşençay gr yolu Menfez Bitti.

8 MERKEZ Deniz 2 ad. Menfez Bitti.

9 BAYAT Köpüklü köyü İstinat duvarı Bitti.

10 BAYAT Evci köyü Menfez Bitti.

11 BAYAT Çukuröz İstinat duvarı Bitti.

12 BOĞAZKALE Sarıçiçek köyü köy içi Taş İstinat Duvar Üstü Korkuluk Bitti.

13 DODURGA Akkaya Köy içi Taş Duvar Üstü Korkuluk Bitti.

14 DODURGA Çiftlik köyü Köy içi Taş Duvar Üstü Korkuluk Bitti.

15 UĞURLUDAĞ Boztepe köyü Menfez Bitti.

16 İSKİLİP Kutluözü köyü İstinat duvarı Bitti.

17 İSKİLİP Kuzuluk köyü Menfez Bitti.

18 İSKİLİP Şehirkuruçay Köyiçi Menfez üstü Korkuluk Bitti.

19 İSKİLİP Kurusaray Köy içi Menfez üstü Korkuluk Bitti.

20 İSKİLİP Kayaağzı Kalfalar Mahallesi Köprü üstü Korkuluk Bitti.

21 İSKİLİP Seyirçayı Yaskan Mahallesi Menfez üstü Korkuluk Bitti.

22 İSKİLİP Karmış-Sdrgun Yolu Köy yolu Köprü üstü Korkuluk Bitti.

23 İSKİLİP Sorgun Köy girişi Köprü üstü Korkuluk Bitti.

24 İSKİLİP Yk. Örenseki 2 adet kompozit Köprü yapımı Bitti.

25 OĞUZLAR Erenler köyü Menfez Bitti.

26 OĞUZLAR Kayı köyü köy içi Beton İstinat Duvar Üstü Korkuluk Bitti.

27 OSMANCIK Sekibağı 1 adet 2 gözlü Menfez Bitti.

28 OSMANCIK Sarıalan 3 ad. Menfez Bitti.

29 OSMANCIK Fındık 1 adet Menfez Bitti.

30 OSMANCIK Karaköy Kanal ve menfez yapımı Bitti.

31 OSMANCIK Yukarızeytin Köy içi Beton İstinat Duvar Üstü Korkuluk Bitti.

32 SUNGURLU Büyükincesu Köye 1 Km kala Köprü üstü Korkuluk Bitti.

33 SUNGURLU Derekışla Eski Ankara yolu Köprü üstü Korkuluk Bitti.

34 SUNGURLU Derekışla Eski Ankara yolu Menfez üstü Korkuluk Bitti.

35 SUNGURLU Alembeyli eski Ankara yolu Köprü üstü Korkuluk Bitti.

36 SUNGURLU Arabaçayı Köy içi Köprü üstü Korkuluk Bitti.

1 LAÇİN Kuyumcu 1 adet Menfez Bitti.

2 OSMANCIK Yenidanişment 1 adet Menfez Bitti.

3 BAYAT Kunduzlu 1 adet Menfez Bitti.

4 DODURGA Akkaya İstinat duvarı Bitti.

5 İSKİLİP Saraycık-Tepeyolaltı 1 adet Menfez Bitti.

6 İSKİLİP Hacıhalil-Kızılibik Menfez Bitti.

7 KARGI Güney 1 adet Menfez Bitti.

8 KARGI Güney İstinat duvarı Bitti.

9 KARGI Sünlük-Bayat Menfez Bitti.

10 MERKEZ Üyük-Güveçli gr yolu Köprü Genişlemesi Bitti.

11 MERKEZ Eski Ankara yolu Menfez Bitti.

12 OĞUZLAR Şaphane Menfez Bitti.

13 OSMANCIK Avlağı Menfez Bitti.

14 OSMANCIK Danişment Menfez Bitti.

15 OSMANCIK Sarıalan Menfez Bitti.

16 OSMANCIK Karalargüney Menfez Bitti.

17 OSMANCIK Çampınar Köprü Genişlemesi Bitti.

1 İSKİLİP Aş. Örenseki 1 adet Menfez Bitti.

2 İSKİLİP Çavuşoğlu-İkipınar köy yolu 1 adet Menfez Bitti.

1 MERKEZ Üyük-Güveçli gr yolu Köprü Genişlemesi Bitti.

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLEN SANAT YAPILARI LİSTESİ

KÖYDES PROĞRAMI KAPSAMINDA YAPILAN SANAT YAPILARI LİSTESİ

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ TARAFAFINDAN YAPILAN SANAT YAPILARI LİSTESİ

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN KÖPRÜ ÇALIŞMALARI
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TRAFİK İŞARET VE İKAZ 

LEVHALARI MONTAJI 

ULAŞIM 

YAPIM VE ONARIM

355.170,00 ₺

150 km

340 km

İl Özel İdaresi

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın daha güvenli bir ulaşımlarının sağlanması için 

gerekli tedbirlerin alınmasına devam edilmektedir.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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HDPE BORU 

ULAŞIM 

YAPIM

425.000,00 ₺

380 mt

3535 mt

İl Özel İdaresi + Köydes

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın daha güvenli bir ulaşımlarının sağlanması için 

gerekli tedbirlerin alınmasına devam edilmektedir.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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ASFALT PLENT TESİSLERİ İLE BAKIMEVLERİNİN 

BAKIM VE ONARIMININ YAPIMI

ULAŞIM 

YAPIM

130.000,00 ₺

1 adet

1 adet

İl Özel İdaresi

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın daha güvenli bir ulaşımlarının sağlanması için 

gerekli tedbirlerin alınmasına devam edilmektedir.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SEKTÖRÜ                                                                                                  

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 3 
Yeni tarımsal sulama tesisi yapımı ve mevcut tarımsal sulama tesislerinin 

yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım ve onarımı  

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2017 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

2.1.3.1. 
Yağmurlama ve damla sulama tesisi 

yapımı 
9 Adet 

9 adet Yağmurlama ve damla sulama tesisi 

İdaremiz  bütçesinden yaptırılmıştır.        

2.1.3.2. Sulama göleti yapımı 5 Adet 

3-adet Sulama göleti yapımı İdaremiz 

bütçesinden tamamlanmış, 1 adedi ise yapımı 

halen devam etmekte olup, 1-adeti ise Gölet 

Temel Sondajında zemin uygun olmadığından 

iptal edilmiştir. 

2.1.3.3. Yeraltı suyu tesisi yapımı 2 Adet 

1-adet Yeraltı suyu tesis yapımı İdaremiz 

bütçesinden tamamlanmış olup. 1 adedi 

ise DSİ izin alınamadığından iptal 

edilmiştir. 

2.1.3.4. Sulama havuzu yapımı 17 Adet 

15 adet Sulama havuzu yapımı İdaremiz 

bütçesinden tamamlanmış olup, 1 adet 

Proje Yapımı Uygun Olmadığından, 1 

adet ise DSİ’den Su İzni alınamadığından 

iptal edilmiştir. 

2.1.3.5. Sulama tesisi yeni yapım 31 Adet 

22 adet Sulama tesisi yeni yapım İdaremiz 

bütçesinden tamamlanmış olup, 8 adet iş 

devam etmekte 1 adet iş ise iki köy 

arasında İhtilaf dolayı  İPTAL edilmiştir. 

2.1.3.6 Sulama gölet yerleri kamulaştırma 100 Dekar 
Sulama gölet yerleri kamulaştırma 

faaliyeti  gerçekleştirilmemiştir. 

2.1.3.7 
Toprak sulama kanallarında makineli 

bakım ve onarım için araç kiralama 
6 Ay 

6 ay süreyle Toprak sulama kanallarının 

makineli bakım ve onarımları KHG 

Birliklerine aktarmak suretiyle İl Özel 

İdaresi Bütçesinden karşılanmıştır. 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 3 
Bölgeye uygun, sulama alt yapısı hazır alanlarda gelir getirici  tarımsal 

faaliyetler için alan oluşturmak 

Hedef 3 Tarımsal örnek çalışmaları 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2017 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

2.3.1.1 

Örnek bahçe oluşturulması 

(Fidan-Sera ve Örtü Altı Malzeme 

vs Alımı 

10 Adet 

10 adet Örnek Bahçe Oluşturulmuş, İl 

Özel İdaresi Bütçesinden 

karşılanmıştır. 
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Yağmurlama ve damla sulama tesisi yapımı

Tarımsal

Yapım

3.707.590,95

9 Adet

9 Adet % 100

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin artırılmasını sağlamak 

üzere sulu tarım yapmalarına imkan sağlanmaktadır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI

İŞİN 

DURUMU
BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Ülkenpınar Köyü  Göletten Yağmurlama Yerüstü Sulama Tamamlama İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Karapürçek Köyü Damla Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ Hamamlıçay Köyü Havuz ve Havuzdan Damlama Sulama Tesisi Yapımı İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

4 ALACA Güllük Sulama Havuzu ve Havuzdan Damla Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

5 OSMANCIK Y.Danişment Mevcut Havuzdan Damla Sulama Yapımı İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

6 MECİTÖZÜ Pınarbaşı Köyü Yağmurlama Damla Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

7 KARGI Halılar Köyü Sulama Havuzu ve Damla Sulama İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

8 KARGI Hacıhamza Köyü Sulama Havuzu ve Damla Sulama işi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

9 KARGI Çukuraluç Köyü Sulama Havuzu ve Damlama İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

YAĞMURLAMA VE DAMLAMA SULAMA TESİSLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

Sulama göleti yapımı

Tarımsal

Yapım

1.699.308,61

5 Adet

3 Adet % 60

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin artırılmasını sağlamak 

üzere sulu tarım yapmalarına imkan sağlanmaktadır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME

 

 



2017 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
78 

 

 

 

 

 

 

 

 



2017 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
79 

 

 

SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Yeşilyayla
Gölet Yükseltme ve Göletten Damla Sulama 

Tatamlama
Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Eskiköy Köyü Membran Taplama KÖS Göleti Yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 ALACA Büyükdona Gölet Temel Sondaj İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

4 ALACA Büyükdona Sulama Göleti Yapımı İPTAL İL ÖZEL İDARESİ

5 DODURGA Tutuş Gölet Islahı Devam Ediyor İL ÖZEL İDARESİ

SULAMA GÖLETİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

 

 

 

Yer altı suyu tesisi yapımı

Tarımsal

Yapım

551.179,42

2 Adet

1 Adet %  50

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin artırılmasını sağlamak üzere 

sulu tarım yapmalarına imkan sağlanmaktadır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                                                    

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Bozboğa Yer altı Suyu Yağmurlama Sulama Tesisi Yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 SUNGURLU Salman Köyü Yer altı Suyu Yağmurlama Sulama Tesisi Yapımı İPTAL DSİ DEVREDİLDİ

YER ALTI SUYU TESİSİ YAPIM İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER
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Sulama tesisi yeni yapım

Tarımsal

Yapım

4.563.157,66

31 Adet

22 Adet %  70

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin artırılmasını sağlamak 

üzere sulu tarım yapmalarına imkan sağlanmaktadır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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SIRA NO İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Pempecik Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Devam Ediyor. İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Ovakarapınar Köyü Kapalı Sulama Tesisi Tamamlama İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 SUNGURLU Hacıosman Köyü Galeriden Yarı Basınçlı Kahpalı Sistem Sulama Tesisi İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

4 SUNGURLU  Çavuşçu Köyü Yerüsü Sulama Tesisi Yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

5 SUNGURLU K.İncesu Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Devam Ediyor. İL ÖZEL İDARESİ

6 SUNGURLU Eşme Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

7 SUNGURLU Gafurlu Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

8 SUNGURLU A.Y.Beşpınar Köyü Sulama Tesisi Yapımı İşi Devam Ediyor. İL ÖZEL İDARESİ

9 ALACA Çatalkaya Köyü Yerüstü Sulama Kanalı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

10 ALACA Gerdekkkaya Köyü Derivasyon İyileştirme ve Yenileme İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

11 İSKİLİP Yalak Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

12 İSKİLİP Kuzköy Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

13 İSKİLİP İkikise Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

14 İSKİLİP Kılıçdere Köyü Sulama Kanalı Yapımı işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

15 OSMANCIK A.Y. Zeytin Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi İPTAL
İKİ KÖY ARASINDA 

İHTİLAF İPTAL

16 OSMANCIK Baldıran Köyü Kalinse Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

17 OSMANCIK Y.Zeytin Köyü Sulama Borusu Yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

18 OSMANCIK Sekibağ Köyü Sulama Kanalı Yapımı işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

19 KARGI Yeşilköy Köyü Terfi Sulama Kanalı Devam Ediyor. İL ÖZEL İDARESİ

20 KARGI Dereköy Köyü Terfi Sulama Kanalı Devam Ediyor. İL ÖZEL İDARESİ

21 KARGI Çakırlar Köyü Terfi Sulama Kanalı Devam Ediyor. İL ÖZEL İDARESİ

22 KARGI Akkise Köyü Pompa tesisi Sulama Kanalı Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

23 KARGI Halılar Köyü Pompa Motor ve Trafo Tamiri İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

24 ORTAKÖY Karahacip Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

25 BOĞAZKALE Yekbas Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

26 BAYAT Çay Köyü Sulama Beton Kanalı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

27 BAYAT Yatukçu Mahallesi Sulama Tesisi Yenileme İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

28 DODURGA Dikenli Köyü Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Devam Ediyor. İL ÖZEL İDARESİ

29 BOĞAZKALE Merkez Sulama Tesisi Yapımı İşi Devam Ediyor. İL ÖZEL İDARESİ

30 LAÇİN Çamlıca Köyü Sulama Tesisi ve Bent Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

31 LAÇİN Mescitli Köyü Sulama Tesisi ve Bent Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

SULAMA TESİSİ YENİ YAPIM İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER
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Sulama havuzu yapımı

Tarımsal

Yapım

748.310,70

17 Adet

15 Adet %  88

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin artırılmasını 

sağlamak üzere sulu tarım yapmalarına imkan sağlanmaktadır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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SIRA NO İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Küçükpalabıyık Sulama Havuzu İletim Hattı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Çobandivan Köyü Sulama Havuzu İletim Hattı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ Gökçepınar Köyü Sulama Havuzu İletim Hattı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

4 OSMANCIK Çampınar Köyü Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

5 OSMANCIK Fındık Köyü Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

6 OSMANCIK Ardıç Köyü Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

7 KARGI Uzunyurt Köyü Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

8 ORTAKÖY Asar Köyü Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

9 DODURGA Berk Köyü Havuz Yapımı İşi İPTAL DSİ DEVREDİLDİ:

10 DODURGA Tekke Köyü Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

11 DODURGA Dikenli Köyü (Kibirler Mah) Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

12 DODURGA Akkaya Köyü Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

13 DODURGA Alpagut Köyü Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

14 OĞUZLAR Derinöz Köyü Kamburlar Mah. Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

15 OĞUZLAR Derinöz Köyü Köseler Mah. Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

16 OĞUZLAR Erenler Köyü Kaleydere Mev. Havuz Yapımı İşi İPTAL İPTAL

17 OĞUZLAR Cevizli Köyü Acısı Mev. Havuz Yapımı İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

SULAMA HAVUZU YAPIM İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 SUNGURLU Merkez Bağcılığı Geliştirme Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 DODURGA Merkez Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Geliştirme Projesi Deneme Sondajı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 DODURGA Merkez Ayva Yetiştiriciliği Geliştirme Projesi (2 Kez ) Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

4 ORTAKÖY Merkez
Şıralık ve Pekmezlik Yerli Üzüm Çeşitlerimizin Yetiştiriciliğinin Korunması ve 

Yaygınlaştırılması Projesi
Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

5 ÇORUM Merkez Soğuk Süt Zincirini Destekleme Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

6 ÇORUM Merkez
Yem Bitlileri (Yonca) Ekiliş Alanlarını Artırma Projesi ve Alaca İlçesi Çerezlik 

Kabak Yetiştiriciliği Projesi
Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

7 İSKİLİP Merkez Çilek Yetiştiriciliği Geliştirme Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

8 OSMANCIK Merkez Hünnap Üretiminin Artırılması Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

9 OSMANCIK Merkez Bağcılığı Geliştirme Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

TARIMSAL ÖRNEK ÇALIŞMALARI  KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER
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NO FAALİYET KONUSU
FAALİYET 

DURUMU

1 Merkez ve İlçe Köylerine 23 adet köyü Tarımsal Sulama Tesisi projesi yapımı Tamamlandı.

2 Merkez ve İlçe Köylerine 33 adet köyü Tarımsal Sulama Tesisi projesi yapımı Tamamlandı.

3 Merkez ve İlçe Köylerine 1 adet köyü Tarımsal Sulama Tesisi projesi yapımı Tamamlandı.

4 Merkez ve İlçe Köylerine 1 adet köyü Tarımsal Sulama Tesisi projesi yapımı Tamamlandı.

5 Merkez ve İlçe Köylerine 1 adet köyü Tarımsal Sulama Tesisi projesi yapımı Tamamlandı.

6
Tesislerin Kanal Temizliğinin yapılabilmesi ve toprak kanalların temizlenebilmesi için Kepçe (kanal 

Kazıcı)Kiralama işi
Tamamlandı.

7 Kargı Maksutlu köyü Kuyu Suyu için Kompresör yapılması işi Tamamlandı.

8 Kargı Maksutlu köyü Sulama Sondajı Açılması işi Tamamlandı.

9 Bayat Akseki Pancarlık (Yatukçu mah.) Bent ve 1500 metre Kanal Yapımı Tamamlandı.

10 İskilip Çetmi köyü Sulama Tesisi Tamamlama ve 1000 metre Kanal Yapımı Tamamlandı.

11 Çorum Şendere Göleti Yağmurlama Sulama Tesisi Onarım Projesi Tamamlandı.

TARIMSAL HİZMETLET MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER FAALİYETLER
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
S

tr
a

te
ji

k
 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 1 İçme suyu yeni tesis yapımı ve mevcut içme suyu tesislerinin yenilenmesi, 

geliştirilmesi, bakım ve onarımı 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.1.4. 

Köy ve bağlılarda, mevcut içme suyu 

tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, 

bakım ve onarımlarının yapımı 

46 adet 

146 adet içme suyu tesisinde yenileme 

geliştirme bakım ve onarım yapılmıştır.      

24 adet  İl Özel İdaresi bütçesi,  

82 adet KÖYDES bütçesi 

40 adet İller Bankası programından 

karşılanmıştır. 

2.1.1.5. 

İçme ve kullanma sularının 

dezenfeksiyonu için malzeme alımı 
5 ton 

13,9 ton sıvı klor alımı İl Özel İdaresi 

bütçesinden karşılanmıştır. 

 

Otomatik Klorlama Cihazı alımı 200 adet 

572 adet Otomatik Klorlama Cihazı alımı 

yapılmıştır. 

100 adet İl Özel İdaresi bütçesi 

472 adet KÖYDES bütçesi 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 2 
Nüfusu en fazla olan ünitelere yeni kanalizasyon tesisi yapımı ve mevcut 

kanalizasyon tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım ve onarımı 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.2.1. 

Kanalizasyon tesisi bulunmayan köy ve 

bağlılara yeni kanalizasyon tesisi 

yapımı 145 ünite 

149 adet kanalizasyon tesisinde yenileme 

geliştirme bakım ve onarım yapılmıştır.      

90 adet  İl Özel İdaresi bütçesi,  

59 adet İller Bankası programından 

karşılanmıştır. 
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Köy ve bağlılarda, mevcut içme suyu 

tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, 

bakım ve onarımlarının yapımı

Altyapı

Yapım

8.546.427,23

46 adet

146 adet

 (İl Özel İdaresi, İlbank, Köydes)

FAALİYET SONUCU
Kırsal alanda yaşayan vatandaşlarımıza sağlıklı içme suyu sağlanmasına 

ilişkin çalışmalar aralıksız devam etmektedir.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S.NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILAN İŞ İŞİN DURUMU

1 ALACA BÜYÜKDONA MERKEZ
TERFİ BİNASI, 600 M 75/10 ATÜ PE 

BORU,ENH,POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

2 ALACA ONBAŞILAR MERKEZ 2.200 M Q63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

3 ALACA AKPINAR MERKEZ
2.300 M. Q63/10 ATÜ PE BORU,350 M 90/10 ATÜ PE 

BORU
İL ÖZEL İDARESİ

4 ALACA SİNCAN MERKEZ DEPO TADİLATI İL ÖZEL İDARESİ

5 ALACA EVCİ MERKEZ
2.400 M 63/10 ATÜ PE BORU, 200 M 90/10 ATÜ PE 

BORU
İL ÖZEL İDARESİ

6 ALACA AKÇİÇEK MERKEZ 770 M 75/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

7 ALACA SARISÜLEYMAN MERKEZ 550 M 90/16 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

8 ALACA GÜLDERESİ MERKEZ 1.600 M 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

9 ALACA ESKİYAPAR MERKEZ 900 M 110/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

10 ALACA ÜNALAN MERKEZ 1000 M 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

11 ALACA KIZILLI MERKEZ 50 M3 DEPO KÖYDES

12 ALACA HARHAR MERKEZ

50 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 20 M3 BİRİKTİRME 

DEPOSU, 500 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 250 M. 63/10 

ATÜ PE BORU, POMPA, ENH

İLLER BANKASI

13 ALACA İMAT MERKEZ 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İLLER BANKASI

14 ALACA ÇATAK MERKEZ
20 M3 BİRİKTİRME DEPOSU, 50 M3 İÇME SUYU 

DEPOSU, POMPA
İLLER BANKASI

15 ALACA BAHÇELİ MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İLLER BANKASI

16 ALACA YENİCE MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İLLER BANKASI

17 ALACA KAPAKLI MERKEZ 50 M3 DEPO KÖYDES

18 ALACA ÇIRÇIR MERKEZ 50 M3 DEPO KÖYDES

19 ALACA DEREYAZICI MERKEZ 1.700 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

20 ALACA AKÇAKÖY MERKEZ 3.900 M 75/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

21 ALACA FAKILAR MERKEZ 50 M3 DEPO KÖYDES

22 ALACA AVUTMUŞ MERKEZ 50 M3 DEPO KÖYDES

23 ALACA GEVEN MERKEZ
30 M3 İÇME SUYU DEPOSU,20 M3 BİRİKTİRME 

BİNASI, ENH, POMPA, 600 M 63/10 ATÜ PE BORU
KÖYDES

24 ALACA KARAMAHMUT MERKEZ TERFİ BİNASI, ENH KÖYDES

25 ALACA BEŞİKTEPE MERKEZ
BİRİKTİRME BİNASI, POMPA, ENH, 650 M. 63/10 ATÜ 

PE BORU
KÖYDES

26 ALACA ÇOPRAŞIK MERKEZ
TERFİ BİNASI, 650 M. 63/10 ATÜ PE BORU, POMPA, 

ENH
KÖYDES

27 ALACA KÜRKÇÜ MERKEZ 1200 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

28 ALACA YÜKSEKYAYLA MERKEZ 1.200 M. 75/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

29 ALACA 49 KÖY DEPOSU MERKEZ 42 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

30 BAYAT TEPEKUTUĞUN MERKEZ
100 M3 DEPO, 1.200 M 63/10 ATÜ PE BORU,120 M. 

110/32 ATÜ PE BORU, ENH,POMPA 
İL ÖZEL İDARESİ

İÇME SUYU TESİSİ YAPIMLARI
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31 BAYAT AŞAĞI EMİRHALİL MERKEZ 2.800 M. 63/10 ATÜ PE BORU İLLER BANKASI

32 BAYAT AKSEKİ HACILAR 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İLLER BANKASI

33 BAYAT İLEĞİ MERKEZ 2.000 M 63/10 ATÜ PE BORU İLLER BANKASI

34 BAYAT SARAY MERKEZ 2.300 M. 63/10 ATÜ PE BORU İLLER BANKASI

35 BAYAT AHACIK
NASPINAR VE 

KARŞI MAH.
3.500 M. 63/10 ATÜ PE BORU, KÖYDES

36 BAYAT 57 KÖY DEPOSU MERKEZ 31 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

37 BOĞAZKALE 6 KÖY DEPOSU MERKEZ 4 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

38 DODURGA DİKENLİ KABAKDERESİ
1.320 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 260 M. 75/16 ATÜ PE 

BORU, 20 M3 BİRİKTİRME DEPOSU, POMPA, ENH
İL ÖZEL İDARESİ

39 DODURGA ALPAGUT MERKEZ
1.500 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 200 M. 75/16 ATÜ PE 

BORU, 1.500 M. 110/10 ATÜ PE BORU
İLLER BANKASI

40 DODURGA MEHMETDEDEOBRUK MERKEZ
10.000 M. 63/10 ATÜ PE BORU,600 M 75/10 ATÜ PE 

BORU, 900 M 90/10 ATÜ PE BORU
İLLER BANKASI

41 DODURGA DİKENLİ KİBİRLER MAH.
TERFİ BİNASI, 30 M3 DEPO, 350 M. 63/10 ATÜ PE 

BORU, ENH, POMPA
KÖYDES

42 DODURGA ALPAGUT MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

43 DODURGA 15 KÖY DEPOSU MERKEZ 6 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

44 İSKİLİP KARAÇUKUR KENGER
20 m3 BİRİKTİRME DEPOSU, 600 M. 50/10 ATÜ PE 

BORU
İLLER BANKASI

45 İSKİLİP ESKİKÖY AKKİL 2.500 M. Q 50/10 ATÜ PE BORU İLLER BANKASI

46 İSKİLİP AŞAĞIŞEYHLER EKŞİOĞLU 50 M3 DEPO, 1.300 M. 50/10 ATÜ PE BORU, İLLER BANKASI

47 İSKİLİP AŞAĞIŞEYHLER KOZÖREN 50 M3 DEPO İLLER BANKASI

48 İSKİLİP BEYOĞLAN MERKEZ 50 M3 DEPO, 2.700 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

49 İSKİLİP AKPINAR MERKEZ 1.200 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

50 İSKİLİP BAŞMAKÇI MERKEZ 800 M 50/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

51 İSKİLİP DAĞKIYISI MERKEZ 50 M3 DEPO, KÖYDES

52 İSKİLİP KILIÇDERE MERKEZ 2650 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

53 İSKİLİP 60 KÖY DEPOSU MERKEZ 45 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

54 KARGI
HALLILAR- ÇAKIRLAR 

GRUP SUYU
MERKEZ

2.300 M 140/10 ATÜ, 14.800 M 125/10 ATÜ, 70 M. 

125/16 ATÜ 1.000 M 63/10 ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

55 KARGI PELİTÇİK MERKEZ 4.000 M. 50/10 ATÜ PE BORU İLLER BANKASI

56 KARGI OĞUZ MERKEZ 6.300 M. 63/10 ATÜ PE BORU İLLER BANKASI

57 KARGI ÇOBANKAYA ELİKOĞLU 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

58 KARGI SARAÇLAR ABDİ MAH. 2.100 M. 40/50 10 ATÜ PE BORU KÖYDES

59 KARGI SARAÇLAR DEMİRCİ MAH. 400 M. 40/50 10 ATÜ PE BORU KÖYDES

60 KARGI SARAÇLAR NAZİFLER MAH.
700 M 40/50 10 ATÜ PE BORU,300 M. 63/10 ATÜ PE 

BORU
KÖYDES
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61 KARGI BAŞKÖY MERKEZ
1.600 M. 50/63 10 ATÜ PE BORU, 500 M. 50/63 16 ATÜ PE 

BORU, 900. M 50/63
KÖYDES

62 KARGI ARIK ÖKSÜZLER MAH. 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU KÖYDES

63 KARGI 90 KÖY DEPOSU MERKEZ 62 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

64 LAÇİN İKİZCE MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

65 LAÇİN MESCİTLİ MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

66 LAÇİN 5 KÖY DEPOSU MERKEZ 5 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

67 MECİTÖZÜ HİSARKAVAK MERKEZ
100 M3 DEPO, 2.000 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 2.600 M. 90/10 

ATÜ PE BORU, 600 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 
İLLER BANKASI

68 MECİTÖZÜ BEKİŞLER ÇAMBEKİŞ 1.150 M. 63/10 ATÜ PE BORU, İLLER BANKASI

69 MECİTÖZÜ ELMAPINARI MERKEZ İÇME SUYU DEPO TADİLATI İLLER BANKASI

70 MECİTÖZÜ KONAÇ MERKEZ İÇME SUYU DEPO TADİLATI İLLER BANKASI

71 MECİTÖZÜ YEŞİLOVA MERKEZ İÇME SUYU DEPO TADİATI İLLER BANKASI

72 MECİTÖZÜ KOYUNAĞILI MERKEZ İÇME SUYU DEPO TADİATI İLLER BANKASI

73 MECİTÖZÜ SÖĞÜTYOLU MERKEZ 5.600 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 400 M. 110/16 ATÜ PE BORU, İLLER BANKASI

74 MECİTÖZÜ GÜNGÖRMEZ MERKEZ BİRİKTİRME BİNASI, DEPO TADİLATI, ENH, POMPA İLLER BANKASI

75 MECİTÖZÜ VAKIFLAR MERKEZ 2.000 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

76 MECİTÖZÜ ALÖREN MERKEZ 3.900 M. 63/10 ATÜ PE BORU, DEPO TADİLATI KÖYDES

77 MECİTÖZÜ ELMAPINARI MERKEZ 160 M SONDAJ KÖYDES

78 MECİTÖZÜ ELVANÇELEBİ MERKEZ 2.050 M. 140/10 ATÜ PE BORU, DEPO TADİLATI KÖYDES

79 MECİTÖZÜ KOYUNAĞILI MERKEZ ENH VE POMPA YENİLEME KÖYDES

80 MECİTÖZÜ KARACUMA MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU KÖYDES

81 MECİTÖZÜ YEDİGÖZ MERKEZ

20 M3 BİRİKTİRME BİNASI, 30 M3 DEPO, 1.150 M. 63/10 ATÜ 

PE BORU, 200 M. 63/16 ATÜ PE BORU, 150 M. 75/10 ATÜ PE 

BORU, ENH, POMPA

KÖYDES

82 MECİTÖZÜ 30 KÖY DEPOSU MERKEZ 20 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

83 MERKEZ ÇOMARBAŞI RİÇVANLAR 1.400 M. 50/10 ATÜ PE BORU, 30 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

84 MERKEZ MORSÜMBÜL KAŞGACA
50 M3 DEPO,400 Q65/75 16 ATÜ PE BORU, 1200 M 50/63 10 

ATÜ PE BORU,ENH, POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

85 MERKEZ AHİLYAS MERKEZ TERFİ BİNASI, 50 M3 DEPO,POMPA, ENH İL ÖZEL İDARESİ

86 MERKEZ
KILIÇÖREN         

GRUP SUYU
MERKEZ

1 ADET 500 M3 DEPO, 2 ADET BTERFİ BİNASI, 2.200 M.63/10 

ATÜ PE BORU, 1.700 M.75/10 ATÜ PE BORU, 800 M. 90/10 

ATÜ PE BORU, 210 M.SONDAJ,ENH, POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

87 MERKEZ AKYAZI MERKEZ

50 M3 DEPO, 20 M3 BİRİKTİRME BİNASI VE TERFİ 

BİNASI,Q63/16 ATÜ PE BORU, Q63/10 ATÜ  PE 

BORU,ENH,POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

88 MERKEZ KILIÇÖREN MERKEZ 180 M. SONDAJ İL ÖZEL İDARESİ

89 MERKEZ ARPAÖZ MERKEZ 60 M. SONDAJ İLLER BANKASI

90 MERKEZ ESKİKÖY MERKEZ 4.000 M 75/10 ATÜ PE BORU İLLER BANKASI
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91 MERKEZ ÖRENCİK MERKEZ 2.500 M. 63/10 ATÜ PE BORU İLLER BANKASI

92 MERKEZ SERBAN MERKEZ 5.200 63/10 ATÜ PE BORU, 350 M. 75/10 PE BORU İLLER BANKASI

93 MERKEZ KUŞSARAY MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İLLER BANKASI

94 MERKEZ PALABIYIK MERKEZ 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İLLER BANKASI

95 MERKEZ KARADONA MERKEZ
20 m3 BİRİKTİRME BİNASI, 100 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 

ENH, POMPA
İLLER BANKASI

96 MERKEZ ESKİKÖY 
İMAMLAR VE DEEBEY 

MAH.

50 M3 DEPO,800 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 800 M 63/16 ATÜ 

PE BORU
KÖYDES

97 MERKEZ ELMALI MERKEZ 100 M3 DEPO KÖYDES

98 MERKEZ ELKÖY MERKEZ 1.200 M. 63/10 ATÜ PE BORU, KÖYDES

99 MERKEZ HACIPAŞA MERKEZ 50 M3 DEPO KÖYDES

100 MERKEZ SAZDEĞİRMENİ MERKEZ 50 M3 DEPO, 2.200 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

101 MERKEZ ELİCEK MERKEZ 1.200 M. 63/10 ATÜ PE BORU, ENH KÖYDES

102 MERKEZ
HAMAMLIÇAYKÖY 

Y.Y.Y.
MERKEZ

1.000 M. 75/16 ATÜ PE BORU, 50 M3 DEPO, 1.700 M.  63/10 

ATÜ PE BORU, TERFİ BİNASI, ENH, POMPA
KÖYDES

103 MERKEZ BÜĞDÜZ MERKEZ

100 M3 DEPO, 500 M. 90/10 ATÜ PE BORU, 300 M. 63/10 

ATÜ PE BORU, 500 M. 75/16 ATÜ PE BORU, 40 M. 90/16 

ATÜ PE BORU, ENH, POMPA

KÖYDES

104 MERKEZ TOLAMEHMET MERKEZ

TERFİ BİNASI, 214 M. 90/32 ATÜ 586 M. 75/25 ATÜ PE 

BORU, 553 M. 75/20 ATÜ PE BORU, 468 M. 75/16 ATÜ PE 

BORU, 541 M 75/10 ATÜ PE BORU 750 M. 63/10 ATÜ PE 

BORU, ENH, POMPA

KÖYDES

105 MERKEZ ÇALKIŞLA MERKEZ
TERFİ BİNASI, 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 500 M 63/ 10 

ATÜ PE BORU, 500 M. 63/16 ATÜ PE BORU
KÖYDES

106 MERKEZ
EŞENÇAY SÖĞÜT 

MAH.
SÖĞÜT MAH.

50 M3 DEPO, 600 M. 50/10 ATÜ PE BORU, 1.200 M. 63/10 

ATÜ PE BORU
KÖYDES

107 MERKEZ KÜÇÜKPALABIYIK MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU, KÖYDES

108 MERKEZ YENİHAYAT MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 500 M. 90/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

109 MERKEZ 139 KÖY DEPOSU MERKEZ 93 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

110 OĞUZLAR CEVİZLİ ÇİĞDEMLİK GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ İL ÖZEL İDARESİ

111 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI KASIMLAR MAH. 5.800 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

112 OĞUZLAR 11 KÖY DEPOSU MERKEZ 6 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

113 ORTAKÖY YAYLACIK MERKEZ

600 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 1.500 M. 75/10 ATÜ PE 

BORU, 300 M. 75/16 ATÜ PE BORU, 450 M. 75/20 ATÜ PE 

BORU, 350 M. 75/25 ATÜ PE BORU, 20 M3 BİRİKTİRME 

BİNASI, ENH, POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

114 ORTAKÖY FINDIKLI MERKEZ
BİRİKTİRME BİNASI, 250 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 110 M. 

63/16 ATÜ PE BORU,ENH, POMPA
KÖYDES

115 ORTAKÖY SALBAŞ MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU KÖYDES

116 ORTAKÖY 5 KÖY DEPOSU MERKEZ 5 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

117 OSMANCIK SARIALAN MERKEZ 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 500 M. 63/10 PE BORU İLLER BANKASI

118 OSMANCIK TEKMEN SALTIK
30 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 1.200 M 50/10 ATÜ PE 

BORU, 700 M. 63/10 PE BORU
İLLER BANKASI

119 OSMANCIK AŞAĞIZEYTİN MERKEZ 3.000 M 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

120 OSMANCIK BALDIRAN KUMBEL MAH. 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU KÖYDES
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121 OSMANCIK DELİLER MERKEZ 4.500 M. 50/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

122 OSMANCIK TEKMEN KARATAŞ MAH.
30 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 600 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 3.800 

M.50/10 ATÜ PE BORU
KÖYDES

123 OSMANCIK DOĞAN MERKEZ 500 M 63/10 ATÜ, 1.300 M 50/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

124 OSMANCIK İNAL MERKEZ 4.900 M.63/10 ATÜ PE BORU, 1.600 M. 50/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

125 OSMANCIK 67 KÖY DEPOSU MERKEZ 51 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

126 SUNGURLU HACIOSMAN MERKEZ
TERFİ BİNASI, 650 M. 90/10 ATÜ PE BORU,50 M. SONDAJ,ENH, 

POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

127 SUNGURLU AYDOĞAN MERKEZ 30 M3 DEPO, 1.500 M Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

128 SUNGURLU KEMALLİ BEŞEVLER
30 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 4.000 M. 90/10 ATÜ PE BORU, 600 M. 

63/10 ATÜ PE BORU
İLLER BANKASI

129 SUNGURLU YORGALI MERKEZ 20 M3 BİRİKTİRME BİNASI, DEPO TADİLATI, POMPA ENH İLLER BANKASI

130 SUNGURLU OYACA MERKEZ TERFİ BİNASI, ENH, POMPA İLLER BANKASI

131 SUNGURLU YİRCE MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İLLER BANKASI

132 SUNGURLU DEMİRŞEYH MERKEZ

8.200 M 63/10 ATÜ PE BORU,2700 M. 90/10 ATÜ PE BORU, 800 M. 

110/10 ATÜ PE BORU, 900 M. 140/10 ATÜ PE BORU, 1200 M. 200/10 

ATÜ PE BORU

İLLER BANKASI

133 SUNGURLU KUZUCAK MERKEZ 5.500 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

134 SUNGURLU BÜYÜKİNCESU MERKEZ 100 m3 İÇME SUYU DEPOSU KÖYDES

135 SUNGURLU KULA MERKEZ 50 M3 DEPO KÖYDES

136 SUNGURLU DAYINCAK MERKEZ 2.500 M.63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

137 SUNGURLU ARICI MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

138 SUNGURLU GÜLDERESİ MERKEZ
30 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 1.900 M. 63/16 ATÜ PE BORU, 700 M. 

63/10 ATÜ PE BORU
KÖYDES

139 SUNGURLU YÖRÜKLÜ MERKEZ TERFİ BİNASI, 1.000 90/10 ATÜ PE BORU, POMPA ENH KÖYDES

140 SUNGURLU ÇAVUŞÇU MERKEZ
50 M3 DEPO, BİRİKTİRME BİNASI, 2.000 M63/10 ATÜ PE BORU, 300 

M. 63/16 ATÜ PE BORU, 1.500 M. 90/10 ATÜ PE BORU, ENH, POMPA
KÖYDES

141 SUNGURLU TÜRKHACILARHANI MERKEZ 4.800 M.63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

142 SUNGURLU ÇİÇEKLİKELLER MERKEZ
3.800 M 90/10 ATÜ PE BORU, 900 M. 90/16 ATÜ PE BORU, DEPO 

TADİLATI
KÖYDES

143 SUNGURLU 85 KÖY DEPOSU MERKEZ 50 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES

144 UĞURLUDAĞ ESKİÇELTEK MERKEZ 8.200 63/10 ATÜ PE BORU, İLLER BANKASI

145 UĞURLUDAĞ BÜYÜKERİKLİ MERKEZ 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU KÖYDES

146 UĞURLUDAĞ 9 KÖY DEPOSU MERKEZ 4 ADET OTOMATİK KLORLAMA CİHAZI KÖYDES
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Otomatik Klorlama Cihazı alımı

Sağlık

Mal Alımı

2.962.420,00

200 adet

572 adet

 (İl Özel İdaresi, KÖYDES)

FAALİYET AMACI
Kırsal alanda yaşayan vatandaşlarımıza sağlıklı içme suyu sağlanmasına 

ilişkin çalışmalar aralıksız devam etmektedir.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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Kanalizasyon tesisi bulunmayan köy ve 

bağlılara yeni kanalizasyon tesisi 

yapımı
Altyapı

Yapım

12.220.572,57

145 adet

149 adet

 (İl Özel İdaresi, İlbank)

FAALİYET SONUCU
2017 Yılı sonu itibariyle kırsalda yaşayan nüfusun % 95 oranında 

kanalizasyon tesisinden faydalanmaları sağlanmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                                                  

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

1 ALACA AVUTMUŞ MERKEZ 13 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

2 ALACA BALÇIKHİSAR MERKEZ 36 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

3 ALACA BÜYÜKSÖĞÜTÖZÜ MERKEZ 27 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

4 ALACA ÇETEDERESİ MERKEZ 13 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

5 ALACA ÇIRÇIR MERKEZ 20 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

6 ALACA DEREYAZICI MERKEZ 17 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

7 ALACA GÜLDERESİ MERKEZ 36 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

8 ALACA KARAÇAL MERKEZ 9 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

9 ALACA KARATEPE MERKEZ 41 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

10 ALACA KARNIKARA MERKEZ 14 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

11 ALACA KILAVUZ MERKEZ 4 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

12 ALACA KOÇHİSAR MERKEZ 73 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

13 ALACA KÖRPINAR MERKEZ 3 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

14 ALACA KÜÇÜKCAMİLİ MERKEZ 2 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

15 ALACA ONBAŞILAR MERKEZ 46 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

16 ALACA SEYİTNİZAM MERKEZ 13 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

17 ALACA SİNCAN MERKEZ 42 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

18 ALACA SOĞUCAK MERKEZ 27 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

19 ALACA TAHİRABAT MERKEZ 27 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

20 ALACA TEVFİKİYE MERKEZ 11 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

21 ALACA ÜNALAN MERKEZ 10 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

22 ALACA YENİCE MERKEZ 75 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

23 BAYAT BEYDİLİ MERKEZ

3.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 72 ADET 

MUAYENE BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK 

FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

24 BAYAT KUNDUZLU MERKEZ
300 MÇELİK BORU, 250 M. 200 'LÜK KORİGE 

BORU, 5 ADET MUAYENE BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

25 BAYAT YEŞİLÇAT
MERKEZ VE 

OSMANKAHYA MAH. 

3.700  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 103 ADET 

MUAYENE BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK 

FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

26 BOĞAZKALE GÖLPINARLAR MERKEZ 7 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

27 BOĞAZKALE YANICAK MERKEZ 12 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

28 DODURGA ALPAGUT MERKEZ
700 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 8 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 500 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

29 İSKİLİP AHLATÇIK MERKEZ
1.300 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 37 ADET 

MUAYENE BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

30 İSKİLİP AHMETÇE MERKEZ
1.900 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 45 ADET 

MUAYENE BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

KANALİZASYON TESİSİ YAPIMLARI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

31 İSKİLİP GÖL MERKEZ
1.300 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 43 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

32 İSKİLİP GÜNEYALUÇ MERKEZ
300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 5 ADET MUAYENE 

BACASI, 
İL ÖZEL İDARESİ

33 İSKİLİP HACIHALİL MERKEZ
950  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 23 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

34 İSKİLİP KARAAĞAÇ MERKEZ
1.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 30 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

35 İSKİLİP KARAÇUKUR MERKEZ
600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 13 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

36 İSKİLİP KARAGÖZ MERKEZ 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

37 İSKİLİP KAVAK MERKEZ
1.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU,33 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

38 İSKİLİP ONAÇ MERKEZ
700  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 21 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

39 İSKİLİP SARIKAVAK MERKEZ
1.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 21 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

40 İSKİLİP SOĞUCAK MERKEZ
3.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 99 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

41 İSKİLİP YALAKÇAY MERKEZ
2.800  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 65 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

42 KARGI GÖKBUDAK MERKEZ 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

43 KARGI GÜNEY KAYADİBİ 25 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

44 KARGI HACIVELİ MERKEZ 40 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

45 KARGI KARAOSMANLI MERKEZ 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

46 KARGI SARAÇLAR MERKEZ
1.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 20 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

47 LAÇİN ÇAMLICA MERKEZ 1 ADET 500 KİŞİLİK FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

48 LAÇİN MESCİTLİ MERKEZ 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

49 LAÇİN YEŞİLPINAR MERKEZ 30 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

50 MECİTÖZÜ AŞAĞIKÖRÜCEK MERKEZ 61 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

51 MECİTÖZÜ BÜKSE MERKEZ 31 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

52 MECİTÖZÜ FINDIKLI MERKEZ 32 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

53 MECİTÖZÜ KARACAÖREN MERKEZ 25 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

54 MECİTÖZÜ KONAÇ MERKEZ 12 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

55 MECİTÖZÜ TERKEN MERKEZ
360  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 5 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİLK FOSEPTİK 
İL ÖZEL İDARESİ

56 MECİTÖZÜ VAKIFLAR MERKEZ 31 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

57 MECİTÖZÜ YEŞİLOVA MERKEZ 39 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

58 MERKEZ ARPAÖZ MERKEZ 51 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

59 MERKEZ ARSLAN MERKEZ 70 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

60 MERKEZ AYVALI MERKEZ 13 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

61 MERKEZ BABAOĞLU MERKEZ 76 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

62 MERKEZ BALIMSULTAN MERKEZ 30 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

63 MERKEZ BEKTAŞOĞLU MERKEZ 16 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

64 MERKEZ BOĞAZÖNÜ MERKEZ 33 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

65 MERKEZ BUDAKÖREN MERKEZ 45 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

66 MERKEZ ÇAYHATAP MERKEZ 48 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

67 MERKEZ DEREKÖY MERKEZ
3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 70 ADET 

MUAYENE BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

68 MERKEZ DUT MERKEZ 25 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

69 MERKEZ DUTÇAKALLI MERKEZ 25 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

70 MERKEZ DÜDÜKLÜK MERKEZ 40 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

71 MERKEZ ELKÖY MERKEZ 22 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

72 MERKEZ EVCİKUZKIŞLA MERKEZ 20 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

73 MERKEZ GÖKÇEPINAR MERKEZ 51 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

74 MERKEZ GÜVENLİ MERKEZ
5.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 110 ADET 

MUAYENE BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

75 MERKEZ HACIBEY MERKEZ 70 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

76 MERKEZ HAMDİKÖY MERKEZ
5.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 135 ADET 

MUAYENE BACASI, 1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

77 MERKEZ KARADONA MERKEZ 56 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

78 MERKEZ KERTME MERKEZ 45 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

79 MERKEZ KİRAZLIPINAR MERKEZ 30 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

80 MERKEZ KOZLUCA MERKEZ 56 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

81 MERKEZ KURUÇAY MERKEZ 1 ADET DOĞAL ARITMA TESİSİ İL ÖZEL İDARESİ

82 MERKEZ LALOĞLU MERKEZ 27 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

83 MERKEZ MECİDİYEKAVAK MERKEZ 25 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

84 MERKEZ MOLLAHASAN MERKEZ 37 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

85 MERKEZ MUSTAFAÇELEBİ MERKEZ 19 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

86 MERKEZ OSMANİYE MERKEZ 25 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

87 MERKEZ OYMAAĞAÇ MERKEZ 13 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

88 MERKEZ ÖKSÜZLER MERKEZ 20 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

89 MERKEZ PANCARLIK MERKEZ 21 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

90 MERKEZ SARAYLI MERKEZ
1.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 20 ADET 

MUAYENE BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

 



2017 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
100 

 

 

NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

91 MERKEZ SAZAK MERKEZ
1.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 32 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

92 MERKEZ SAZDEĞİRMENİ MERKEZ 33 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

93 MERKEZ SEVİNDİKALAN MERKEZ 10 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

94 MERKEZ SEYDİMÇAKALLI MERKEZ 28 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

95 MERKEZ SIRIKLI MERKEZ
2.400  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 80 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

96 MERKEZ ŞAHİNKAYA MERKEZ
3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 80 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

97 MERKEZ TARHANKOZLUSU MERKEZ 44 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

98 MERKEZ TOZLUBURUN MERKEZ  30 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

99 MERKEZ YEŞİLDERE MERKEZ 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

100 ORTAKÖY ESENTEPE MERKEZ 29 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

101 OSMANCIK AĞIROĞLAN MERKEZ 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

102 OSMANCIK BALDIRAN MERKEZ 20 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

103 OSMANCIK BALTACIMEHMETPAŞA MERKEZ 35 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

104 OSMANCIK EVLİK MERKEZ 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

105 OSMANCIK FINDICAK MERKEZ 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

106 OSMANCIK FINDIK MERKEZ 20 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

107 SUNGURLU AKÇAKOYUNLU MERKEZ 32 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

108 SUNGURLU ASAYİŞ MERKEZ 20 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

109 SUNGURLU AŞAĞI BEŞPINAR MERKEZ 11 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

110 SUNGURLU AYAĞIBÜYÜK MERKEZ 66 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

111 SUNGURLU AYDOĞAN MERKEZ 17 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

112 SUNGURLU BAĞCILI MERKEZ 25 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

113 SUNGURLU BAĞDATLI MERKEZ 1 ADET 250 KİŞİLİK FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

114 SUNGURLU BEYLİCE MERKEZ
3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 80 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

115 SUNGURLU BÜYÜKPOLATLI MERKEZ 1 ADET 250 KİŞİLİK FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

116 SUNGURLU ÇİFTLİK MERKEZ 30 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

117 SUNGURLU ÇUKURLU MERKEZ
2.700  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 50 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

118 SUNGURLU DAYINCAK MERKEZ 33 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

119 SUNGURLU DENİZLİ MERKEZ 17 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

120 SUNGURLU DEREKIŞLA MERKEZ 30 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI
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121 SUNGURLU DERTLİ MERKEZ 31 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

122 SUNGURLU GAFURLU MERKEZ 17 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

123 SUNGURLU GÖKÇEKÖY MERKEZ 43 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

124 SUNGURLU HİLALLİ MERKEZ 45 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

125 SUNGURLU KALENDEROĞLU MERKEZ
3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 63 

ADET MUAYENE BACASI, 1 ADET 

125 KİŞİLİK FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

126 SUNGURLU KAMIŞLI MERKEZ 30 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

127 SUNGURLU KARACABEY MERKEZ 14 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

128 SUNGURLU KARAKAYA MERKEZ

3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 75 

ADET MUAYENE BACASI, 2 ADET 

125 KİŞİLİK FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

129 SUNGURLU KARAOĞLU MERKEZ

2.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 65 

ADET MUAYENE BACASI, 1 ADET 

125 KİŞİLİK FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

130 SUNGURLU KAVŞUT MERKEZ
1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK, 1 

ADET 250 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

131 SUNGURLU KIŞLA MERKEZ 35 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

132 SUNGURLU KÖRKÜ MERKEZ 35 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

133 SUNGURLU KURBAĞALI MERKEZ 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

134 SUNGURLU MEHMETALİÇİFTLİĞİ MERKEZ
2.260 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 60 

ADET MUAYENE BACASI, 1 ADET 

125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

135 SUNGURLU OYACA MERKEZ 42 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

136 SUNGURLU SARAYCIK MERKEZ 5 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

137 SUNGURLU TERZİLİ MERKEZ
3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 

126 ADET MUAYENE BACASI, 1 

ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

138 SUNGURLU TİRKEŞ MERKEZ

2.800  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 50 

ADET MUAYENE BACASI, 1 ADET 

125 KİŞİLİK FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

139 SUNGURLU ÜÇOLUK MERKEZ 20 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

140 SUNGURLU YENİHACILARHANI MERKEZ 10 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İLLER BANKASI

141 SUNGURLU YEŞİLOVA MERKEZ

2.790  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 77 

ADET MUAYENE BACASI, 125 

KİŞİLİK FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

142 SUNGURLU YEŞİLYURT MERKEZ

2.450  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 67 

ADET MUAYENE BACASI, 1 ADET 

125 KİŞİLİK FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

143 SUNGURLU YORGALI MERKEZ 17 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

144 SUNGURLU YÖRÜKLÜ MERKEZ

4.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 80 

ADET MUAYENE BACASI, 500 

KİŞİLİK FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

145 SUNGURLU YUKARIBEŞPINAR MERKEZ 27 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

146 UĞURLUDAĞ BÜYÜKERİKLİ MERKEZ 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

147 UĞURLUDAĞ DAĞÖNÜ MERKEZ 40 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

148 UĞURLUDAĞ KÖPEÇ MERKEZ 7 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

149 UĞURLUDAĞ RESULOĞLU MERKEZ 8 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

MİLLİ EĞİTİM HİZMETLERİ 

 

 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 1 Eğitim Hizmetlerinin verimlilik ve etkinliğinin artırılması 

Hedef 1 
İlköğretim Hizmetleri alanındaki kalitenin artırılması,fiziksel ve teknolojik alt yapı 

olanaklarının geliştirilmesi. 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.1.1.1 

İlköğretim yeni derslik yapımı  52 derslik 

176 derslik yapımı tamamlanmıştır. 

128 derslik İl Özel idaresi bütçesinden,  

   48 derslik Spor Toto Daire Başkanlığı 

bütçesinden karşılanmıştır. 

Sungurlu Bölükbaşı Özel Eğitim 

Okuluna  Sosyal Tesis Yapımı 
1 ihale 

Milli Eğitim Bakanlığı 2017 yılı yatırım 

programına alınmadığı için faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. 

3.1.1.3  

Mevcut İlköğretim Okullarının 

büyük onarımı 
52 okul 

 27 adet İlköğretim Okulunun büyük 

onarımları tamamlanmıştır.. 

22 adet İl Özel İdaresi bütçesinden 

5 adet Bakanlık bütçesinden karşılanmıştır. 

 

Mevcut ilköğretim okullarının 

küçük onarımı 
20 okul 

29 adet İlköğretim Okulunun küçük 

onarımları tamamlanmıştır. 

21 adet İl Özel İdaresi bütçesinden, 

8 adet Bakanlık bütçesinden karşılanmıştır. 

3.1.1.9 
Mevcut anaokullarının bakım ve 

onarımlarının yapılması 
2 adet anaokulu 

8 adet anaokulun büyük ve küçük 

onarımı tamamlanmıştır. 

6 adet İl Özel İdaresi bütçesinden 

2 adet Bakanlık bütçesinden karşılanmıştır. 

3.1.1.12 Okullara çevre düzenlemesi yapımı 5 okul  

2 adet İskilip İlçesi Uludere Köyü İlkokulu 

ile İskilip İlçesi Kurusaray Köyü İlk ve 

Ortaokulu çevre düzenlemesi İl Özel 

İdaresi bütçesinden yaptırılmıştır 

3.1.1.5 
Kamulaştırma veya hibe yoluyla 

okul alanları oluşturulması 
9.120 m² 

17.665,06 m²'lik bir alan 

kamulaştırılmıştır. 

İl Özel İdaresi bütçesinden: 14.261,01 

m² 

Bakanlık bütçesinden : 3.404,05 m²  
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İlköğretim yeni derslik yapımı.

Eğitim.

Yapım.

41.223.638,74 TL

52 derslik

176 derslik yapımı devam etmektedir.

128 derslik Özel İdare - 48 derslik 

Spor Toto Daire Başkanlığı tarafından 

karşılanmıştır.

FAALİYET SONUCU

Yeni derslikler yapmak suretiyle sınıfta bulunan öğrenci mevcudunu aşağı 

çekmek suretiyle öğrencilerin daha rahat bir ortamda eğitim yapmalarına imkan 

sağlanmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

Sıra 

No

Faaliyetin adı Derslik Sayısı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı

1 Merkez Özel Eğitim İlkokulu 16 Devam ediyor İl Özel İdaresi

2 İskilip İmam Hatip Ortaokulu 16 Devam ediyor İl Özel İdaresi

3 Alaca Dumlupınar İlkokulu 18 Devam ediyor İl Özel İdaresi

4 Uğurludağ İlkokulu 12 Devam ediyor İl Özel İdaresi

5 Merkez Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulu Ek Bina 18 Devam ediyor İl Özel İdaresi

6 Merkez Yahya Kemal Beyatlı İlkokulu 16 Devam ediyor İl Özel İdaresi

7 Merkez Yeni Ulukavak Ortaokulu 24 Devam ediyor İl Özel İdaresi

8 İskilip Aşağıörenseki Köyü İlkokulu 8 Devam ediyor İl Özel İdaresi

9 Merkez Ulukavak İlkokulu 16 Devam ediyor Spor Toto Dair 

Baş.10 Merkez Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu 16 Devam ediyor Spor Toto Dair 

Baş.11 Merkez Selçuk Sokak İlkokulu 16 Devam ediyor Spor Toto Dair 

Baş.TOPLAM YAPILAN DERSLİK SAYISI 176

 TEMEL EĞİTİM  OKULLARI YENİ BİNA YAPIMLARI
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Mevcut İlköğretim Okullarının büyük 

onarımı.

Eğitim.

Yapım.

1.958.625,70 TL

52 Okul.

27 ad. Tamamlandı - 22 ad. Özel İdare - 

5 ad. Bakanlık tarafından 

karşılanmıştır.
Özel İdare ve Bakanlkık.

FAALİYET SONUCU
Eğitimde kalitenin artırılması ve rahat bir ortamda eğitim hizmetlerinin 

yürütüllmesi kapsamında okulların bakım ve onarımları yaptırılmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 Merkez Bahçelievler İlkokulu Tamamlanmıştır

2 Merkez Türkler Köyü İlk ve Ortaokulu Tamamlanmıştır

3 Sungurlu İlçesi Fevzi Çakmak İlkokulu Tamamlanmıştır

4 Sungurlu İlçesi Cumhuriyet İlkokulu Tamamlanmıştır

5 Merkez Atatürk İlkokulu Tamamlanmıştır

6 Osmancık İmam Hatip Ortaokulu Tamamlanmıştır

7 Oğuzlar Ağaççamı Köyü İlk ve Ortaokulu Tamamlanmıştır

8 İskilip Karaburun Köyü B.S İlkokulu Tamamlanmıştır

9 Kargı Atatürk İlk ve Ortaokulu Tamamlanmıştır

10 Mecitözü Doğu İlkokulu Tamamlanmıştır

11 İskilip Azmilli İlkokulu Tamamlanmıştır

12 İskilip Kurusaray Köyü İlkokulu Tamamlanmıştır

13 Osmancık Orgeneral Ahmet Çörekçi YİBO Öğrenci Pansiyonu Tamamlanmıştır

14 Merkez Türkiyem İmam Hatip Ortaokulu Tamamlanmıştır

15 Merkez 80. Yıl Cumhuriyet İlk ve Ortaokulu Tamamlanmıştır

16 Merkez Sadık Ahmet Ortaokulu Tamamlanmıştır

17 Merkez Cumhuriyet Ortaokulu Tamamlanmıştır

18 Mecitözü Işıklı Köyü İlkokulu Tamamlanmıştır

19 Merkez Başöğretmen Atatürk İlkokulu Tamamlanmıştır

20 Alaca Denizhan YİBO Ortaokulu Tamamlanmıştır

21 Alaca Sakarya Ortaokulu Tamamlanmıştır

22 İskilip Uludere Köyü İlkokulu Tamamlanmıştır

23 Mecitözü YİBO Öğrenci Pansiyonu Tamamlanmıştır

24 Merkez Fatih Sultan Mehmet İlkokulu Tamamlanmıştır

25 Merkez Mustafa Kemal Paşa Ortaokulu Tamamlanmıştır

26 Merkez Albayrak İlkolulu Tamamlanmıştır

27 İskilip  Misakı Milli İlkokulu Redif Kışlası Restorasyonu Devam ediyor

Bakanlık

Bakanlık

Bakanlık

OKA+Bakanlık

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

Bakanlık

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

Bütçe Kaynağı

BÜYÜK ONARIMI YAPILAN İLKOKULLAR

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi



2017 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
107 

 

 

Mevcut İlköğretim Okullarının küçük 

onarımı.

Eğitim.

Yapım.

1.395.089,69 TL

20 okul.

21 ad. Özel İdare - 8 ad. Bakanlık.

Özel İdare ve Bakanlık.

FAALİYET SONUCU
Eğitimde kalitenin artırılması ve rahat bir ortamda eğitim hizmetlerinin 

yürütüllmesi kapsamında okulların bakım ve onarımları yaptırılmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 Merkez Bahçelievler İlkokulu Tamamlandı

2 Alaca İlçesi Sakarya Ortaokulu Tamamlandı

3 Merkez İnalözü Köyü Ortaokulu Tamamlandı

4 Merkez İstiklal İlkokulu Tamamlandı

5 Merkez Toki Şehit Şükrü  Özyol İlkokulu Tamamlandı

6 Merkez Mustafa Kemal İlkokulu Tamamlandı

7 Merkez Hürriyet İlkokulu Tamamlandı

8 Merkez Ertuğrulgazi İlkokulu Tamamlandı

9 Osmancık İmam Hatip Ortaokulu Tamamlandı

10 Merekez Toprak Sanayi İmam Hatip Ortaokulu Tamamlandı

11 Merkez 19 Mayıs İlkokulu Tamamlandı

12 Merkez 23 Nisan Ortaokulu Tamamlandı

13 Osmancık Koyunbaba İlkokulu Tamamlandı

14 Merkez Büğdüz Köyü İlkokulu Tamamlandı

15 Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu Tamamlandı

16 Bayat Atatürk İlkokulu Tamamlandı

17 Laçin Atatürk İlkokulu Tamamlandı

18 Sungurlu Mustafa Kemal İlkokulu Tamamlandı

19 Sungurlu İlçesi Şehit Mahmut Peşmen İlkokulu Tamamlandı

20 Merkez Danişment Gazi İmam Hatip Ortaokulu Tamamlandı

21 Mecitözü İlçesi Emirbağ Köyü İlkokulu Tamamlandı

22 İskilip İlçesi Ebusuud Efendi İlkokulu Tamamlandı

23 Bayat İlçesi Cumhuriyet İlkokulu Tamamlandı

24 Bayat İlçesi Çamlıgüney İlkokulu Tamamlandı

25 İskilip İlçesi Kurusaray Köyü İlokulu Tamamlandı

26 Merkez Yavruturna Ortaokulu Tamamlandı

27 Merkez Yumurat İlkokulu Tamamlandı

28 İskilip İlçesi Uludere İlkokulu Tamamlandı

29 Merkez Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Tamamlandı

Bütçe Kaynağı

KÜÇÜK ONARIMI YAPILAN İLKOKULLAR

Bakanlık

Bakanlık

İl Özel İdaresi

Bakanlık

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

Bakanlık

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

Bakanlık

Bakanlık

Bakanlık

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

Bakanlık
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Mevcut anaokullarının bakım ve onarımlarının 

yapılması.

Eğitim.

Yapım.

174.332,20 TL

2 adet.

6 ad. Özel İdare - 2 ad. Bakanlık.

Özel İdare ve Bakanlık.

FAALİYET SONUCU
Eğitimde kalitenin artırılması ve rahat bir ortamda eğitim hizmetlerinin 

yürütüllmesi kapsamında okulların bakım ve onarımları yaptırılmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı

1 İskilip Anaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

2 Merkez Mimar Sinan Anaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

3 Alaca Zübeydehanım Anaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

4 Osmancık İlçesi Gelincik Anaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

5 Merkez Mehmet Akif Ersoy Anaokulu Tamamlanmıştır Bakanlık 

6 Merkez Karşıyaka Anaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

7 Merkez TOKİ Nasrettin Hoca Anaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

8 Merkez İpeklibağlar Anaokulu Tamamlanmıştır Bakanlık

MEVCUT ANAOKULLARININ BAKIM ONARIMI

 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı

1
Tepecik Mahallesi 1215 ada, 1 parsel İlkokul alanı

 (3.696,00 m²)
Tamamlanmıştır

İl Özel İdaresi

Bakanlık

2 Ulukavak Mahallesi 3174 ada, 1 parsel İlkokul alanı (158,58 m²) Tamamlanmıştır
İl Özel İdaresi 

Bakanlık

3 Uğurludağ İlçesi 300 ada, 1-2 nolu parseller İlkokul alanı (6.233,01 m²) Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

4 Merkez Gülabibey Mahallesi, 2933 ada, 1 nolu parsel İlkokulu alanı (4.393,06 m²) Tamamlanmıştır
İl Özel İdaresi 

Bakanlık

5 Merkez Gülabibey Mahallesi, 3713 ada, 1 nolu parsel İlkokulu alanı (2.521,74 m²) Tamamlanmıştır
İl Özel İdaresi 

Bakanlık

6
Osmancık İlçesi Cumhuriyet Mah. 573 ada, 17 parsel, 672 ada 1-2-3 ve 4 nolu 

parsel ortaokul alanı (646,15 m²)
Tamamlanmıştır Bakanlık

7 Ulukavak Mahallesi 3354 ada, 215 nolu parsel Ortaokul alanı (13,86 m²) Tamamlanmıştır Bakanlık

8
Merkez Kunduzhan Mahallesi, 2708 ada, 1 nolu parselde bulunan inkulap 

ortaokulu genişleme sahasında bulunan binaların kamulaştırılması
Tamamlanmıştır Bakanlık

9 Ulukavak Mahlalesi 3370 ada 24 parsel İlkokul alanı (2,66 m²) Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 Alaca İmam Hatip Lisesi (24 derslik) Devam ediyor

2
Merkez Mimar Sinan Lisesi ve Kapalı Spor Salonu (32 

derslik)
Devam ediyor

3 Merkez Özel Eğitim Okulu (24 derslik) Tamamlandı

4 Mecitözü İmam Hatip Lisesi (24 derslik) Tamamlandı

5 İskilip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (24 derslik) Devam ediyor

6 Osmancık İmam Hatip Lisesi Spor Salonu Devam ediyor

7 Merkez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (16 derslik) Devam ediyor

8 Merkez Ortaöğretin Kız Pansiyonu (100 Öğrenci) Devam ediyor

Bütçe Kaynağı

 ORTAÖĞRETİM OKULLARI YENİ BİNA YAPIMLARI

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 
 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 Merkez Kale Özel Eğitim Uygulama Merkezi Tamamlandı

2 Merkez Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tamamlandı

3 İskilip Akşemsettin Anadolu Lisesi Tamamlandı

4 İskilip Anadolu İma Hatip Lisesi Tamamlandı

5
Merkez Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki ve Eğitim 

Merkezi
Tamamlandı

6 İskilip Sultan Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tamamlandı

7 Sungurlu Sunguroğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tamamlandı

8 Sungurlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tamamlandı

9 Oğuzlar Çok Programlı Lisesi Tamamlandı

10 Osmancık İMKB Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Tamamlandı

11 Merkez İnönü Anadolu Lisesi Tamamlandı

12 Sungurlu Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip Lisesi Tamamlandı

13 Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi Tamamlandı

Bütçe Kaynağı

 ORTAÖĞRETİM OKULLARI BÜYÜK VE KÜÇÜK ONARIM İŞLERİ

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

14 Alaca Şehit Nedim Tuğaltay Anadolu Lisesi Tamamlandı

15 Alaca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Tamamlandı

16 Kargı Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Tamamlandı

17
Mecitözü İlçesi Şehit Mahmut Daştan Mesleki  ve Teknik 

Anadolu Lisesi Öğrenci Pansiyonu
Tamamlandı

18 Alaca Anadolu İmam Hatip Lisesi Tamamlandı

19 Alaca Mehmet Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tamamlandı

20
Merkez Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
Tamamlandı

21
Merkez Mimar Sinan Halk Eğitim Merkezi ve Akşam 

Sanat Okulu
Tamamlandı

22
Merkez 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi Öğrenci 

Pansiyonu
Tamamlandı

23 Merkez Atatürk Anadolu Lisesi Öğrenci Pansiyonu Tamamlandı

24 Merkez Buharaevler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Tamamlandı

25
Sungurlu Şehit Ali Alıtkan Anadolu Lisesi Öğrenci 

Pansiyonu
Tamamlandı

26 Merkez Özel Eğitim Meslek Lisesi Tamamlandı

27
Merkez Buharaevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Öğrenci Pansiyonu
Tamamlandı

28 Merkez Yatılı Bölge Ortaokulu Öğrenci Pansiyonu Tamamlandı

29 Alaca Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Tamamlandı

30 Osmancık Halk Eğitim Merkezi  ve Akşam Sanat Okulu Tamamlandı

31 Uğurludağ Çok Programlı Lisesi Tamamlandı

32 Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Tamamlandı

33
Kargı İlçesi Hacıhamza Şehit Nuri Yıldız Çok Programlı 

Lisesi
Tamamlandı

34 TOBB OSB Mesleki ve Teknik Andolu Lisesi Tamamlandı

35 Öğretmen Mukadder Akaydın Anadolu Lisesi Tamamlandı

36 Şehit Erol Olçok İmam Hatip Lisesi Tamamlandı

37 Sungurlu Fen Lisesi Tamamlandı

38 Merkez Mehmetçik Anadolu Lisesi Tamamlandı

39 İskilip İlçesi Akşemseddin Anadolu Lisesi Tamamlandı

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bütçe

 ORTAÖĞRETİM OKULLARI BÜYÜK VE KÜÇÜK ONARIM İŞLERİ

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1
Merkez ve İlçelerinde bulunan 8 adet okul arsasının jeolojik, jeofizik ve 

jeoteknik zemin etütlerinin yapımı 
Tamamlandı

2 Merkez ve İlçelerinde Teme Eğitim Okullarına Boya alımı Tamamlandı

3 Mesleki ve Teknik Eğitim Okullarına İnşaat Malzemesi Boya alımı Tamamlandı

4
Merkez ve İlçelerinde bulunan 3 adet okul arsasının jeolojik, jeofizik ve 

jeoteknik zemin etütlerinin yapımı 
Tamamlandı

5
4+1 Kapasiteli Sürücüsü ile Birlikte 2 adet araç kiralama ve 2 adet destek 

eğitim personeli hizmet alımı
Tamamlandı

6 MEB 10.415 nolu proje revizesi Tamamlandı

7 24 derslikli okul ve kapalı spor salonu proje revizesi Tamamlandı

8 100 öğrencili pansiyon projesi revize projelerinin hazırlatılması Tamamlandı

9 2-adet yol arsası yola terk, ihdas yapımı Tamamlandı

10 2-adet yol arsası yola terk, ihdas yapımı Tamamlandı

11 Sungurlu Fen Lisesi enerji kimlik belgesi alımı Tamamlandı

12 Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulu Zemin Etüt Yapımı Tamamlandı

13 2-adet okul arsası imar plan tadilatı Tamamlandı

14 2-adet okul arsası imar plan tadilatı Tamamlandı

15 2-adet okul arsası imar plan tadilatı Tamamlandı

16 2-adet okul arsası imar plan tadilatı Tamamlandı

17 Alaca Öğrenci Pansiyonu Uygulama Projeleri revizesi Tamamlandı

18 MEB 10.415 nolu proje statik ve mimari revize Tamamlandı

19 Araç sigorta poliçesi Tamamlandı

20 MEB 2014-16 nolu proje statik revize Tamamlandı

21 3-adet okul arsası plan tadilatı Tamamlandı

22 Temel Eğitim Okulları Kurum Müd. Yazılım güncellemesi hizmet alımı Tamamlandı

23 2-adet okul arsası imar plan tadilatı Tamamlandı

24 3-adet okul arsası jeolojik ve jeoteknik zemin etüt yapımı Tamamlandı

25 Okul ve Pansiyonlara Yangın Merdivni projesi hazırlatılması Tamamlandı

Bütçe Kaynağı

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN HİZMET ve MAL ALIM İŞLERİ

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 
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 İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 4 Adet kurtarma sekizlisi Tamamlandı

2 2 adet asap düşüş durdurucu Tamamlandı

3 2 adet asap sorber şok emici Tamamlandı

4 4 adet dağıtım plakası (Paw) Tamamlandı

5 6 adet expres takımı Tamamlandı

6 25 adet sikke (üniversal) Tamamlandı

7 5 adet sikke (profil) Tamamlandı

8 10 adet sikke (yatay) Tamamlandı

9 1 adet stoper (set) Tamamlandı

10 1 adet friend (set) Tamamlandı

11 2 adet çekiç Tamamlandı

12 2 adet nut key (adaptör çıkarıcı) Tamamlandı

13 3 adet perlon zincir (rochaın göbek bağı) Tamamlandı

14 4 adet perlon halkası Tamamlandı

15 2 adet ID iniş aleti Tamamlandı

16 4 adet statik ip (11 m) Tamamlandı

17 1 adet dinamik ip (10,5-11 m) Tamamlandı

18 1 adet statik yardımcı ip (8 m) Tamamlandı

19 20 adet karabina (x-large çelik çok amaçlı kilit) Tamamlandı

20 15 adet karabina (ovalone çelik kilit) Tamamlandı

21 12 adet karabina (D) otomatik kilit Tamamlandı

22 8 adet dalış maskesi Tamamlandı

23 2 adet kuru elbise kamçısı Tamamlandı

24 6 adet kuru elbise alt  içliği Tamamlandı

25 6 adet erkek mayo Tamamlandı

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

Bütçe Kaynağı

İL AFET MÜDÜRLÜĞÜ ADINA ALINAN ARAMA KURTARMA EKİPMANLARI

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

 

 

 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler  

Amaç 5 
Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların can ve mal kaybını önlemeye, güvenliği sağlamaya 

yönelik faaliyetleri desteklemek 

Hedef 1 Afet ve acil durumlar için ihtiyaç duyulan vasıta ve ekipman alımı, 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.6.1.3 Arama ve kurtarma malzemesi alımı 1- Takım 

Dalış Malzemesi, Çeşitli arama ve kurtarma 

malzemeleri, elektronik cihaz alınları ile 

dağcılık malzemesi İl Özel İdaresi 

bütçesinden alım yapılmıştır. 
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

26 1 adet regülatör Tamamlandı

27 6 adet yedek palet kayışı Tamamlandı

28 1 adet yedek oring seti Tamamlandı

29 10 adet yaka lambası Tamamlandı

30 12 adet tüp adaptörü Tamamlandı

31 1 adet tüp doldurma adaptörü Tamamlandı

32 6 adet yedek maps ağızlığı Tamamlandı

33 1 adet BC denge yeleği Tamamlandı

34 1 adet Şnorkel Tamamlandı

35 1 adet oksijen seti çantalı Tamamlandı

36 1 adet su geçirmez malzeme çantası Tamamlandı

37 3 adet yedek yakıt bidonu (20 lt metal) Tamamlandı

38 3 adet takım çantası Tamamlandı

39 2 adet kettle ısıtıcı Tamamlandı

40 2 adet metal düz ve dirsekli huni Tamamlandı

41 2 takım kar zinciri Tamamlandı

42 5 adet akü takviye kablosu Tamamlandı

43 20 adet cam suyu antifirizli (5 lt) Tamamlandı

44 2 adet makarıl elektirk kablosu Tamamlandı

45 6 adet baltalı balyoz Tamamlandı

46 10 adet inşaat küreği Tamamlandı

47 5 adet kılıflı bıçak Tamamlandı

48 1 adet tekerlekli teneke kasa Tamamlandı

49 20 adet iş gözlüğü Tamamlandı

50 2 takım anahtar takımı Tamamlandı

Bütçe Kaynağı

İL AFET MÜDÜRLÜĞÜ ADINA ALINAN ARAMA KURTARMA EKİPMANLARI

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

51 3 adet alyan takımı Tamamlandı

52 3 adet yankeski Tamamlandı

53 3 adet kargaburnu Tamamlandı

54 2 adet tornavida takımı Tamamlandı

55 10 adet priz ve çakmaklık USB şarj aleti Tamamlandı

56 7 adet kontrol kalemi Tamamlandı

57 1 adet sıcak silikon tabancası Tamamlandı

58 1 adet caraskal Tamamlandı

59 5 adet kerpeten Tamamlandı

60 1 adet 4 K Kamera El Gimbal Tamamlandı

61 1 Adet Dslr fotoğraf makinesi Tamamlandı

62 2 adet tripod Tamamlandı

63 1 adet üçlü ayak Tamamlandı

64 1 adet drone gözlük Tamamlandı

65 1 adet 10-18 geniş açılı lens Tamamlandı

66 1 adet 55-250 lens Tamamlandı

67 26 adet su geçirmez termal pamuklu çorak Tamamlandı

68 13 adet kaymaz tabanlı terlik Tamamlandı

69 13 adet tracking ayakkabı Tamamlandı

70 6 adet polar içlik Tamamlandı

71 13 adet extreme içlik Tamamlandı

72 4 adet kuru dalış elbesise Tamamlandı

73 8 adet kuru dalış elbisesi bacak ağırlığı Tamamlandı

74 4 adet kuru dalış elbisesi askısı Tamamlandı

Bütçe Kaynağı

İL AFET MÜDÜRLÜĞÜ ADINA ALINAN ARAMA KURTARMA EKİPMANLARI

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

  

 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı

Faaliyet 

Durumu

Bütçe 

Kaynağı

1 Çorum Erol OLÇOK Eğitim ve Araştırma Hastanesi Tamamlandı Bakanlık 

2 Çorum Sağlık Müdürlüğü Hizmet Binası Devam ediyor Bakanlık 

3 Ortaköy ve Uğurludağ İlçe Hastaneleeri Lojmanları bakım ve onarımı Tamamlandı Bakanlık 

4 Kargı Gökçedoğan Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

5 Kargı Maksutlu Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

6 Kargı Gölet Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

7 Osmancık Gecek Köyü Sağlıkevi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

8 Osmancık Karalargüney Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

9 Osmancık Öbektaş Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

10 Osmancık Gökdere Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

11 Sungurlu İnegazili Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

12 Sungurlu Aşağıfındıklı Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

13 Alaca Çopraşık Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

14 Alaca Gazipaşa Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

15 Alaca Küçükhırka Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

16 Alaca Tutaş Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

17 Ortaköy Aşağıdağul Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

18 Ortaköy Karahacip Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

19 Boğazkale Evci Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

20 Bayat Kuruçay Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

21 Bayat Yeşilçat Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

22 Bayat Kalınpelit Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

23 Dodurga Dikenli Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

24 Oğuzlar Kayı Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

25 Uğurludağ Üçdan Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN DİĞER İŞLER LİSTESİ

 

 

 

 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler  

Amaç 5 Sağlık hizmetlerinin desteklenmesi 

Hedef 1 Sağlık hizmetleri sunulan alanların desteklenmesi 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.5.2.1 
Bayat İlçesi Çukuröz köyü sağlık 

evi onarımı 
1 ihale 

Yıl içerisinde ihalesi yapılarak 

22.11.2017 tarihinde işe başlanıldı. 
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı

26 İskilip Karaburun Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

27 İsikilip Saraycık Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

28 Merkez Ovasaray Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

29 Merkez Eskice Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

30 Merkez Çeşmeören Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

31 Merkez Gövenovacığı Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

32 Merkez Hacıbey Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

33 Merkez Mislerovacığı Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

34 Merkez Cemilbey Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

35 Laçin Gökgözler Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

36 Laçin Çampınar Köyü Sağlık Evi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

37 Boğazkale İlçe Hastanesi Lojmanları Bakım ve Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

38 Bayat İlçe Hastanesi Lojmanları Bakım ve Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

39 Oğuzlar İlçe Hastanesi Lojmanları Bakım ve Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

40 Alaca Toplum Sağlığı Merkezi Doğalgaz Dönüşümü İşi Tamamlandı Bakanlık 

41 Mecitözü TSM (5-6 Hekimlik) Hizmet Binası Yapımı Devam ediyor Bakanlık 

42 Osmancık TSM (5-6 Hekimlik) Hizmet Binası Yapımı Devam ediyor Bakanlık 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN DİĞER İŞLER LİSTESİ
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 Merkez Kent Güvenlik Yönetim Sistemi 10 Aylık Bakım ve Onarımı Tamamlandı

2 Merkez Kent Güvenlik Yönetim Sistemi 9 Aylık Bakım ve Onarımı Tamamlandı

3 KGYS Genişleme ve Modernizasyon Kurulumu Tamamlandı

4 3-Adet Drone Alımı Tamamlandı

5 Merkez Bölge Trafik Hizmet Binası Mantolama İşi Tamamlandı

Bütçe Kaynağı

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN  İŞLER LİSTESİ

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 
 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 Merkez 100 Yataklı Huzurevi Projesi Hizmet Alımı Devam Ediyor

2 Merkez Atıl Üzelgün Huzurevi Bakım ve Onarımı Tamamlandı

3
Alaca Engelsiz Yaşam ve Rehabilitasyon Merkezi 

Projesi Hizmet Alımı
Tamamlandı

Bütçe Kaynağı

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN İŞLER

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

 

 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1
Merkez Jandanma Komutanlığı Hizmet Binası Çevre 

Duvarı ve Genel Onarımı
Tamamlandı

Bütçe Kaynağı

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ADINA YAPILAN İŞLER

Bakanlık 
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 112 Acil Çağrı Merkezi Hizmet Binası Yapımı Devam Ediyor

Bütçe Kaynağı

112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN İŞLER

Bakanlık 

 

Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı

1 Alaca Hükümet Konağı Proje Hizmet Alımı Tamamlandı Bakanlık 

2 Çorum İl Özel İdaresi Hizmet Binaları Doğalgaz Dönüşümü İşi Tamamlandı İl Özel İdaresi

3 Alaca Bakımevi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

4 Sungurlu Bakımevi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

5 İskilip Bakımevi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

6 Osmancık Bakımevi Onarımı Tamamlandı Bakanlık 

7
Merkez Eski Emniyet Müdürlüğü Binası Nüfus Müdürlüğüne 

Dönüştürülmesi 
Tamamlandı Bakanlık 

8 Çorum İl Özel İdaresi Sosyal Tesis Dış Cephe Boyanması Tamamlandı İl Özel İdaresi

9 Çorum İl Özel İdaresi Atölyeler Bakım ve Onarımı Tamamlandı İl Özel İdaresi

10 Laçin Hükümet Konağı  Zemin Etüt ve Avam Projeleri Hazırlanması Tamamlandı İl Özel İdaresi

11
Özel Erener Eğitim Etüt Merkezinin Bahçelievler Polis Merkez 

Amirliğine dönüştürülmesi.
Tamamlandı İl Özel İdaresi

12
Devlet Tiyatro Salonunun ıslak zeminlerinin ve bahçe kapılarının, markiz 

ve engelli rampasının bakım ve onarımlarının yapılması
Tamamlandı İl Özel İdaresi

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE YAPILAN DİĞER FAALİYETLER
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 2 Yerleşim birimlerinde ortak yaşam alanları oluşturmak 

Hedef 1 Doğal varlıkların ve çevrenin korunmasına ilişkin çalışmalar  

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2017 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

2.2.1.1. 

Mülkiyet sorunu olmayan alanlarda 

ağaçlandırma yapılması (Fidan 

dikimi) 

25.000 adet 

fidan 

 30.120  adet fidan dikimi 

yapılmıştır. 

  5.820 adet İl Özel İdaresi 

bütçesinden 

24.300 adet Orman İşletme 

Müdürlüğü bütçesinden olmak üzere 

toplam 30.120 adet fidan dikimi 

yapılmıştır. 

2.2.1.2. 

Ağaçlandırma alanlarının korunması 

ve ağaçlandırma çalışmalarda 

kullanılmak üzere malzeme alımı. 

5 bölge 

2 bölgede ağaçlandırma alanlarının 

korunmasına yönelik çalışmalarda 

kullanılmak üzere malzeme alımı İl 

Özel İdaresi Bütçesinden 

gerçekleştirilmiştir.  

2.2.1.3. 

Orman ve fidan dikme sevgisinin 

çocuklarda oluşturulmasına yönelik 

tanıtım malzemesi alımı 

2 adet  
Projesi hazırlanmadığı için faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. 

2.2.1.5. 

Ünitelerdeki ve mesire alanlarındaki 

her türlü atık ve artığın (çöplerin) 

toplanması ve depolanması 

410 adet  

 

723 Köyde her türlü atık ve artığın ( 

çöplerin ) toplanması ve depolanması 

ile  68 kez mesire alanları ve gölet 

çevreleri temizlik hizmetleri İdaremiz 

bütçesinden karşılanmıştır. 

Merkez ve İlçe köylerinde çöplerin 

toplanmasına ilişkin konteynır alımı 
1400 adet 

4.132 adet Çöplerin toplanmasına 

yönelik çöp konteynırı alımı İl Özel 

İdaresi Bütçesinden karşılanmıştır. 

Merkez ve İlçe köylerinde çöplerin 

toplanmasına yönelik römork alımı 
10 adet 

 

Merkez ve ilçe köylerinde  katı atık 

çöp toplama hizmetleri İdaremiz 

tarafından yapıldığından römork 

alımı  yapılmamıştır. 

Merkez ve İlçelerde çöpleri 

toplanmasına yönelik çöp alanı 

oluşturulması 

20 alan 

Merkez ve ilçe köylerinde katı atık 

çöp toplama hizmetleri İdaremiz 

tarafından yapıldığından çöp alanı 

oluşturulması faaliyeti 

gerçekleştirilmemiştir. 
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Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 4 
Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere olan ilgisini 

arttırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin etkinlikler 

3.4.1.1. 

 

 

 

 

Çocuk oyun ve spor parkı yapımı 71 Köy 

245 köyde Çocuk oyun grubu yapım 

faaliyeti İdaremiz bütçesinden 

gerçekleştirilmiştir. 

Kameriye yapımı 1 Köy 
10 köyde Kameriye yapımı İdaremiz 

bütçesinden gerçekleştirilmiştir. 

Merkez İlçe Karadona köyü (Karadona-

Koparan-Deniz) köyleri ortak halı saha 

yapımı 

1 adet 

Yapılması planlanan halı sahanın 

İdaremiz programından çıkartılması 

nedeniyle faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. 

Alaca İlçesi Gazipaşa köyü Çeriler 

İlköğretim Okulu Halı saha yapımı 
1 adet 

Alaca İlçesi Gazipaşa köyü Çeriler 

İlköğretim Okuluna halı saha yapımı 

İdaremiz bütçesinden 

gerçekleştirilmiştir. 

İskilip Merkez  İlçe Halı saha yapımı 1 adet 

Proje değişikliğinden dolayı halı saha 

yapımı faaliyeti 

gerçekleştirilememiştir. 

Oğuzlar İlçesi Ağaççamı köyü halı saha 

yapımı 
1 adet 

Oğuzlar İlçesinde en uygun yerin Derinöz 

Köyü Tekkeşinler Mahallesi İlköğretim 

Okulu olması nedeniyle, burada yapılan 

halı saha  İdaremiz bütçesinden  

gerçekleştirilmiştir. 

Ortaköy İlçesi Suyolu Mahallesi Halı Saha 

Yapımı 
1 adet 

Ortaköy İlçesi Suyolu Mahallesine halı 

saha yapımı İdaremiz bütçesinden 

gerçekleştirilmiştir. 

Sungurlu İlçesi Sunguroğlu mahallesi 

İmam hatip ortaokulu Halı Saha Yapımı 
1 adet 

Sungurlu İlçesi Sunguroğlu mahallesi 

İmam hatip ortaokuluna halı saha 

yapımı İdaremiz bütçesinden 

gerçekleştirilmiştir. 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 3 Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak 

Hedef 1 Tarihi, milli ve yerel kültürün yaşatılmasına yönelik çalışmalar 

 
Ortaköy İlçesi Köysel Organik Ürünler ve 

El Sanatları Çarşısı yapımı 
1 kez 

Projesi hazırlanmış olup yapımına 

başlanılacaktır. 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 6 
Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların can ve mal kaybını önlemeye, güvenliğini 

sağlamaya yönelik faaliyetleri desteklemek  

Hedef 1 Afet ve Acil Durumlar için ihtiyaç duyulan vasıta ve ekipman alımı 

 
İskilip İlçesi Çukurköy köyü taşkın kanalı 

çevre düzenlemesi 
1 ihale 

İskilip İlçesi Çukurköy köyü taşkın 

kanalı çevre düzenlemesi faaliyeti 

İdaremiz bütçesinden 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Ortaköy İlçesi İncesu Kanyonu yürüyüş 

platformu tamiri ve güvenlik kafesi 

oluşturulması 

1 ihale 

Ortaköy İlçesi İncesu Kanyonu 

yürüyüş platformu tamiri ve güvenlik 

kafesi oluşturulması faaliyeti  

İdaremiz bütçesinden  

gerçekleştirilmiştir. 
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Ünite ve mesire alanlarındaki her türlü 

atık ve artığın toplanması ve 

depolanması.
Çevre.

Hizmet.

1.093.566,13 TL

410

723

İl Özel İdaresi.

FAALİYET SONUCU
Kırsal kesimde yaşayan vatandaşların çevresel atıklardan zarar 

görmemeleri için çöp ve atarıkların toplatılmasına devam edilmiştir.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                                     

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S.NO. İLÇE KÖY SAYISI BÜTÇE KAYNAĞI

1 Merkez 162 İL ÖZEL İDARESİ

2 Alaca 101 İL ÖZEL İDARESİ

3 Bayat 39 İL ÖZEL İDARESİ

4 Boğazkale 14 İL ÖZEL İDARESİ

5 Dodurga 12 İL ÖZEL İDARESİ

6 İskilip 64 İL ÖZEL İDARESİ

7 Kargı 58 İL ÖZEL İDARESİ

8 Laçin 14 İL ÖZEL İDARESİ

9 Mecitözü 54 İL ÖZEL İDARESİ

10 Ortaköy 14 İL ÖZEL İDARESİ

11 Oğuzlar 6 İL ÖZEL İDARESİ

12 Osmancık 55 İL ÖZEL İDARESİ

13 Sungurlu 110 İL ÖZEL İDARESİ

14 Uğurludağ 20 İL ÖZEL İDARESİ

723 KöyTOPLAM

İLİMİZ MERKEZ VE İLÇELER KÖYLERİNDE KATI ATIK TOPLAMA                                                      

(ÇÖP) HİZMETİ YAPILAN KÖYLERİMİZ

 

S.N. YAPILAN ÇALIŞMA SAYISI YERLEŞİM YERLERİ

1 Çöp Alanı Temizliği kepçe ile 14 Defa Elmalı- Babaoğlu -Kılıçören-Boyralı Alaca(Kuzkışla)

2 Piknik Yerleri ve Gölet Çevresi 17 Kez Elmabeli-Alacahöyük Göleti  İbrahim  Göleti -Seydim Göleti

3 Yol Güzergahları Temizliği 8 Kez Alacahöyük yolu -Ortaköy yolu Mecitözü yolu -İskilip yolu

4 Çevre Temizliği 15 Kez
Merkez Abdalata, Boğabağı,Ş.Kaya Alaca/ Gazipaşa İskilip/ 

Harun Osmancık/Öbektaş Kargı/ Köyleri  Mecitözü/ Köyleri

5 Yol Güzergahlarında ağaç budama 7 Kez
Merkez (Göcenovacığı- Büyükdivan - Arpaöz)    Mecitözü 

(Bayındır -Kozören)  Osmancık Şenyurt Mh.

6 Kekik Tarlaları 7 Kez Dodurga Merkez

MESİRE YERLERİ VE GÖLET ÇEVRELERİ TEMİZLİK YAPILAN ALANLAR
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Merkez ve İlçe köylerinde çöplerin 

toplanmasına ilişkin konteynır alımı.

Çevre

Mal 

1.940.687,00 TL

1400 Adet 

4132 Adet - % 338

İl Özel İdaresi+Bakanlık

FAALİYET SONUCU

Kırsal kesimde yaşayan vatandaşların çevresel atıklardan zarar 

görmemeleri için çöplerin toplatılması kapsamında çöp konteynırı 

dağıtımı yapılmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                                     

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S.NO. İLÇE ADET

1 Merkez 1.765

2 Alaca 360

3 Bayat 169

4 Boğazkale 83

5 Dodurga 76

6 İskilip 421

7 Kargı 126

8 Laçin 103

9 Mecitözü 117

10 Ortaköy 15

11 Osmancık 234

12 Sungurlu 658

13 Uğurludağ 5

4.132TOPLAM

İLİMİZ MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİNDE ÇÖP TOPLAMAK ÜZERE İL ÖZEL İDARESİ 

BÜTÇESİNDEN ALINAN VE DAĞITIMLARI YAPILAN KONTEYNIR LİSTESİ

 

 

 

 

 

 



2017 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
128 

 

 

Çocuk oyun ve spor parkı yapımı.

Çevre.

Yapım

1.343.217,60 TL

71 Adet 

245 Adet - % 145

İl Özel İdaresi+ Bakanlık

FAALİYET SONUCU

Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların daha sağlıklı bir yaşam

kapsamında spora olan ilgililerinin artırılmasına yönelik 2017 yılı sonu

itibariyle tüm köylerimizde Oyun Grubu ve Spor Parkı yaptırılmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                                     

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S. NO. İLÇE KÖY ADET ALINAN MALZEME

1 Merkez Merkez 3
Kule,İkili salıncak (2 adet) Yatay merdiven ,Düz kaydırak, 

Korkuluk,Tahteravalli, Oturma Bankı (2 adet)

2 Merkez Düvenci Beldesi 1 "

3 Merkez Atçalı 1 "

4 Merkez Ayaz 1 "

5 Merkez Balımsultan 1 "

6 Merkez Boğazönü 1 "

7 Merkez Budakören 1 "

8 Merkez Celilkırı 2 "

9 Merkez Çağşak 1 "

10 Merkez Çayhatap 1 "

11 Merkez Çomarbaşı 1 "

12 Merkez Dere 1 "

13 Merkez Dut 1 "

14 Merkez Ertuğrul 1 "

15 Merkez Eskiköy 1 "

16 Merkez Evciortakışla 1 "

17 Merkez Evciyenikışla 1 "

18 Merkez Güvenli 1 "

19 Merkez Güzelyurt 1 "

20 Merkez Hızırdede 1 "

21 Merkez İğdeli 1 "

22 Merkez Kadıkırı 1 "

23 Merkez Karaca 1 "

24 Merkez Kertme 1 "

25 Merkez Laloğlu 1 "

26 Merkez Morsümbül 1 "

27 Merkez Örencik 1 "

28 Merkez Sarımbey 1 "

29 Merkez Sazak 1 "

30 Merkez Sevindikalanı 1 "

31 Merkez Seydimçakallı 1 "

32 Merkez Seyfe 1 "

33 Merkez Sırıklı 1 "

34 Merkez Şanlıosman 1 "

35 Merkez Tarhankozlusu 1 "

36 Merkez Tolamehmet 1 "

37 Merkez Yakuparpa 1 "

38 Merkez Yenice 1 "

39 Merkez Yeşildere 1 "

40 Alaca Büyükkeşlik 1 "

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE YAPILAN ÇOCUK OYUN GRUBU LİSTESİ
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S. NO. İLÇE KÖY ADET ALINAN MALZEME

41 Alaca Ahacık 1
Kule,İkili salıncak (2 adet) Yatay merdiven ,Düz kaydırak, 

Korkuluk,Tahteravalli, Oturma Bankı (2 adet)

42 Alaca Büyükcamili 1 "

43 Alaca Çetederesi 1 "

44 Alaca Çevreli 1 "

45 Alaca Çırçır 1 "

46 Alaca Çikhasan 1 "

47 Alaca Çöplüavutmuş 1 "

48 Alaca Değirmenönü 1 "

49 Alaca Dereyazıcı 1 "

50 Alaca Eren 1 "

51 Alaca Fakılar 1 "

52 Alaca Haydar 1 "

53 Alaca Karamahmut 1 "

54 Alaca Karatepe 1 "

55 Alaca Karnıkara 1 "

56 Alaca Kılavuz 1 "

57 Alaca Killik 1 "

58 Alaca Körpınar 1 "

59 Alaca Kuzkışla 1 "

60 Alaca Küçükkeşlik 1 "

61 Alaca Küre 1 "

62 Alaca Mazıbaşı 1 "

63 Alaca Merkez 1 "

64 Alaca Onbaşılar 1 "

65 Alaca Seyitnizam 1 "

66 Alaca Soğucak 1 "

67 Alaca Tevfikiye 1 "

68 Bayat Ünalan 1 "

69 Bayat Yenice 1 "

70 Boğazkale Gölpınarlar 1 "

71 Boğazkale Yanıcak 1 "

72 Boğazkale Yazır 1 "

73 Boğazkale Yenikadılı 1 "

74 Dodurga Ayvaköy 1 "

75 Dodurga Yeniköy 1 "

76 İskilip Merkez 1 "

77 İskilip Ahlatcık 1 "

78 İskilip Ahmetce 1 "

79 İskilip Aluç 1 "

80 İskilip Dağkıyısı 1 "

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE YAPILAN ÇOCUK OYUN GRUBU LİSTESİ
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S. NO. İLÇE KÖY ADET ALINAN MALZEME

81 İskilip Doğangir 1
Kule,İkili salıncak (2 adet) Yatay merdiven ,Düz kaydırak, 

Korkuluk,Tahteravalli, Oturma Bankı (2 adet)

82 İskilip Eskiköy 1 "

83 İskilip Göl 1 "

84 İskilip Güneyaluç 1 "

85 İskilip İbik 1 "

86 İskilip Karagöz 1 "

87 İskilip Kavak 1 "

88 İskilip Kayaağzı 1 "

89 İskilip Kılıçdere 2 "

90 İskilip Onaç 1 "

91 İskilip Sarıkavak 1 "

92 İskilip Sorgun 2 "

93 İskilip Yalakçay 1 "

94 İskilip Yaylacıkseki 1 "

95 Kargı Bağözü 1 "

96 Kargı Çakırlar 1 "

97 Kargı Gökbudak 1 "

98 Kargı Hacıhamza 1 "

99 Kargı Koyunkıran 2 "

100 Kargı Saraçlar 2 "

101 Kargı Saraycık 1 "

102 Laçin Narlı 1 "

103 Mecitözü Merkez 4 "

104 Mecitözü Akpınar 1 "

105 Mecitözü Alancık 1 "

106 Mecitözü Aşağıkörücek 1 "

107 Mecitözü Boğazkaya 1 "

108 Mecitözü Bükse 1 "

109 Mecitözü Çayköy 1 "

110 Mecitözü Çitli 1 "

111 Mecitözü Dağsaray 1 "

112 Mecitözü Elvançelebi 1 "

113 Mecitözü Fındıklı 1 "

114 Mecitözü Figani 1 "

115 Mecitözü Gökçebel 1 "

116 Mecitözü Karacaören 1 "

117 Mecitözü Karacuma 1 "

118 Mecitözü Kayı 1 "

119 Mecitözü Konaç 1 "

120 Mecitözü Koyunağılı 1 "

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE YAPILAN ÇOCUK OYUN GRUBU LİSTESİ
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S. NO. İLÇE KÖY ADET ALINAN MALZEME

121 Mecitözü Körücek 1
Kule,İkili salıncak (2 adet) Yatay merdiven ,Düz kaydırak, 

Korkuluk,Tahteravalli, Oturma Bankı (2 adet)

122 Mecitözü Köseeyüp 1 "

123 Mecitözü Pınarbaşı 1 "

124 Mecitözü Sorkoğlan 1 "

125 Mecitözü Söğütönü 1 "

126 Mecitözü Sülüklü 1 "

127 Mecitözü Tanrıvermiş 1 "

128 Mecitözü Terken 1 "

129 Mecitözü Totali 1 "

130 Mecitözü Vakıflar 1 "

131 Mecitözü Yedigöz 1 "

132 Mecitözü Yeşilova 1 "

133 Oğuzlar Asar 1 "

134 Oğuzlar Cevizli 1 "

135 Ortaköy Cevizli 1 "

136 Ortaköy Derinöz 1 "

137 Ortaköy Esentepe 1 "

138 Ortaköy Kavakalan 1 "

139 Ortaköy Kızılhamza 1 "

140 Ortaköy Merkez 1 "

141 Osmancık Ağıroğlan 1 "

142 Osmancık Alibey 1 "

143 Osmancık Aşağızeytin 1 "

144 Osmancık Avlağı 1 "

145 Osmancık Aydın 1 "

146 Osmancık Baldıran 1 "

147 Osmancık Baltacımehmetpaşa 1 "

148 Osmancık Çampınar 1 "

149 Osmancık Çatak 1 "

150 Osmancık Çayır 1 "

151 Osmancık Deller 1 "

152 Osmancık Durucasu 1 "

153 Osmancık Evlik 1 "

154 Osmancık Fındıcak 1 "

155 Osmancık Fındık 2 "

156 Osmancık Girinoğlan 1 "

157 Osmancık Gökdere 1 "

158 Osmancık Güvercinlik 1 "

159 Osmancık Hanefi 1 "

160 Osmancık İnal 1 "

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE YAPILAN ÇOCUK OYUN GRUBU LİSTESİ
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S. NO. İLÇE KÖY ADET ALINAN MALZEME

161 Osmancık Kamil 2
Kule,İkili salıncak (2 adet) Yatay merdiven ,Düz kaydırak, 

Korkuluk,Tahteravalli, Oturma Bankı (2 adet)

162 Osmancık Karaçay 1 "

163 Osmancık Karaköy 1 "

164 Osmancık Kızıltepe 1 "

165 Osmancık Konaca 1 "

166 Osmancık Kuz 1 "

167 Osmancık Kuzhayat 1 "

168 Osmancık Ovacıksuyu 1 "

169 Osmancık Pelitçik 1 "

170 Osmancık Sarıalan 1 "

171 Osmancık Sarpunkavak 1 "

172 Osmancık Seki 1 "

173 Osmancık Sekibağı 1 "

174 Osmancık Sütlüce 1 "

175 Osmancık Tekmen 1 "

176 Osmancık Umaç 1 "

177 Osmancık Yağsüzen 1 "

178 Osmancık Yukarızeytin 1 "

179 Sungurlu Akçakoyunlu 1 "

180 Sungurlu Akçalı 1 "

181 Sungurlu Akpınar 1 "

182 Sungurlu Asayiş 1 "

183 Sungurlu Aşağıbeşpınar 1 "

184 Sungurlu Aydoğan 1 "

185 Sungurlu Bağcılı 1 "

186 Sungurlu Bağdatlı 1 "

187 Sungurlu Beylice 1 "

188 Sungurlu Beyyurdu 1 "

189 Sungurlu Boztepe 1 "

190 Sungurlu Çamoluk 1 "

191 Sungurlu Çayyaka 1 "

192 Sungurlu Çiftlikköy 1 "

193 Sungurlu Çukurlu 1 "

194 Sungurlu Dayıncık 1 "

195 Sungurlu Demirşeyh 1 "

196 Sungurlu Denizli 1 "

197 Sungurlu Dertli 1 "

198 Sungurlu Gafurlu 1 "

199 Sungurlu Gökçam 1 "

200 Sungurlu Gökçeköy 1 "

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE YAPILAN ÇOCUK OYUN GRUBU LİSTESİ
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S. NO. İLÇE KÖY ADET ALINAN MALZEME

201 Sungurlu Güloluk 1
Kule,İkili salıncak (2 adet) Yatay merdiven ,Düz kaydırak, 

Korkuluk,Tahteravalli, Oturma Bankı (2 adet)

202 Sungurlu Hilallı 1 "

203 Sungurlu Kalenderoğlu 1 "

204 Sungurlu Kamışlı 1 "

205 Sungurlu Karakaya 1 "

206 Sungurlu Karaoğlu 1 "

207 Sungurlu Kavşut 1 "

208 Sungurlu Kertme 1 "

209 Sungurlu Kışlaköy 1 "

210 Sungurlu Kızılcakışla 1 "

211 Sungurlu Körkü 1 "

212 Sungurlu Kuzucak 1 "

213 Sungurlu Mahmatlı 1 "

214 Sungurlu Mehmetaliçiftliği 1 "

215 Sungurlu Oyaca 1 "

216 Sungurlu Salmanköy 1 "

217 Sungurlu Şekerhacılı 1 "

218 Sungurlu Tirkeş 1 "

219 Sungurlu Topuz 1 "

220 Sungurlu Tuğlu 1 "

221 Sungurlu Üçoluk 1 "

222 Sungurlu Yenihacılarhanı 1 "

223 Sungurlu Yeşilova 1 "

224 Sungurlu Yeşilyurt 1 "

225 Sungurlu Yorgalı 1 "

226 Sungurlu Yörüklü 1 "

227 Sungurlu Yukarıbeşpınar 1 "

228 Uğurludağ Belkavak 1 "

229 Uğurludağ Büyükerikli 1 "

230 Uğurludağ Kızağlı 1 "

231 Uğurludağ Köpeç 1 "

232 Uğurludağ Resuloğlu 1 "

233 Uğurludağ Sazköy 1 "

GENEL TOPLAM 245

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE YAPILAN ÇOCUK OYUN GRUBU LİSTESİ
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S.NO. İLÇE KÖY ADEDİ

1 Merkez Merkez

2 Merkez Abdalata

3 Merkez Boğabağı

4 Merkez Büğdüz

5 Merkez Hamamlıçay

6 Merkez Kınıkdeliller

7 İskilip Çukurköy

8 Mecitözü Körücek

9 Kargı Hacıhamza

10 Uğurludağ Belkavak

İLİMİZ ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN KAMERİYA LİSTESİ

 

 

İlimiz Merkez ve Köylerine  

Halı Saha yapımı.

Çevre.

Yapım

637.343,62

6 Adet 

4 Adet - % 67 

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU

Kırsal kesimde yaşayan vatandaşların, spora olan ilgisini artırmak 

ve sağlıklı bir yaş sürmeleri için spor yapmallarına imkan sağlamak 

üzere yeni spor sahaları yaptırılmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S.NO. iLÇE KÖY

1 Alaca Gazipaşa Köyü

2 Ortaköy Merkez Suyolu Mahallesi

3 Oğuzlar Derinöz Köyü Tekkeşinler Mahallesi

4 Sungurlu Merkez Sunguroğlu Mahallesi

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPTIRILAN HALI SAHALAR
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Ortaköy İlçesi Köysel Organik Ürünler 

ve El Sanatları Çarşısı yapımı.

Çevre.

Hizmet.

876.425,00 TL

1

Proje hazır yapımına başlanacak.

İl Özel İdaresi.

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşların kendi üretmiş oldukları ürünleri 

vatandaşlar ile buluşturmak üzere çeşitli satış noktaları yaptırılmışktır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs 

)
TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S.NO. iLÇE KÖY FAALİYET DURUMU

1 Alaca Merkez Tamamlandı

2 Bayat Merkez Tamamlandı

3 Boğazkale Merkez Tamamlandı

4 Dodurga Merkez Devam etmektedir

5 İskilip Kurusaray Köyü Tamamlandı

6 Kargı Merkez Devam etmektedir

7 Laçin Merkez Devam etmektedir

8 Mecitözü Merkez Tamamlandı

9 Oğuzlar Merkez Devam etmektedir

10 Ortaköy Merkez Devam etmektedir

11 Osmancık Merkez Devam etmektedir

12 Sungurlu Merkez Devam etmektedir

13 Uğurludağ Merkez Tamamlandı

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN VE                                                                    

YAPIMINA HALEN DEVAM EDİLEN KÖY PAZAR LİSTESİ

 

S.NO. İLÇE ADET

1 Merkez 398

2 Alaca 202

3 Bayat 78

4 Boğazkale 28

5 Dodurga 24

6 İskilip 128

7 Kargı 116

8 Laçin 28

9 Mecitözü 108

10 Oğuzlar 12

11 Ortaköy 28

12 Osmancık 110

13 Sungurlu 220

14 Uğurludağ 40

TOPLAM 1520

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN ALINAN VE                                                                                  

DAĞITIMLARI YAPILAN OTURMA BANKLARI
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
S

tr
a

te
ji

k
 Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 2 Eğitim ve Sosyal içerikli projeleri desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 Kütüphanelerin desteklenmesi 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.2.1.1. Basılı yayın alımı 1.000 adet 

3.327  adet kitap alımı yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden alınarak  

İl Merkezi ve Ortaöğretim okulları 

kütüphanelerine dağıtımları yapılmıştır. 

Stratejik Hedef 2 Gençleri geleceğe hazırlamak ve topluma kazandırmak 

3.2.2.1. 
Dezavantajlı gruplara el becerileri 

için malzeme alımı 
1 kez 

Sosyal Hizmetler Yurtlarındaki Öğrenciler 

için 1 kez malzeme alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

3.2.2.2. 

Dezavantajlı gruplara yönelik 

malzeme alımı (Akülü Sandalye) 
1 kez 

İhtiyaç sahiplerine 45 adet akülü sandalye 

İl Özel İdare Bütçesinden alım yapılmıştır. 

Dezavantajlı gruplara yönelik 

kaynak aktarımı 
Talep Talep olmamıştır. 

Stratejik Hedef 3 Kalkınma ajanslarına sunulan projelerin desteklenmesi 

3.2.3.1 
Oka Projelerine Eş Finansman 

sağlamak 
2 proje 

1-Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliği 

Geliştirme.Proj. 

2-Robotik Mekatronik ve Sanayi 

Uygulamalarının Geliştirilmesi Projesine 

destek sağlanmıştır. 

S
tr

a
te

ji
k

 Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 3 Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak 

Hedef  Çorum İli'nin Tanıtımı 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.3.2.1. Yurtiçi fuarlarına katılım 2 kez 

İl Özel İdaresi ve İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü  2 kez, İlimizi tanıtım amaçlı 

Ulusal Turizm Fuarına katılım 

sağlanmıştır.(İstanbul Emitt Fuarı,İzmir 

Travel Turkey) 

3.3.2.2. Yurtdışı fuarlarına katılım 2 kez 
1 kez Uluslar arası Turizm Fuarına katılım 

sağlanmıştır.( Budapeşte Turizm Fuarı ) 

3.3.2.3. 
Çorum İli tanıtım kitabı 

hazırlanması 
1 adet 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden alınarak  

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce 

bastırılmıştır. 

3.3.2.4. 

Hitit yolu, gastronomi yolu ve 

çorum mutfağını güzelleme 

kitabının bastırılması 

1.500 adet 

Önceki yıllarda basımı yapılan ve halen 

stoklarımızda mevcut kitapların bulunması 

nedeniyle  faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

3.3.2.5 

Ankara-Samsun Karayolu üzerinde 

Çorum İli tanıtım totemleri 

yapılması ve mevcutların 

yenilenmesi  

10 adet 
6 Adet tanıtım totemi İl Özel İdaresi 

Bütçesinden yaptırılmıştır. 

3.3.2.6. 
Çorum İli tanıtım broşürü ve diğer 

materyallerin hazırlanması 
5.000 adet 

5.000 adet tanıtım broşürleri vs. İl Özel 

İdaresi Bütçesinden alınarak, İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğünce bastırılmıştır. 
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3.3.2.8 

İlin tanıtım etkinlikleri için araç 

kiralama 
1 kez 

1 Araç kiralama ihalesi yapılarak 

İlimizin tanıtımına yönelik 56 Tur 

yapılmıştır. Tamamı İl Özel İdare 

bütçesinden karşılanmıştır. 

Açıkhava reklam ünitesi kiralama 1 adet 
Kiralama faaliyeti 

gerçekleştirilmemiştir. 

Boğazkale UNESCO 30. Yıl 

Kültür Tanıtımı 
1 ihale 1 Adet ihale yapılmıştır.  

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 4 
Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere 

olan ilgisini arttırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 
Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin 

etkinlikler 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.4.1.2. 
Amatör spor kulüplerine spor 

malzemesi desteği 
1 Kez 

1 kez ihale yapılarak 29 adet Amatör 

Spor kulübüne malzeme desteği 

sağlanmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden 

karşılanmıştır. 

3.4.1.3 
İlk, orta ve liselere spor 

malzemesi desteği 
1 kez 

3 adet( Ortaköy Belediye Şapinuva 

Spora- Osmancık Genlik Spor Kulübü- 

Eti Lisesi Spor Kulübü) Okula  

dağıtılmak üzere spor malzemeleri 

alımı İl Özel İdare Bütçesinden 

karşılanmıştır. 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 7 

Dezavantajlı birey ve grupların barınma, korunma ve topluma yeniden 

kazandırılmalarına ilişkin destek ve sosyal kültürel amaçlı etkinlikler 

düzenlemek. 

Hedef 1 Dezavantajlı kesimin sosyal yaşamla bütünleşmesi ve gelişimini sağlamak 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.7.1.1 
El ve zihinsel işlem becerilerine 

yönelik malzeme alımı  
1 kez 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden 

alınarak  İl Sosyal Hizmetlere malzeme 

alımı gerçekleştirilmiştir. 

 

BOĞAZKALE UNESCO 30. YIL KÜLTÜR TANITIMI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA 

1-Ekmeğimi Taştan Çıkartıyorum projesi kapsamında malzeme ve ekipman alımı gerçekleştirilmiştir. 

2-Purilliya Bahar Bayramı etkinlikleri düzenlenmiştir.  

3-İlçe girişine sanatsal eserler (resim,heykel vs) yaptırılmıştır. 

4-Kadeş barış eşitlik sempozyum etkinlikleri düzenlenmiştir. 

5-Çorum Tanıtım Günleri etkinlikleri düzenlenmiştir. 

 Ayrıca  "Barış ve Medeniyet Başkenti Çorum" Ulusal Fotoğraf Yarışması düzenlenmiştir. 
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İlköğretim, ortaöğretim ve liseler ile 

amatör spor kulüplerine spor 

malzemesi desteği.
Eğitim.

Mal.

130.197,86 TL

2

32

İl Özel İdaresi.

FAALİYET SONUCU

Yerleşim birimlerinde yaşayan vatandaşların sportif faaliyetlere olan 

ilgisini arttırmak amacıyla amatör spor kulüplerimize spor malzeme 

desteği sağlanmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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S.NO MALZEME ADI ADET
KULÜP 

SAYISI

DAĞTIMI YAPILAN 

MALZEME SAYISI

1 Krampon Ayakkabı 22 29 580

2 Maç Topu 2 29 58

3 Anteraman Topu 10 29 232

4 Kaleci Eldiveni 2 29 58

5 Tozluk 22 29 638

6 Tekmelik 22 29 638

AMATÖR SPOR KULÜPLERİNE YAPILAN SPOR MALZEMELERİ LİSTESİ
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S.NO KULÜP ADI

1 ALACA BELEDİYE SPOR

2 BAYAT BELEDİYE SPOR

3 ÇİMENTO SPOR

4 ÇORUMSPOR

5 ÇORUM BELEDİYE SPOR

6 ÇORUM 1907 GENÇLİK SPOR

7 DÜVENCİ BELEDİYE SPOR

8 ETİ GENÇLİK SPOR

9 GENÇLERBİRLİĞİ SPOR

10 H E.M KÜLTÜR SPOR

11 HİTİT İŞİTME ENGELLİLER  SPOR

12 İSKİLİP GÜÇÜ SPOR

13 İSKİLİP SPOR

14 İŞİTME ENGELLİLER SPOR KLUBÜ

15 İL ÖZEL İDARE SPOR

16 KARGI GÜCÜ SPOR

17 MECİTÖZÜ SPOR

18 MİMAR SİNAN GENÇLİK SPOR

19 OĞZULAR BELEDİYE SPOR

20 OSMANCIK BELEDİYE SPOR

21 OSMANCIK GÜCÜ SPOR

22 OSMANCIK SPOR

23 PTT GENÇLİK SPOR

24 SUNGURLU BEL.SPOR

25 TEDAŞ ÇORUM GÜCÜ

26 ULUKAVAK SPOR

27 ORTAKÖY ALTINBAŞ

28 UĞURLUDAĞ BELEDİYE SPOR

29 HİTİT GENCLİK SPOR

İLİLİMİZ ÖZEL İDARESİNCE SPOR MALZEME DESETEĞİ SAĞLANAN                             

SPOR KULÜPLERİMİZ
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Dezavantajlı gruplara yönelik malzeme 

alımı (Akülü Engelli Sandalye Alımı)

Sağlık.

Mal.

154.344,00 TL

1 kez

45 Adet

İl Özel İdaresi.

AMACI
Engellerin ortadan kaldırılması kapsamında, Dezavantajlı gruplara yönelik Akülü 

Sandalye almak suretiyle ilgililerine dağıtımları yapılmıştır.

PROJE VEYA FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/İlbank/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 4 
Çevre unsurlarını içeren, güvenli, sağlıklı verimli ve etkin olarak kullanılabilen yaşam alanları 

oluşturmak 

Hedef 3 Köye dönüşen 22 adet Belde Belediyesinin imara ilişkin çalışmalarını tamamlamak 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.4.3.1 

Köy meydanı çevre düzenleme projeleri 

hazırlanması 
5 adet 

 9 Adet köyün örnek park projeleri ve yaklaşık 

maliyetleri hazırlanmıştır. 

İmar Revizyonlarının Yapımı 5 adet 

Elvançelebi (Mecitözü) Çamlıca-Mescitli (Laçin) 

Arifegazili (Sungurlu) Yekbas  (Boğazkale) 

Hacıhamza (Kargı) köylerinde imar revizyonu 

işlemleri ihale edilmiş olup; Müdürlüğümüzce 

kontrolleri devam etmektedir. 

2.4.3.3 
Kapanan 22 belde belediyesinde İmar 

Kanununun 18. maddesinin uygulanması 
5 adet 

İmar revizyonu çalışmaları bitmemesi sebebiyle 

İmar Kanunun 18. Maddesi uygulamasına 

başlanılmamıştır. 

Stratejik 

Alan 1 Kurumsal Yapı 

Amaç 3 Hizmet Kalitesinin artırılması amacı ile fiziksel ve teknolojik alt yapı olanaklarının geliştirilmesi 

Hedef 1 Mevcut Bilgisayarların ve Yazılımlarının Güncellenmesi 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

1.3.1.1 
Coğrafi Bilgi sisteminde verileri bulunan 

köy sayısını % 5 den % 10 a çıkartmak 
% 10 

Coğrafi Bilgi Sistemi veri tabanının %20 ‘sinde veri 

güncellemesi yapılmıştır. 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 4 
Çevre unsurlarını içeren, güvenli, sağlıklı verimli ve etkin olarak kullanılabilen yaşam alanları 

oluşturmak 

Hedef 2 Kaçak Yapı Denetimi 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.4.2.1 Rutin İmar Denetimlerinin yapımı 30 Adet 100 Adet Rutin İmar denetimleri yapılmıştır. 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 3 Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak. 

Hedef 1 Tarihi, milli ve yerel kültürün yaşatılmasına yönelik çalışmalar 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2017 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.3.1.1 
Rolöve, Restorasyon ve Restitüsyon 

projelerinin hazırlanması 
6 adet 

3 Adet Kültüre tescilli yapının Rölöve, Restitüsyon, 

Restorasyon, Çevre Düzenlemesi,  Elektrik ve 

Mekanik Tesisat Projeleri hazırlatılmıştır. 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜNCE 

İLİMİZ ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN DİĞER FAALİYETLER 

 

 Merkez İlçe Sarmaşa ve Kazıklıkaya köylerinde Mülkiyeti hazineye ait arazilerde 

Tarımsal Rekreasyon Amaçlı(Hobi Bahçesi) İmar planı yapılmıştır. Merkez İlçe Çanakçı, 

Atçalı, Soğuksu, Burun, Türkler Akyazı ve Altınbaş köylerinde Tarımsal Rekreasyon amaçlı 

İmar planları hazırlanmış olup; onaylatılmak amacıyla İl Genel Meclisine havalesi 

yapılacaktır. 

 2 Adet (120m², 150m²) 2 Katlı Tip Konut Projesi yaptırılmıştır. 

 Figani Kaplıcası Termal Tesisinin İmar planına esas jeolojik-jeoteknik zemin etüdü 

çalışmaları yaptırılmıştır. 

 Eti Anadolu Lisesi Bahçesine Spor Alanları ve Yürüyüş Yollarının peyzaj projesi ve 

yaklaşık maliyetleri hazırlanmıştır. 

 Sungurlu ilçesinde örnek Köy Pazarı Peyzaj Projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlanmıştır. 

 Düvenci Beldesi Mesire alanının peyzaj projesi ve yaklaşık maliyetleri hazırlanmıştır. 

 İskilip İlçesi Atıf hoca Kültür Merkezini Çevre Düzenlemesi Projesi ve yaklaşık maliyeti 

hazırlanmıştır. 

 Üyük, Gökören, Aşağızeytin, Kızılyar ve Kazıklıkaya köylerinde 442 sayılı köy kanunu 

kapsamında köy yerleşme planı yaptırılmıştır. 

 

KÜLTÜR KATKI PAYI HESABINDAN YAPILAN İŞLER 

 

 Merkez İlçe Üçköy Camisinin Restorasyon, Restitüsyon projeleri ve yaklaşık maliyetleri 

hazırlatılmıştır.  

 İskilip İlçesi Redif Kışlasının Restorasyon, Restitüsyon projeleri ve yaklaşık maliyetleri 

hazırlatılmıştır 

 Merkez İlçede bulunan Bilaller Konağının Restorasyon, Restitüsyon projeleri ve yaklaşık 

maliyetleri hazırlatılmıştır. 

 

S.NO İLÇE KÖY PROJE DURUMU

1 KARGI HACIHAMZA PROJE VE YAKLAŞIK MALİYET HAZIRLANMIŞTIR.

2 ALACA ÇOPRAŞIK PROJE VE YAKLAŞIK MALİYET HAZIRLANMIŞTIR.

3 MERKEZ SEYDİM PROJE VE YAKLAŞIK MALİYET HAZIRLANMIŞTIR.

4 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ PROJE VE YAKLAŞIK MALİYET HAZIRLANMIŞTIR.

5 BOĞAZKALE YEKBAS PROJE VE YAKLAŞIK MALİYET HAZIRLANMIŞTIR.

6 LAÇİN ÇAMLICA PROJE VE YAKLAŞIK MALİYET HAZIRLANMIŞTIR.

7 OSMANCIK BAŞPINAR PROJE VE YAKLAŞIK MALİYET HAZIRLANMIŞTIR.

8 SUNGURLU YÖRÜKLÜ PROJE VE YAKLAŞIK MALİYET HAZIRLANMIŞTIR.

9 DODURGA ALPAGUT PROJE VE YAKLAŞIK MALİYET HAZIRLANMIŞTIR.

KÖY MEYDANI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ PROJESİ YAPILAN KÖYLER
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik 

Alan 1 Kurumsal Yapı 

Amaç 3 
Hizmet kalitesinin arttırılması amacı ile fiziksel ve teknolojik alt 

yapı olanaklarının geliştirilmesi 

Hedef 3 Makine parkının yenilenmesi 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2017 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

1.3.3. 

Greyder Alımı 4 adet 

İdaremizin Öncelikleri 

Programında Bulunan Araçlar 

Alınmıştır. 

Binek Araç Alımı 4 adet 

İdaremizin Öncelikleri 

Programında Bulunan Araçlar 

Alınmıştır. 

Panelvan alımı 4 adet 

İdaremizin Öncelikleri 

Programında Bulunan Araçlar 

Alınmıştır. 

Pickap alımı 4 adet 

İdaremizin Öncelikleri 

Programında Bulunan Araçlar 

Alınmıştır. 

 

 

S.NO ARACIN CİNSİ ADEDİ BÜTÇE KAYNAĞI

1 8 M3 Çöp Toplama Aracı 4 adet İL ÖZEL İDARESİ

2 8+1 Mercedes Vito 1 adet İL ÖZEL İDARESİ

3 17+1 Minibüs 1 adet İL ÖZEL İDARESİ

4 13 m3 çöp toplama aracı 1 Adet İL ÖZEL İDARESİ

5 Lowbed(Taşıyıcı) 1 Adet İL ÖZEL İDARESİ

6 8x4 Damperli Kamyon 5 Adet İL ÖZEL İDARESİ

7 4x2 Damperli Kamyon 6 Adet İL ÖZEL İDARESİ

8 Silindir 4 Adet İL ÖZEL İDARESİ

9 Çekici 1 adet İL ÖZEL İDARESİ

10 Roleytank 1 Adet İL ÖZEL İDARESİ

İL ÖZEL İDARESİ ÖNCELİKLİ PROĞRAMINDA YER ALAN VE ALINAN ARAÇLAR
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S.NO İşin Adı Bütçe Kaynağı

01 Şehit Mezarlarının bakım ve onarımlarının yapılması İl Özel İdaresi

02
Alaca İlçesinde konaklayan tarım işçilerinin mutfak,duş vb. 

İhtiyaçlarının temini.
İl Özel İdaresi

03 Alaca, İskilip, Sungurlu ve Osmancık bakımevlerinin onarımı İl Özel İdaresi

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER FAALİYETLER
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Şehit Mezarı bakım ve onarımı 

 



2017 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
153 

 

 

 

 

 

Alaca İlçesi Tarım işçileri konaklama alanı   
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İlçe Bakımevleri tadilat sonrası durumu. 
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2-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi.                          

İl Özel İdaresinin 2017 yılında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler, İl Özel İdaresi mevzuatı 

çerçevesinde ve Çorum İl Özel İdaresi Stratejik Planına uygun bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

İl Özel İdaresi Birimleri 2017 yılı performans programında hedeflemiş oldukları 

performans göstergelerini gerçekleştirmek suretiyle aşağıdaki hedeflere ulaşmıştır.   

1-) 2017 yılı içerisinde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce,  

     12 adet performans kriteri  belirlenmiş olup,  İl Özel İdaresi, Köydes, İller Bankası 

ve  Köylere Hizmet Götürme Birliğince sağlanan ödeneklerle belirlenen performans 

kriterlerinden 11 adedinde de  % 100' ün üzerinde bir gerçekleşme sağlanırken, 4 adet "Köprü 

Yapımı" performans hedefine karşılık 3 adet yapmak suretiyle % 75 oranında bir gerçekleşme 

sağlanmış, ayrıca; 

- 2.546 Km olan asfalt yol uzunluğuna 2017 Yılında 520 Km. daha ilave etmek suretiyle 

3.066,00 Km. ye ulaşmıştır. 

- İlimiz Merkez ve İlçe köylerinde Beton Parke Taşı köy sayısı 520 iken, 2017 Yılı sonu 

itibariyle 240 köyde daha yapılmak suretiyle toplam 760 köyün tamamında 4.372.214,00 m2 

Beton Parke Taşı yapımı gerçekleştirilmiştir.  

2-) 2017 yılı içerisinde Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünce,   

8 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresince sağlanan ödeneklerle, 

performans kriterlerinin  3 tanesinde %100' bir gerçekleşme sağlanmıştır. Ayrıca; 

a-) 5 adet "Sulama Göleti Yapımı" performans hedefine rağmen 3 adet faaliyetin 

gerçekleştirildiği, bir adet faaliyetin halen devam ettiği ve bir adet faaliyetin ise Temel 

Sondajında zemin uygun olmadığından İPTAL edilmesi nedeniyle performans hedefi % 60 

oranında gerçekleştirilmiştir. 

b-) 2 adet "Yeraltı Suyu Tesisi Yapımı" hedeflenmesine rağmen 1 adet faaliyetin 

gerçekleştirildiği, bir adedinin ise DSİ tarafından gerekli izin alınamadığından İPTAL edilmesi 

nedeniyle performans hedefi % 50 oranında gerçekleştirilmiştir. 

c-) 17 adet " Sulama Havuzu Yapımı" performans hedefi belirlenmesine rağmen 15 

adedinin tamamlandığı, bir adedinin proje yapımı uygun olmadığı için, bir adedinin ise DSİ' 

nden su izni alınamadığı için İPTAL edilmesi nedeniyle performans hedefi % 88,24 oranında 

gerçekleşmiştir. 

d-) 31 adet " Sulama Tesisi Yeni Yapım" hedeflenmesine rağmen 22 adet tesisin 

tamamlandığı, 8 tanesinin halen devam etmekte olduğu ve 1 adet tesisin ise iki köy arasında 

ihtilaf çıkmasından dolayı İPTAL edilmesi nedeniyle performans hedefi % 70,97 oranında 

gerçekleştirilmiştir. 
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e-) 100 Dekarlık bir alanda "Sulama Gölet Yerleri Kamulaştırma" performans hedefine 

karşılık kamulaştırma yapılmadığından faaliyet gerçekleştirilmemiştir.  

 İlimizde ise 208.000 (ha) sulanabilir tarım arazisi olup, 2017 yılı sonu itibariyle 27.523 

(ha) sulanabilir tarım arazisi haline getirilmiştir. 

3-) 2017 yılı içerisinde Su ve Kanal Hizmetleri  Müdürlüğünce, 

     4 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi ve İller Bankasından 

sağlanan ödeneklerle belirlenen performans kriterlerinden 4 adedinde % 100'ün üzerinde bir 

gerçekleşme sağlanmış, Ayrıca; 

İlimizde toplam 760 köy ve 393 bağlı olup, 2017 yılı sonu itibariyle bunlardan 760 köyün 

tamamında  ve 337 adet bağlıda Şebekeli İçme Suyuna  kavuşturulmuş, yine 760 köyden 757 

sinde  ise Kanalizasyon tesisi tamamlanmış bulunmaktadır.  

4-) 2017 yılı içerisinde Plan Proje ve İnşaat Müdürlüğünce, 

12 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi ve Milli Eğitim 

Bakanlığından sağlanan ödeneklerle belirlenen performans kriterlerinden 9 adedinde % 100'ün 

üzerinde bir gerçekleşme sağlanmıştır. Ayrıca; 

a-) "Sungurlu Bölükbaşı Özel Eğitim Okuluna Sosyal Tesis Yapımı" performans hedefine 

karşılık Milli Eğitim Bakanlığı 2017 yılı yatırım programına alınmadığı için faaliyetin 

gerçekleştirilmemiştir. 

b-) 52 adet "Mevcut İlköğretim Okullarının Büyük Onarımı" performans hedefine karşın 

27 adet onarım yapılmak üzere faaliyet % 51,92 oranında gerçekleştirilmiştir. 

c-) 5 adet "Okullara Çevre Düzenlemesi Yapımı" kapsamında 2 adet okulun çevre 

düzenlemesi yapıldığından performans hedefi  % 40 oranında bir gerçekleşme sağlanmıştır. 

5-) 2017 yılı içerisinde Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce; 

     18 adet performans kriteri belirlenmiş olup,  İl Özel İdaresi ve Maliye Bakanlığından 

sağlanan ödenekler ile belirlenen performans kriterlerinden 13 adedinde % 100 oranında bir 

gerçekleşme sağlanmış, Ayrıca;  

a-) 5 Bölgede ağaçlandırma alanlarının korunmasına yönelik çalışmalar yapılması 

performans kriterine istinaden 2 bölgede bir faaliyet gerçekleştirmesi nedeniyle faaliyetin % 40 

oranında gerçekleştirilmiştir. 

b-) Orman ve fidan dikme sevgisinin çocuklarda oluşturulmasına yönelik tanıtım 

malzemesi alınması kapsamında 2 adet performans kriteri öngörülmüş iken, proje 

hazırlanmaması nedeniyle faaliyetin gerçekleştirilmemiştir.   

 



2017 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
157 

 

c-) Merkez İlçe Karadona köyü (Karadona-Koparan-Deniz) köyleri ortak halı sahası 

yapımı hedeflenmesine rağmen, İdaremiz performans programından çıkartılması nedeniyle 

faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

ç-) İskilip Merkez İlçede 1 adet halı saha yapımı performans kriterine istinaden, proje 

değişikliğinden dolayı faaliyet gerçekleştirilmemiştir.    

d-) Ortaköy İlçesi Köysel Organik Ürünler ve El Sanatları Çarşısı Yapımı performans 

hedefine karşılık, projesi hazırlanmış olup, yapımına başlanılacaktır.  

6-) 2017 yılı içerisinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünce; 

17 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi bütçesinden sağlanan 

ödenekler ile  belirlenen performans kriterlerinden 12 adedinde % 100"ün üzerinde bir 

gerçekleşme sağlanmıştır. Ayrıca; 

a-) "Dezavantajlı Gruplara Yönelik Kaynak Aktarımı" performans hedefi belirlenmesine 

rağmen,talep olmaması nedeniyle faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

b-) 2 adet " Oka Projelerine Eş Finansman Desteği" sağlamak performans hedefine 

karşılık, 1-İl Genel Meclisinin 05.09.2017 tarih ve 273 sayılı kararı ile Dodurga İlçesinde "Tıbbi 

Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Projesi" ve 2- İl Genel Meclisinin 05.10.2017 tarih ve 316 sayılı 

kararı ile " Robotik Mekatronik ve Sanayi Uygulamalarının Geliştirilmesi projelerine destek 

sağlanmıştır. 

c-) 2 kez "Yurtdışı Fuarlara Katılım" hedeflenmesine rağmen 1 kez katılım sağlanmak 

üzere faaliyet % 50 oranında gerçekleştirilmiştir. 

ç-) 1.500 adet "Hitit Yolu, Gastronomi Yolu ve Çorum Mutfağını Güzelleme Kitabının 

Bastırılması" performans hedefi belirlenmesine rağmen, önceki yıllarda basımı yapılan ve halen 

stoklarda yeterli miktarda kitapların bulunması nedeniyle faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

d-) 10 adet "Ankara-Samsun Karayolu Üzerinde Çorum İli Tanıtım Totemleri Yapılması 

ve mevcutların Yenilenmesi" performans kriterine karşılık 6 adet faaliyet yapılması nedeniyle, % 

60 oranında bir gerçekleşme sağlanmıştır.  

7-) 2017 yılı içerisinde İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce,   

  6 Adet performans kriteri belirlenmiş olup,  İdaremiz bütçesinden karşılanmak üzere 4 

adedinde  % 100 oranında bir gerçekleşme sağlanmış. Ayrıca; 

a-) 5 adet "İmar Kanununun 18. Maddesinin Uygulanması" performans hedefine karşılık, 

İmar revizyonlarındaki çalışmaların tamamlanamaması nedeniyle faaliyetin 

gerçekleştirilemediği, 

b-) 6 adet "Rolöve, Restorasyon ve Restitüsyon Projelerinin Hazırlanması" performans 

hedeflenmesine rağmen, 3 adet proje hazırlamak suretiyle faaliyet % 50 oranında bir 

gerçekleşme sağlanılmıştır.  
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8-) 2017 yılı içerisinde Destek Hizmetleri Müdürlüğünce,   

4 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İdaremiz bütçesinden performans 

programında yer alan araçlar yerine, İdaremizin öncelikleri programında yer alan 11 adet araç 

almak suretiyle performans hedefi  % 100 ün üzerinde bir gerçekleşme sağlanmıştır.  

3- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi. 

2017 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesinden harcama yapan Kurum ve Kuruluşların 

gerçekleştirmiş oldukları faaliyetlerin değerlendirilmesinde, kurum ve kuruluşlardan alınan 

bilgilerden faydalanmıştır. 

2017 yılı içerisinde yapılan faaliyetlerin tümü stratejik plana uygun, İlimizin kalkınması ve 

gelişmişliğine katkı sağlayacak çalışmalardır. 

IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A- Güçlü Yönler. 

 

İlimiz Özel İdaresi Tüzel Kişiliğinin kurumsal kimlik kazandığının toplum tarafından 

biliniyor alması, 

  

Kurumun İdari ve Mali özerkliğe sahip olması nedeniyle görevleri çerçevesinde karar 

alma ve uygulama serbestliğinin bulunması,  

 

İdaremizde yeterli teknik personelinin bulunması, 

 

İl Özel İdaresi üst yöneticisinin aynı zamanda İl Valisi olması nedeniyle birçok önemli ve 

acil konuya doğrudan müdahale imkanının bulunması ve koordinasyonun etkili bir şekilde 

yapılması imkanına sahip olunması, 

 

 İl Genel Meclisinin her ay toplanması nedeniyle uygulanmaya yönelik kararların hızlı bir 

şekilde alınması,  

 

İlimizin gelişmesine katkı sağlayacak her türlü projenin desteklenmesinde İl Genel 

Meclisinin olumlu katkı ve görüşleri, 

 

B- Zayıf Yönler. 

 

Hizmet götürülen kırsal alanların dağınık olması,  

 İl Özel İdaresinin sorumlu olduğu alanların aynı zamanda diğer İl Müdürlüklerinin de 

sorumluluk alanında olmasının zaman zaman işleri yavaşlatması,  

İl Özel İdaresi gelirlerinin hem giderlerine hem de coğrafi yapısına paralel olarak 

artırılması,  
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V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 

İlimiz Özel İdaresi tarafından stratejik plana uygun olarak bütçe hazırlanmasına devam 

edilmelidir. 

İl Özel İdaresi bütçesinin performansa dayalı bütçe olması nedeniyle, yılı performans 

programında yer almayan faaliyetlere ödenek tahsis edilmemelidir. 

İlimiz Özel İdaresine kanunlarla verilen görevlerin yerine getirebilmesi için, öncelikle 

görevlerine paralel gelir kaynaklarının artırılması gerekmektedir.  

Bu nedenle de, İl Özel idarelerinin mali yönden güçlendirilmesi ve düzenli gelir 

kaynaklarının sağlanması için özellikle 5779 Sayılı Vergi Gelirleri Tahsilatından İl Özel 

İdarelerine pay verilmesi hakkındaki Kanun gereğince verilen Özel İdare payının artırılması 

önem arz etmektedir. 
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